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Matkailutilasta 2011 -julkaisu sisältää tietoja majoitus
palvelujen tarjonnasta ja kysynnästä vuonna 2010 sekä 
majoitusliikkeiden kapasiteetista vuoden 2011 alussa. 
Lisäksi julkaisuun on koottu eri lähteistä matkailua ja 
matkailutoimintaa kuvaavia aikasarjoja vuosilta 2001- 
2010.

Vuonna 2004 majoitustilastossa otettiin käyttöön puut
tuvan tiedon korvausmenetelmä. Tilastointimenetelmän 
muutoksesta johtuen vuosien 1995-2003 tietoja korjat
tiin samalla menetelmällä. Tässä raportissa julkaistut 
vuoden 2010 majoitustilaston tiedot ovat vertailukelpoi
sia Matkailutilasto 2005-2010 -julkaisujen tietoihin, 
mutta eivät ennen vuotta 2005 julkaistuihin tietoihin.

Alueelliset majoitusliikkeiden kapasiteetti- ja yöpymis- 
tiedot on esitetty maakunnittain (NUTS 3-taso) sekä 
suurimmista kunnista. Aluetason tulosteissa on otettu 
huomioon vuoden 2010 alussa tapahtuneet kunta- ja 
maakuntamuutokset. Taulukossa 9 esitetyssä kapasi- 
teettitietojen alueellisessa luokittelussa on otettu huo
mioon vuoden 2011 alussa tapahtuneet kuntamuutokset.

Helsingissä, Tilastokeskuksessa heinäkuussa 2011

Hannele Orjala 
Tilastojohtaja

This publication Matkailutilasto / Tourism Statistics 
2011 includes data on the supply and demand for ac
commodation services in 2010, as well as the tourist 
accommodation capacity in Finland at the beginning 
of 2011. In addition to the statistics on accommodation 
services, time series on tourism and tourism-related 
activities from other sources are published in this re
port.

In 2004, an imputation method was adopted to manage 
missing data in the accommodation statistics. Because 
of this revision the data for years 1995-2003 have been 
reproduced using a similar imputation method. The 
accommodation statistics for 2010 presented in this 
publication are comparable with Tourism statistics 
2005-2010, but not to any Tourism statistics published 
before 2005.

Regional capacity and guest flow data are presented by 
NUTS 3-level classifications and by the largest munici
palities. Changes that took effect in the regional classi
fication as of the beginning of 2010 have been taken 
into account in the regional breakdown, and changes 
made to the classification at the beginning of 2011 have 
been taken into account in the regional breakdown of 
accommodation capacity in Table 9.

Helsinki, July 2011, Statistics Finland

Hannele Oijala 
Director
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Matkailu Suomessa vuonna 
2010
Matkailu elpyi taantumasta
Matkailu alkoi hiljalleen elpyä vuoden 2008 lopulla 
alkaneesta taloudellisesta taantumasta. Käänne parem
paan alkoi näkyä vasta vuoden 2010 jälkimmäisellä 
puoliskolla, alkuvuoden kehityksen jäädessä vielä epä
vakaaksi. Yöpymiset majoitusliikkeissä lisääntyivät 
edellisvuodesta vajaat neljä prosenttia ja niiden määrä 
nousi 19,2 miljoonaan yöpymisvuorokauteen vuonna 
2010. Loppuvuoden hyvä kasvu ei riittänyt korvaamaan 
edellisen vuoden kysynnän viiden prosentin laskua ja 
yöpymisten määrässä jäätiin vielä vuoden 2008 tason 
alapuolelle (liitetaulukko3, taulukko B3).

Majoituspalveluiden kotimainen kysyntä kasvoi 4 
prosenttia

Vuonna 2010 majoituspalvelujen kysynnän kasvu tuli 
pääasiassa kotimaanmarkkinoilta. Kotimaan matkaili
joiden yöpymiset kaikissa majoitusliikkeissä lisääntyi
vät edellisestä vuodesta neljä prosenttia, 14,2 miljoo
naan yöpymisvuorokauteen. Suomalaisten hotelliyöpy- 
miset lisääntyivät runsaat 5 prosenttia ja niiden määrä 
nousi 11,1 miljoonaan yöpymisvuorokauteen (liitetau- 
lukko 3).

Majoituspalveluiden ulkomaisen kysynnän kasvu 
jäi vielä suhteellisen vaatimattomaksi vuonna 
2010, runsaaseen kahteen prosenttiin. Yhteensä 
ulkomaisille matkailijoille kertyi majoitusliikkeis
sä 5,0 miljoonaa yöpymisvuorokautta. Vuoden 
2008 tasoon verrattuna ulkomaisten matkailijoi
den yöpymisvuorokaudet olivat vähentyneet lähes 
0,5 miljoonalla (liitetaulukko 3, taulukko B3).

Kansainvälistä lentoliikennettä häirinneet lakot ja 
Islannin tulivuorenpurkaus aiheuttivat haittaa 
kansainväliselle matkailulle vuoden 2010 alku
puolella. Suomeen suuntautuvan matkailun elpy
minen käynnistyikin vasta vuoden jälkimmäisellä 
puoliskolla, kun ulkomaisten asiakkaiden yöpy
misvuorokaudet majoitusliikkeissä lisääntyivät 
heinä-joulukuussa 2010 kuusi prosenttia vuoden- 
takaisesta (liitetaulukko 6).

Suurin ulkomainen kasvu tuli lähialueelta Venä
jältä ja Virosta. Venäläisten yöpymiset majoitus
liikkeissä lisääntyivät kahdeksan ja virolaisten 
yöpymiset 22 prosenttia. Matkailu elpyi useista 
muistakin Suomen matkailumarkkinoiden kan
nalta tärkeistä maista, kuten Yhdysvalloista, Nor
jasta ja Ruotsista. Matkailu lisääntyi Aasian 
maista yhteensä kahdeksan prosenttia ja Ameri
kan mantereelta viisi prosenttia. Matkailu Eli
mäistä pysyi lähes edellisen vuoden tasolla (liite- 
taulukko 3).

K1. Yöpymisten vuosimuutos 1997-2010 (%), kaikki ulkomaat, Ruotsi ja Venäjä
Annual change in number of nights spent 1997-2010 (%), all foreign tourists, Sweden and Russia
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Suomen matkailutulot lisääntyivät 8 prosenttia

Ulkomaiset matkailijat käyttivät Suomessa palveluihin 
ja  ostoksiin yhteensä 2,2 miljardia euroa vuonna 2010. 
Edellisestä vuodesta Suomen matkailutulot kasvoivat 
kahdeksan prosenttia. Tällä kasvulla korvattiin vuoden 
2009 taantuman aiheuttama matkailutulojen leikkaus ja 
noustiin takaisin vuoden 2008 tasolle. Vuonna 2009 
matkailutulot vähenivät seitsemän prosenttia.

Eniten matkailutuloja kartuttivat venäläiset matkailijat, 
jotka käyttivät Suomessa tavaroihin ja palveluihin yh
teensä 750 miljoonaa euroa vuonna 2010. Tämä oli 
viidenneksen enemmän kuin vuonna 2009. Venäjän 
osuus Suomen matkailun kokonaistuloista oli runsas 
kolmannes (34 %). Tulot EU-maista lisääntyivät kolme 
prosenttia ja nousivat lähes 1,1 miljardiin euroon. Tulot 
Aasian maista kasvoivat kuusi prosenttia, 132 milj. 
euroon ja  Yhdysvalloista kolme prosenttia, 90 milj. 
euroon (taulukko El).

Suomalaisten kotimaanmatkailu kasvoi

Haastattelututkimuksen mukaan suomalaisten vapaa- 
ajanmatkailu kotimaassa kasvoi ja yöpymiset lisääntyi
vät edellisestä vuodesta sekä maksullisessa että mak
suttomassa majoituksessa (taulukko Cl). Yhteensä 
kotimaanmatkailijoille kertyi 15,4 miljoonaa yöpymistä 
maksullisessa majoituksessa vuonna 2010, joista 3,9 
miljoonaa vuokratuissa lomamökeissä. Maksullisten 
majoituspalveluiden käyttö lisääntyi edellisestä vuo
desta seitsemän prosenttia, yöpymiset vuokratuissa 
lomamökeissä pysyivat edellisen vuoden tasolla (Ti
lastokeskus, Suomalaisten matkailu -tutkimus 2010).

Ulkomaanmatkailussa kasvutrendi jatkui

Suomalaisten ulkomaanmatkailussa jatkui vuonna 
2004 alkanut kasvautrendi. Vuonna 2010 ulko
maille tehtyjen vapaa-ajanmatkojen määrä li
sääntyi edellisestä vuodesta noin 10 prosenttia 
lähes neljään miljoonaan matkaan. Näistä 2,5 
miljoonaa oli pitkiä, vähintään neljän yöpymisen 
matkoja (taulukko Cl). Kasvu tuli EU-maihin ja 
muihin Euroopan maihin suuntauatuvasta mat
kailusta. Matkailu kaukokohteisiin Aasiaan, Ame
rikkaan ja Afrikkaan oli lievässä laskussa (Tilas
tokeskus, Suomalaisten matkailu -tutkimus 2010).

Suomen matkailumenot nousivat 2 prosenttia
Suomalaisten ulkomaanmatkailun painottuminen 
enemmän Euroopan maihin hillitsi matkailukulu- 
tuksen kasvua vaikka ulkomaanmatkoja tehtiin 
edellisvuotta enemmän. Suomalaiset kuluttivat 
ulkomailla palveluihin ja ostoksiin yhteensä 3,2 
miljardia euroa vuonna 2010, mikä oli kaksi 
prosenttia enemmän kuin vuotta aiemmin. Suo
malaisten matkailukulutus EU-maissa kasvoi 
lähes yhdeksän prosenttia ja nousi 2,2 miljardiin.

Matkailukulutus väheni noin viidenneksen Yh
dysvalloissa ja Thaimaassa. Matkailun kokonais
menot Aasian maihin vähenivät runsaan neljän
neksen. Kuten aiemminkin suomalaiset matkaili
jat kuluttivat eniten ostoksiin ja muihin palvelui
hin Virossa, yhteensä 390 miljoonaa euroa vuon
na 2010 (taulukko El).

K2. Suomeen meritse Virosta ja Ruotsista saapuneet matkustajat 1998-2010, %-muutos
Sea passengers from Estonia and Sweden 1998-2010, %-change
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Majoitustoiminta elpyi taantumasta

Matkailun piristyessä majoitustoiminnan liikevaihto 
kääntyi kaksi vuotta jatkuneen negatiivisen kehityksen 
jälkeen uudelleen kasvuun. Vuoden 2010 alkupuolella 
alan liikevaihto jäi vielä miinukselle, mutta kasvu voi
mistui loppuvuotta kohti lisääntyneen kysynnän myötä. 
Ennakkotietojen mukaan majoitustoiminnan liikevaihto 
kasvoi edellisestä vuodesta noin kolme prosenttia 
vuonna 2010. Liikevaihdon kasvu on jatkunut vuoden 
2011 tammi-huhtikuussa noin seitsemän prosentin 
vauhdilla (Tilastokeskus, Palvelualojen liikevaihtoku- 
vaaja 2010, tammi-maaliskuu 2011 ).

Tilinpäätöstilaston mukaan majoitustoiminnan liike
vaihto oli 1,281 miljardia euroa vuonna 2009. Edelli
sestä vuodesta 2008 liikevaihto oli pudonnut kuusi 
prosenttia (taulukko D2).

Hotellihuoneiden käyttöaste nousi 51 prosenttiin

Majoituspalveluiden kysynnän kasvu nosti hotellihuo
neiden käyttöastetta edellisvuodesta 2,1 prosenttiyksik
köä, 51,3 prosenttiin vuonna 2010. Tämä ei kuitenkaan 
riittänyt korvaamaan vuoden 2009 taantuman aiheutta
maa kysynnän laskua, joka yhdessä vuodessa pudotti 
käyttöastetta 4,1 prosenttiyksikköä. Vuoden 2010 ho
tellihuoneiden käyttöasteella palattiin neljä vuotta taak
sepäin eli samalle tasolle kuin vuonna 2006 (liitetau- 
lukko 1, taulukko B4).

Hotellien hinnat ovat laskeneet

Majoitustilaston aineistosta laskettu hotellihuoneiden 
hintataso kääntyi laskuun vuonna 2009 ja lievä lasku 
jatkui edelleen. Vuonna 2010 hotellihuoneesta makset
tiin keskimäärin vajaat 86 euroa. Vuonna 2008 hotelli
huoneen keskihinta oli ollut 88 euroa (liitetaulukko 1, 
taulukko B4).

Helsingissä hotellien hintataso ja käyttöaste ovat maan 
korkeimpia ja muutoksetkin ovat olleet keskitasoa suu
rempia. Vuonna 2010 Helsingin hotellihuoneiden 
käyttöaste nousi edellisestä vuodesta 4,9 prosenttiyk
sikköä, 67,3 prosenttiin. Tämä riitti vaivoin korvaa
maan vuoden 2009 taaantuman yli kuuden prosenttiyk
sikön käyttöasteen pudotuksen, kun otetaan huomioon 
hotellihuoneiden tarjonnan pieni lisäys. Vuonna 2010 
hotellihuoneiden hintataso oli Helsingissä pudonnut 
kahdeksan prosenttia vuoteen 2008 verrattuna (liitetau
lukko 1).

Matkatoimistojen liikevaihto kääntyi kasvuun

Matkailun elpyminen näkyy myös muilla matkailuun 
liittyvillä toimialoilla. Ennakkotietojen mukaan mat
katoimistojen liikevaihto kääntyi kolmen prosentin 
kasvuun vuonna 2010. Edellisen vuoden taantuma oli 
leikannut liikevaihdosta yli kuusi prosenttia, 1,617 
miljardista 1,518 miljardiin euroon vuonna 2009 (tau
lukko D2). Samoin kuin majoitustoiminnassa myös 
matkatoimistojen liikevaihto jäi vuoden 2010 alkupuo
liskolla miinukselle, mutta kasvu kiihtyi loppuvuonna 
noin yhdeksään prosenttiin. Alkuvuoden heikkoa ke
hitystä lisäsivät kansainvälistä lentoliikennettä kohdan
neet ongelmat.
Ennakkotietojen mukaan liikevaihdon nopea kasvu on 
jatkunut 12 prosentin vauhdilla vuoden 2011 ensim
mäisellä neljänneksellä (Tilastokeskus, Palvelualojen 
liikevaihtokuvaaja 2010, tammi-maaliskuu 2011).

Kansainvälinen lentoliikenne kasvoi 5 prosenttia

Kansainvälisen lentoliikenteen matkustajamäärät 
kääntyivät vuoden takaisen notkahduksen jälkeen noin 
viiden prosentin kasvuun vuonna 2010. Reitti- ja tila
uslennoilla kuljetettiin yhteensä lähes 12 miljoonaa 
matkustajaa, kun mukaan on laskettu saapuvat ja lähte
vät sekä vaihtomatkustajat. Luvuissa ovat mukana koti- 
ja ulkomaiset lentomatkustajat. Tilauslennoilla mat
kustajien määrä supistui 0,5 prosenttia (taulukko Fl).

Kotimaan lennoilla matkustajien määrät ovat vähenty
neet jo neljänä peräkkäisenä vuotena. Vuonna 2006 
kotimaanlennoilla kuljetettiin 5,8 miljoonaa matkusta
jaa, josta niiden määrä on pudonnut 4,5 miljoonaan 
matkustajaan vuonna 2010.

Laivamatkailussa lähes 4 prosentin kasvu

Meriliikenteen matkustajaliikenne kasvoi lähes neljä 
prosenttia yhteensä 17,4 miljoonaan matkustajaan 
vuonna 2010, kun mukaan lasketaan sekä saapuneet 
että lähteneet matkustajat. Kasvu tuli pääasiassa Suo
men ja Viron välisestä liikenteestä, jossa matkustaja
määrät lisääntyivät edellisestä vuodesta yhdeksän pro
senttia. Suomen ja Ruotsin välisessä laivaliikenteessä 
matkaustajmäärät vähenivät runsaan prosentin. Vuonna 
2010 Ruotsista saapui laivalla Suomeen 4,7 miljoonaa 
ja Virosta 3,5 miljoonaa matkustajaa. Näihin lukuihin 
sisältyvät suomalaiset ja ulkomaiset matkustajat (tau
lukko Gl).



Majoituspalvelujen kysyntä elpyi 
vuonna 2010

Yöpymiset lisääntyivät 4 prosenttia

Vuonna 2010 majoituspalveluiden kysyntä alkoi vähi
tellen elpyä vuoden 2009 taantumasta. Yöpymisten 
määrä kasvoi edellisestä vuodesta neljä prosenttia, yh
teensä 19,2 miljoonaan yöpymisvuorokauteen. Alku
vuoden kehitys näytti vielä hyvin epävakaalta ja yöpy
misten määrä jäikin tammi-kesäkuussa edellisen vuoden 
tasolle (liitetaulukko 6). Elpyminen alkoi näkyä vasta 
vuoden jälkimmäisellä puoliskolla yöpymisten määrän 
ylittäessä edellisvuoden tason seitsemällä prosenttina. 
Loppuvuoden hyvä kasvu ei täysin riittänyt korvaamaan 
edellisen vuoden kysynnän viiden prosentin laskua 
vaan yöpymisten kokonaismäärässä jäätiin vielä jonkin 
verran vuoden 2008 tason alapuolelle (liitetaulukko 3, 
taulukko B3).

Ennakkotietojen mukaan kysymän kasvu on jatkunut ja 
vuoden 2011 tammi-toukokussa majoitusliikkeiden 
yöpymiset lisääntyivät edellisvuodesta neljä prosenttia 
(Majoitustilasta, ennakkotiedot toukokuu 2011).

Majoitusliikkeiden yöpymisvuorokausista lähes kolme 
neljästä eli 14,2 miljoonaa oli kotimaisten matkailijoi
den yöpymisiä. Ulkomaalaisten osuus yöpymisistä oli 
runsas neljännes eli 5,0 miljoonaa yöpymisvuorokautta. 
Vuonna 2010 majoituspalveluiden kotimainen kysyntä 
kasvoi runsaat neljä prosenttia, ulkomaisen kysymän 
kasvun jäädessä runsaaseen kahteen prosenttiin.

Hotelliyöpymiset lisääntyivät 5 prosenttia

Hotelliyöpymiset lisääntyivät vajaat viisi prosenttia eli 
suhteellisesti jonkin verran enemmän kuin yöpymiset 
kaikissa liikkeissä vuonna 2010. Kysymän kasvu tuli 
pääasiassa kotimaanmarkkinoilta. Kotimaisten asiak
kaiden hotelliyöpymiset lisääntyivät edellisvuodesta yli 
viisi prosenttia ja niiden määrä nousi 11,1 miljoonaan 
yöpymisvuorokauteen. Määrä ylitti 151 000 yöpymis
vuorokaudella kotimaisen kysymän taantumaa edeltä
neen vuoden 2008 tason. Vuoma 2010 hotelleissa 
kirjattiin yhteensä 15,3 miljoonaa yöpymisvuorokautta, 
joista 4,2 miljoonaa oli ulkomaisten asiakkaiden yö
pymisiä. Vuoteen 2008 verrattuna ulkomaisten asiak
kaiden hotelliyöpymiset olivat vähentyneet kym
menyksen eli lähes 0,5 miljoonalla yöpymisvuorokau
della (liitetaulukko 3).

Hotelliyöpymiset kattoivat lähes 80 prosenttia kaikkien 
majoitusliikkeiden yöpymisistä. Ulkomaalaisten osuus 
hotelliyöpymisistä oli 27 prosenttia ja kaikkien majoi
tusliikkeiden yöpymisistä 26 prosenttia.

Majoitusliikkeiden palveluja käytti 7,9 miljoonaa suo
malaista ja 2,3 miljoonaa ulkomaista asiakasta vuonna 
2010. Työmatkojen osuus ulkomaalaisten yöpymisistä 
oli 35 prosenttia ja suomalaisten yöpymisistä 30 pro
senttia. Osuudet olivat samat kuin edellisenä vuonna 
(taulukko B l, liitetaulukko 7).

K3. Yöpymisten vuosimuutokset (%) kuukausittain 2010/2009
Annual change in number of nights spent (%) by month 2010/2009
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Matkailu ulkomailta Suomeen alkoi vähitellen elpyä 
taantuman helpottaessa. Majoituspalvelujen ulkomai
nen kysyntä jäi vielä vuoden 2010 alkupuolella mii
nukselle, mutta vuoden jälkimmäisellä puoliskolla 
ulkomaalaisten yöpymiset lisääntyivät lähes kuusi 
prosenttia. Loppuvuoden hyvä kasvu nosti ulkomaa
laisten koko vuoden yöpymisivuorokausia kaksi pro
senttia edelliseen vuoteen verrattuna. Vuonna 2010 
Suomen majoitusliikkeissä kirjattiin yhteensä viisi 
miljoonaa ulkomaalaisten yöpymisvuorokautta (liite
taulukot 3, 6).

Majoituspalveluiden ulkomaisen kysynnän ylivoimai
sesti suurin kasvu tuli Venäjältä ja Virosta. Matkailu 
elpyi useista muistakin Suomen matkailumarkkinoiden 
kannalta tärkeistä maista. Vuonna 2010 virolaisten 
yöpymiset lisääntyivät 22 prosenttia, venäläisten yö
pymiset kahdeksan prosenttia, yhdysvaltalaisten ja 
norjalaisten yöpymiset seitsemän prosenttia, ruotsa
laisten viisi ja espanjalaisten neljä prosenttia.

Venäläisten yöpymiset lisääntyivät 8 prosenttia

Vuoden 2009 notkahduksen jälkeen venäläisten mat
kailu Suomeen elpyi nopeasti. Vuonna 2010 venäläis
ten yöpymiset majoitusliikkeissä nousivat uuteen en
nätykseen, 1,1 miljoonaan yöpymisvuorokauteen.

Venäläiset ovat olleet suurin ulkomainen matkailija 
ryhmä Suomen majoitusliikkeissä vuodesta 2006 alka
en. Venäläisten osuus majoitusliikkeiden yöpymisvuo
rokausista on noussut runsaaseen viidennekseen vuon
na 2010. Ruotsalaiset ja saksalaiset ovat olleet toiseksi 
ja kolmanneksi suurimmat matkailijaryhmät. Vuonna 
2010 kummallakin yöpymisten määrät olivat noin 
puolet venäläisten yöpymisistä eli runsaat 0,5 miljoo
naa yöpymisvuorokautta (taulukko B3).

Matkailu EU-maista jä i lievästi miinukselle

Kokonaisuudessaan matkailu EU-maista Suomeen jäi 
lievästi miinukselle vuonna 2010, yhteensä 2,7 mil
joonaan yöpymisvuorokauteen. Vuoteen 2008 verrattua 
EU-maista tulleiden matkailijoiden yöpymisten määrä 
on vähentynyt 13 prosenttia, mikä vastaa 400 000 yö
pymisvuorokautta (liitetaulukko 3).

Suuremmista EU-maista matkailu väheni Britanniasta, 
Italiasta ja Saksasta vuonna 2010. Brittien yöpymiset 
majoitusliikkeissä vähenivät edellisestä vuodesta 13 
prosenttia, italialaisten yöpymiset kuusi ja saksalaisten 
yöpymiset kolme prosenttia. Brittien matkailu Suo
meen väheni jo toisena peräkkäisenä vuonna. Kahdessa 
vuodessa brittien yöpymiset Suomen majoitusliikkeissä 
ovat vähentyneet neljänneksen vuoteen 2008 verrattuna 
(liitetaulukko 3, taulukko B3).

K4. Suomeen suuntautuvan matkailun 15 suurinta maata 2010
Top 15 countries in tourism to Finland in 2010
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Aasian maista lähes 8 prosentin kasvu

Aasian maista saapuneiden matkailijoiden yöpymiset 
majoitusliikkeissä lisääntyivät edellisestä vuodesta 
kahdeksan prosenttia ja  niiden määrä nousi 407 000 
yöpymisvuorokauteen vuonna 2010. Kasvu riitti kor
vaamaan vain osan edellisen vuoden 14 prosentin leik
kauksesta. Vuoden 2008 tasoon verrattuna aasialaisten 
matkailijoiden yöpymisten määrä jäi vielä seitsemän 
prosenttia pienemmäksi (liitetaulukko 3, taulukko B3).

Vuonna 2010 matkailu elpyi kaikista Suomen matkai
lun kannalta tärkeimmistä Aasian maista. Kiinalaisten 
yöpymiset majoitusliikkeissä lisääntyivät edellisestä 
vuodesta 15 prosenttia, eteläkorealaisten 19 prosenttia 
sekä intialaisten ja  taiwanilaisten yöpymiset 13-14 
prosenttia (liitetaulukko 3).

Japanista matkailun elpyminen oli hitaampaa, japani
laisten yöpymiset majoitusliikkeissä lisääntyivät vajaat 
kaksi prosenttia vuonna 2010. Hitaasta kasvusta huoli
matta Japani on edelleen Suomeen suuntautuvan mat
kailun suurin lähtömaa Aasiassa. Japanilaisten 137 000 
yöpymisvuorokautta kattoi runsaan kolmanneksen aa
sialaisten matkailijoiden yöpymisvuorokausista Suomen 
majoitusliikkeissä vuonna 2010.
Viimeisen 10 vuoden ajan japanilaisten yöpymiset 
Suomen majoitusliikkeissä ovat lukumääräisesti pysy
neet suhteellinsen vakaina, noin 130 000-150 000 yö
pymisvuorokaudessa. Kiinalaisten ja  intialaisten yöpy
misissä on sitä vastoin ollut nähtävissä selvä kasvutren- 
di (liitetaulukko 3, taulukko B3).

Majoitustilasto kattoi 63 prosenttia Suomessa 
yöpyneistä ulkomaisista matkailijoista

Rajahaastattelututkimuksen mukaan vuonna 2010 Suo
messa käyneiden ulkomaisten matkailijoiden koko
naismäärä kasvoi edellisestä vuodesta yhdeksän pro
senttia, 5,7 miljoonasta noin 6,2 miljoonaan matkaili
jaan. Näistä 3,7 miljoonaa yöpyi Suomessa maksulli
sessa tai maksuttomassa majoituksessa. Loput 2,5 mil
joonaa oli Suomessa päiväkäynnillä. Suomessa yöpy
neiden matkailijoiden määrä nousi edellisestä vuodesta 
seitsemän prosenttia, päivämatkailijoiden määrä li
sääntyi runsaat 10 prosenttia.

Päivämatkailijoiden osuus kaikista Suomessa vuonna 
2010 käyneistä ulkomaisista matkailijoista oli noin 41 
prosenttia. Noin kaksi kolmesta päivämatkailijasta oli 
venäläisiä. Päiväkävijöiden osuus venäläisistä matkai
lijoista oli 67 prosenttia.

Tilastoinnin piiriin kuuluvissa majoitusliikkeissä yöpy
neet 2,3 miljoonaa ulkomaista matkailijaa kattoivat 63 
prosenttia Rajahaastattelun mukaan Suomessa yöpynei
den matkailijoiden määrästä vuonna 2010. Osuus on 
pienentynyt vuodesta 2008, jolloin se oli 69 prosenttia. 
Päivämatkailijoiden lisäksi majoitustilaston ulkopuo
lelle jäävät tuttavien ja sukulaisten luokse majoittuneet 
sekä muuta maksutonta majoitusta käyttäneet ulko
maalaiset, jotka sisältyvät Rajahaastattelun lukuihin 
(Rajahaastattelututkimus - Border Interview Survey 
2010, MEK A: 171 2011).

K5. Yöpymisten muutokset (%) kuukausittain 2010/2009, EU27, USA ja Venäjä
Change in number of nights (%) by month 2010/2009, EU27, USA and Russia
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Matkailun alueellinen kehitys 
vuonna 2010

Yöpymiset lisääntyivät Pohjois-Karjalassa 13 
prosenttia

Koko maassa majoitusliikkeiden yöpymiset lisääntyivät 
vajaat neljä prosenttia vuonna 2010. Kotimaiset yöpy
miset lisääntyivät neljä prosenttia ja ulkomaalaisten 
yöpymiset kaksi prosenttia. Maakuntatasolla yöpymiset 
lisääntyivät eniten Pohjois-Karjalassa, lähes 13 pro
senttia, Uudellamaalla noin yhdeksän prosenttia sekä 
Satakunnassa ja Itä-Uusimaalla kummassakin noin 
seitsemän prosenttia1. Vuoden 2009 taantuma oli vä
hentänyt matkailua koko maassa lukuun ottamatta Kes
ki-Pohjanmaata ja Keski-Suomea. Edellisen vuoden 
negatiivisiin lukuihin verrattuna suurimmassa osassa 
maakuntia matkailu oli jälleen kasvussa vuonna 2010 
(taulukko B2, liitetaulukko 4).

Itä-Uusimaalla majoituspalvelujen ulkomainen 
kysyntä kasvoi 30 prosenttia

Pohjois-Karjalassa kotimaiset yöpymiset lisääntyivät 12 
prosenttia ja ulkomaalaisten yöpymiset 16 prosenttia. 
Uudellamaalla tasoa nosti kotimaisten yöpymisten 12 
prosentin kasvu, ulkomaisen kysynnän kasvun jäädessä 
viiteen prosenttiin. Sitä vastoin Itä-Uusimaalla kasvu 
tuli lähes kokonaan ulkomaalaisten yöpymisten 30 
prosentin kasvusta. Itä-Uuusimaa oli kärsinyt eniten 
matkailun vuoden 2009 taantumasta, ja kasvu korvasi 
vain osittain vuoden takaisen menetyksen. Myös Sata
kunnassa ulkomaalaisten yöpymiset lisääntyivät enem
män (10 %) kuin kotimaiset yöpymiset (7 %).

Etelä-Savossa venäläisten yöpymiset lisääntyivät 
24 prosenttia

Vuonna 2010 matkailu Suomeen lisääntyi eniten Ve
näjältä ja tämä näkyy yöpymisten ulkomaisen kasvun 
alueellisena kohdentumisena. Venäläiset matkailijat 
kasvattivat yöpymislukuja erityisesti Itä- ja Kaakkois- 
Suomen maakunnissa. Etelä-Savossa venäläisten yö
pymiset lisääntyivät 24 prosenttia ja Etelä-Karjalassa 19 
prosenttia. Näissä maakunnissa venäläisten yöpymis
vuorokausien määrät olivat myös huomattavan suuret, 
Etelä-Karjalassa 186 000 ja Etelä-Savossa 61 000.

Pohjois-Pohjanmaalla venäläisten yöpymiset lisääntyi
vät 14 prosenttia, 52 000 yöpymisvuorokauteen Kasvua 
oli sekä maakunnan itäpuolella Kuusamossa (12 %) että 
länsipuolelta Oulussa (19 %) (liitetaulukko 4).

K6. Ulkomaalaisten osuus yöpymisistä 2010
Share of non-residents in number of nights 2010

Kainuun majoitusliikkeissä venäläisten yöpymiset vä
henivät 13 prosenttia vuonna 2010. Tämä pudotti maa
kunnan kaikkien ulkomaisten yöpymisten määrää sa
massa suhteessa, koska venäläiset ovat ylivoimaisesti 
suurin ulkomaalaisryhmä Kainuun majoitusliikkeissä. 
Myös Pohjois-Savon majoitusliikkeissä venäläisten 
yöpymiset vähenivät 15 prosenttia vuonna 2010.

Keski-Suomessa venäläisten yöpymiset 
lisääntyivät 14 prosenttia

Keski-Suomen majoitusliikkeissä venäläisten yöpymi
set lisääntyivät 14 prosenttia, yhteensä 51 000 yöpy
misvuorokauteen vuonna 2010. Lukumääräisesti eniten 
venäläiset matkailijat suuntasivat Uudellemaalle ja 
Helsinkiin. Uudenmaan majoitusliikkeissä venäläisille 
kirjattiin yhteensä 330 000 yöpymisvuorokautta, mikä 
oli 9 prosenttia enemmän kuin vuotta aiemmin (liite- 
taulukko 4).

1 Helmikuussa 2011 julkaistujen ennakkotietojen mukaan myös Keski-Pohjanmaan yöpymisissä oli 7,1 prosentin kasvu, mutta se - - 
perustui virheelliseen vertailutietotoon, joka johtui vuonna 2010 tapahtuneesta kuntaliitoksesta. Vertailukelpoisten lukujen mukaan 
yöpymisten määrä kasvoi Keski-Pohjanmaan majoitusliikkeissä 3,4 prosenttia vuonna 2010 (ks. taulukko B2).



Lapissa matkailun elpyminen majoituspalveluiden ky
synnän osalta ei vielä päässyt vauhtiin vuonna 2010. 
Yöpymisten kokonaismäärä maakunnan majoitusliik
keissä jäi edellisen vuoden tasolle, 2,2 miljoonaan yö
pymisvuorokauteen. Näistä 1,4 miljoonaa oli kotimais
ten matkailijoiden yöpymisiä ja 815 000 oli ulkomaa
laisten yöpymisiä. Lievää laskua oli sekä kotimaisessa 
että ulkomaisessa kysynnässä (liitetaulukko 4).

Brittien yöpymiset Lapin majoitusliikkeissä vähenivät 
20 prosenttia jo  toisena peräkkäisenä vuonna ja niiden 
määrä putosi 153 000 yöpymisvuorokauteen vuonna 
2010. Vuoteen 2008 verrattuna brittien yöpymiset La
pin majoitusliikkeissä ovat vähentyneet 37 prosenttia. 
Jyrkästä laskusta huolimatta britit olivat edelleen Lapin 
majoitusliikkeiden suurin ulkomaalaisryhmä.

Jo toista vuotta jatkunut matkailun voimakas vähene
minen Britanniasta Suomeen on pitänyt Lapin majoi
tuspalveluiden ulkomaisen kysynnän lievästi negatiivi
sena vuonna 2010, vaikka useista muista maista mat
kailu on palautumassa lähes entiselle tasolleen. Jos 
britit jätetään pois vertailusta, ulkomaalaisten yöpymi
set Lapin majoitusliikkeissä lisääntyivät edellisestä 
vuodesta yli viisi prosenttia vuonna 2010 (liitetaulukko
4).

K7. Brittien yöpymiset Lapissa 1999-2010
Nights spent by British tourists in Lapland
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Venäläiset suurin ulkomaalaisryhmä Helsingin 
majoitusliikkeissä

Helsingissä majoituspalvelujen kysyntä nousi edellis
vuodesta 10 prosenttia lähes 3,2 miljoonaan yöpymis
vuorokauteen vuonna 2010. Näistä vajaat 1,5 miljoonaa 
oli kotimaisten matkailijoiden yöpymisiä ja 1,7 miljoo
naa ulkomaisten matkailijoiden yöpymisiä. Kotimaiset 
yöpymiset lisääntyivät 15 prosenttia ja ulkomaalaisten 
yöpymiset viisi prosenttia (liitetaulukko 4).

Venäläiset olivat 266 000 yöpymisvuorokaudella ylivoi
maisesti suurin ulkomaalaisryhmä Helsingin majoitus
liikkeissä vuonna 2010. Venäläisten yöpymiset lisääntyi
vät edellisestä vuodesta 11 prosenttia. Seuraavina olivat 
saksalaiset (156 000 yöpymistä), ruotsalaiset (127 000) ja 
yhdysvaltalaiset (108 000). Ruotsalaisten yöpymiset 
lisääntyivät 15 ja yhdysvaltalaisten yhdeksän prosenttia. 
Sitä vastoin saksalaisten yöpymiset vähenivät kahdeksan 
prosenttia (liitetaulukko 4).

Venäläiset ovat olleet Helsingin majoitusliikkeiden suu
rin ulkomaalaisryhmä vuodesta 2007 alkaen. Pääkaupun
ki on myös suosituin majoitusliikkeiden palveluja käyt
tävien venäläisturistien matkakohde Suomessa. Helsingin 
osuus venäläisten yöpymisistä nousi 25 prosenttiin vuon
na 2010. Aina viime vuoteen asti Helsinki on menettänyt 
osuuttaan majoitusliikkeissä yöpyvistä venäläisistä mat
kailijoista, vuonna 1997 osuus oli 41 prosenttia.

K8. Helsingin osuus (%) venäläisten yöpymisistä
Share of Helsinki (%) in Russian tourists’ nighst
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Matkailutoiminta 2010
Hotellien käyttöaste nousi 51 prosenttiin

Majoituspalveluiden kysynnän elpyminen nosti hotelli
huoneiden käyttöastetta edellisvuodesta 2,1 prosenttiyk
sikköä 51,3 prosenttiin vuonna 2010. Tämä ei kuiten
kaan riittänyt korvaamaan vuoden 2009 taantuman 
aiheuttamaa kysynnän laskua, joka yhdessä vuodessa 
pudotti käyttöastetta 4,1 prosenttiyksikköä. Vuoden 
2010 hotellihuoneiden käyttöasteella palattiin neljä 
vuotta taaksepäin eli samalle tasolle kuin vuonna 2006 
(liitetaulukko 1, taulukko B4).

Helsingissä hotellien käyttöaste nousi 67 
prosenttiin

Helsingissä hotellihuoneiden hintataso ja käyttöaste 
ovat maan korkeimpia ja suhdanteiden aiheuttamat 
muutoksetkin ovat usein olleet koko maan keskitasoa 
jyrkemmät. Matkailun elpyminen nosti pääkaupungin 
hotellihuoneiden käyttöasteen edellisestä vuodesta 4,9 
prosenttiyksikköä, 67,3 prosenttiin vuonna 2010. Näin 
voimakas kysynnän kasvu riitti vaivoin nostamaan 
Helsingin hotellien käyttöasteen takaisin taantumaa 
edeltäneelle vuoden 2008 tasolle, kun otetaan huomioon 
huonetarjonnan lähes parin prosentin kasvu.

Vantaalla majoituspalveluiden kysynnän elpyminen oli 
vieläkin nopeampaa kuin Helsingissä. Vantaalla hotel
lihuoneiden käyttöaste nousi edellisestä vuodesta peräti 
kahdeksan prosenttiyksikköä, 65,4 prosenttiin vuonna 
2010. Tällä käyttöasteella Vantaalla ylitettiin reilusti 
vuoden 2008 62,9 prosentin taso (liitetaulukko 1).

Myös Kuopiossa ja Lappeenrannassa hotellihuoneiden 
käyttöaste nousi 65 prosenttiin vuonna 2010. Tampe
reella hotellihuoneiden 62,6 prosentin käyttöaste jäi 
vuoden takaiseen verrattuna lievästi miinukselle elpy
neestä kysynnästä huolimatta. Tämä johtui siitä, että 
Tampereella hotellien huonetaijonta kasvoi kahdeksalla 
prosentilla (171 huoneella). Sotkamossa hotellihuonei
den käyttöaste nousi 61,4 prosenttiin. Lisäksi 60 pro
sentin tuntumaan hotellihuoneiden käyttöaste nousi 
Oulussa ja Jyväskylässä (liitetaulukko 1).

Hotellien hintaso on laskenut

Majoitustilaston aineistosta laskettu hotellihuoneen 
keskihinta (keskimääräinen huoneesta maksettu hinta) 
kääntyi parin prosentin laskuun vuonna 2009 ja lievä 
lasku on jatkunut edelleen. Vuonna 2010 hotellihuo
neesta maksettiin keskimäärin vajaat 86 euroa (arvon
lisävero mukaan lukien). Vuonna 2008 hotellihuonei
den keskihinta oli 88 euroa (liitetaulukko 1).

Helsingissä hotellihuoneiden hintataso oli edelleen 
parin prosentin laskussa vuonna 2010 kysynnän elpy
misestä huolimatta. Vuoden 2009 taantumasta johtuva 
kysynnän supistuminen on pudottanut pääkaupungin 
hotellien hintatasoa lähes kahdeksan prosenttia. Vuonna 
2010 Helsigissä hotellihuoneen keskihinta oli 97 euroa, 
kun se vuonna 2008 oli ollut 108 euroa.

Vantaalla hotellien hintataso on laskenut samaa vauhtia 
kuin Helsingissä. Vuonna 2010 hotellihuoneesta mak
settiin Vantaalla keskimäärin 94 euroa, kun vuonna 
2008 keskihinta oli ollut 102 euroa.

K9. Hotellihuoneiden käyttöasteen muutokset (%-yks.) 1997-2010, Helsinki ja koko Suomi
Change in hotel room occupancy rate (%-unit) 1997-2010, Helsinki and the whole Finland
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Majoitustoiminnan liikevaihto kasvoi 3 prosenttia

Matkailun elpyminen alkoi vähitellen kasvattaa majoi
tusliikkeiden liikevaihtoa vuonna 2010. Ennakkotieto
jen mukaan majoitustoimialan alkuvuoden 2010 kehitys 
ei näyttänyt vielä kovinkaan lupaavalta, majoituksen 
hintataso oli edelleen lievässä laskussa eikä kysynnässä 
ollut havaittavissa selviä piristymisen merkkejä. Tam
mi-kesäkuussa alan liikevaihtoindeksi jäikin vielä pari 
prosenttia miinukselle. Kysynnän vauhdittuminen vuo
den jälkimmäisellä puoliskolla kasvatti majoitusliikkei
den liikevaihtoa kahdeksan prosenttia vuodentakaiseen 
verrattuna. Loppuvuoden myönteinen kehitys nosti 
koko vuoden 2010 liikevaihtoa noin kolme prosenttia 
edelliseen vuoteen verrattuna (Tilastokeskus, Palvelu
alojen liikevaihtokuvaaja 2010).

Vuoden 2011 ennakkotietojen mukaan majoitusliikkei
den liikevaihdon vahva kasvu on jatkunut alan liike- 
vaihtoindeksin osoittaessa seitsemän prosentin kasvua 
tammi-maaliskuussa (Tilastokeskus, Palvelualojen 
liikevaihtokuvaaja tammi-maaliskuu 2011).

Vuoden 2009 taantuma oli leikannut majoitustoiminnan 
liikevaihdosta lähes kuusi prosenttia (taulukko D2). 
Vuonna 2008 majoitusliikkeiden liikevaihto oli 1,358 
miljardia, josta se putosi 1,281 miljardiin vuonna 2009 
(Tilastokeskus, Majoitus- ja ravitsemistoiminnan tilin- 
päätöstilasto 2009).

Samansuuntainen kehitys näkyy Tilastokeskuksen yri
tys- ja toimipaikkatilastossa, jossa majoitusalalla toimi
vien yritysten liikevaihto oli 1,300 miljardia euroa 
vuonna 2009 eli lähes samansuuruinen kuin tilinpäätös- 
tilastossa. Vuoden 2008 tasosta, eli 1,418 miljardista 
eurosta alan yritysten liikevaihto oli supistunut kahdek
san prosenttia.

Taulukossa Dl esitetään yritys ja toimipaikkatilaston 
tietoja matkailuun liittyvien toimialojen toimipaikkojen 
ja henkilöstön määrästä sekä liikevaihdosta. Majoi
tusalan toimipaikkojen liikevaihto oli 1,474 mrd euroa 
vuonna 2009 eli suurempi kuin alan yritysten liike
vaihto. Edellisestä vuodesta majoitusliikkeiden (toimi
paikkojen) liikevaihto oli supistunut samassa suhteessa 
eli kahdeksan prosenttia (Tilastokeskus, Suomen yri
tykset 2008-2009).

Taulukossa D2 esitetyt tilinpäätöstilaston tunnusluvut 
vuosille 2006-2009 ja taulukossa Dl esitetyt yritys ja 
toimipaikkatilaston luvut vuosille 2008-2009 perustu
vat TOL 2008 toimialaluokituksen mukaisiin määritel
miin. Ne eivät ole täysin vertailukelpoisia taulukoissa 
esitettyihin aikaisempien vuosien tunnuslukuihin, jotka 
perustuvat toimialaluokituksen TOL 2002 määritelmiin.

K10. Majoitusliikkeiden liikevaihtoindeksin ja yöpymisten vuosimuutos (%) kuukausittain 2001-2010
Annual change (%) in monthly hotel turnover index and in the number of nights spent 2001-2010
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Matkatoimistojen tilanne kohentui vuonna 2010

Matkatoimistojen, matkanjärjestäjien ja varuspalveluja 
tarjoavien yritysten viime vuosien taloudellinen kehitys 
on ollut hyvin samanlainen kuin majoitusliikkeiden. 
Vuoden 2009 taantuma leikkasi matkatoimistojen ja 
muiden samaan toimialaluokkaan 79 (TOL 2008) kuu
luvien yritysten liikevaihdon arvosta kuusi prosenttia. 
Vuonna 2009 liikevaihto putosi 1,518 miljardiin euroon 
vuoden 2008 1,617 miljardista (Tilastokeskus, Liike- 
elämän palvelujen tilinpäätöstilasto 2009).

Matkatoimistojen ja muiden alan yritysten taantuma 
näyttää jäävän lyhytaikaiseksi, sillä ennakkotietojen 
mukaan alan liikevaihtoindeksi osoittaa noin kolmen 
prosentin liikevaihdon kasvua vuonna 2010. Samoin 
kuin majoitustoiminnassa alan liikevaihdon arvo supis
tui vielä vuoden 2010 tammi-kesäkuussa kolme pro
senttia vuodentakaiseen verrattuna. Vuoden jälkimmäi
sellä puoliskolla tapahtui käänne parempaan suuntaan 
alan liikevaihdon ylittäessä edellisen vuoden heinä- 
joulukuun tason yhdeksällä prosentilla 
Ennakkotietojen mukaan alan liikevaihdon nopea kasvu 
on jatkunut vuoden 2011 ensimmäisellä neljänneksellä 
12 prosentin vauhdilla (Tilastokeskus, Palvelualojen 
liikevaihtokuvaaja 2010, tammi-maaliskuu 2011).

Taulukossa D2 esitetyt matkatoimistojen tilinpäätösti- 
laston tunnusluvut 2006-2009 perustuvat TOL 2008 
toimialaluokituksen määritelmiin, joten ne eivät ole 
täysin vertailukelpoisia TOL 2002 luokituksen mukai
siin lukuihin vuosilta 2001-2005.

Matkailupalveluiden hintakehitys epätasaista

Kuluttajahintaindeksin tuotteista muodostettu erillinen 
matkailun hintaindeksi osoittaa matkailijoiden ylei
semmin käyttämien palvelujen kokonaishintatason 
nousseen lähes kahdella prosentilla vuonna 2010. Mat
kailupalveluiden hinnat ovat nousseet jonkin verran 
nopeammin kuin kuluttajahinnat keskimäärin, jotka 
vuonna 2010 kallistuivat noin 1,2 prosenttia. Vuonna 
2009 matkailupalveluiden hintojen kokonaistaso oli 
pysynyt lähes ennallaan samoin kuin yleiset kuluttaja
hinnat.

Matkailijoiden käyttämien palveluiden hintakehitykses
sä on huomattavia tuotekohtaisia eroja. Kuluttajahin
taindeksin hotellihuoneiden hinnat nousivat neljä pro
senttia. Vuokrattavien lomamökkien hinnat sitä vastoin 
alenivat vajaat kolme prosenttia. Ravintolapalveluiden 
hinnat nousivat keskimäärin prosentin. Kotimaan lennot 
kallistuivat 1,5 prosenttia, mutta ulkomaan lennoilla 
hinnat putosivat peräti 13 prosenttia edelliseen vuoteen 
verrattuna. Valmismatkojen hinnat alenivat 1,3 pro
senttia. Vuonna 2009 sekä ulkomaan lentojen että val
mismatkojen hinnat olivat nousseet, ulkomaanlennot 
yhdeksän prosenttia ja valmismatkat kolme prosenttia 
(taulukko B4).

Kuluttajahintaindeksin • osoittama hotellihuoneiden 
neljän prosentin hintojen nousu vuonna 2010 poikkeaa 
merkittävästi majoitustilaston hotellien huoneiden kes
kihintojen osoittamasta lievästä, vajaan prosentin las
kusta. Ero johtuu erilaisesta aineistonkeruu- ja tilas- 
tointimenetelmästä ( taulukko B4, liitetaulukko 1).

K11. Majoitustoimen liikevaihdon ja henkilöstön muutos (%) 1995-2009
Change in hotel turnover and personne! (%) in 1995-2009
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Matkailukulutus 2010

Suomen matkailutulot lisääntyivät 8 prosenttia

Ulkomaiset matkailijat käyttivät Suomessa tavaroiden 
ja  palveluiden ostoihin yhteensä 2,2 miljardia euroa 
vuonna 2010. Edellisestä vuodesta Suomen matkailu
tulot kasvoivat kahdeksan prosenttia. Tämä nosti mat
kailutulot takaisin vuoden 2008 tasolle, josta vuoden 
2009 taantuma oli leikannut seitsemän prosenttia.

Eniten Suomen matkailutuloja kartuttivat venäläiset 
matkailijat, joiden kulutus kasvoi edellisestä vuodesta 
noin viidenneksen, yhteensä 750 miljoonaan euroon 
vuonna 2010. Venäjältä saadut matkailutulot kattoivat 
jo runsaan kolmanneksen kaikista Suomen matkailutu
loista. Venäjän lisäksi yksittäisistä maista suurimmat 
tulot saatiin Ruotsista (300 milj.), Saksasta (166 milj.) 
ja Britanniasta (108 milj.). Vuoteen 2009 verrattuna 
tulot Ruotsista ja  Saksasta pysyivät ennallaan, tulot 
Britanniasta vähenivät viisi prosenttia (taulukko El).

Matkailutulot EU-maista kasvoivat 3 prosenttia

Matkailutulot EU-maista kasvoivat lähes kolme pro
senttia ja nousivat vajaaseen 1,1 mrd euroon vuonna 
2010. EU-maista saapuvien matkailijoiden kulutus 
kattoi lähes puolet (48 %) Suomen matkailun koko
naistuloista. EU:n osuus tuloista on supistunut Venäjän 
osuuden kasvaessa. Vuonna 2009 EU-maiden osuus 
matkailutuloista oli 51 prosenttia (taulukko El).

Eniten EU-maista saatuja tuloja kasvattivat virolaiset, 
joiden matkailukulutus Suomessa nousi edellisestä 
vuodesta runsaan viidenneksen, 92 miljoonaan euroon 
vuonna 2010. Matkailutulot Virosta ovat nousseet 
nopeasti ja Viron osuus lähentelee jo  kymmenettä osaa 
Suomen EU-maista saamista matkailutuloista. Van
hoista eli EU 15 -maista saapuneiden matkailijoiden 
kulutus Suomessa pysyi edellisen vuoden tasolla, va
jaassa 0,9 miljardissa eurossa.

Matkailumenot nousivat 2 prosenttia

Suomen ulkomaanmatkailun painottuminen edellis
vuotta enemmän Eurooppaan hillitsi matkailumenojen 
kokonaiskasvua vuonna 2010. Yhteensä suomalaiset 
kuluttivat ulkomaanmatkoilla 3,2 mrd euroa, mikä oli 
kaksi prosenttia enemmän kuin vuonna 2009. 
Matkailumenot EU-maihin lisääntyivät lähes yhdeksän 
prosenttia, 2,2 miljardiin euroon vuonna 2010. Kulutuk
sen kasvu oli voimakkaampaa vanhoissa EU15-maissa 
(12 %), sitä vastoin uusissa, vuonna 2004 tai sen jäl
keen unioniin liittyneissä maissa kasvu jäi vajaaseen 
kahteen prosenttiin (taulukko El).

Suomalaisten lisääntynyt matkailu Viroon lisäsi kulu
tusta tässä suositussa matkakohteessa yli 10 prosenttia 
edelliseen vuoteen verrattuna. Suomalaiset matkailijat 
kuluttivat Virossa palveluihin ja tavaroihin lähes 390 
miljoonaa euroa vuonna 2010.

Viron jälkeen suomalaiset matkailijat käyttivät vuonna 
2010 eniten rahaa Ruotsissa (342 milj.) ja Espanjassa 
(310 milj.). Menot Espanjaan kasvoivat lähes 10 pro
senttia. Ruotsissa kulutus nousi edellisestä vuodesta 
noin neljänneksen.

Suomalaisten matkailijoiden kulutus Amerikan mante
reella väheni edellisestä vuodesta vajaan viidenneksen 
(17 %) ja Aasian maissa runsaan neljänneksen (27 %). 
Matkailukulutus väheni runsaan viidenneksen sekä 
Yhdysvalloissa että Thaimaassa. Matkailumenot Yh
dysvaltoihin olivat 179 milj. ja Thaimaahan 137 milj. 
euroa vuonna 2010.

Vuonna 2010 Suomen matkailutulot lisääntyivät 167 
miljoonaa euroa, menojen nousun jäädessä 66 miljoo
naan euroon. Tämä supisti matkustustaseen alijäämää 
lähes kymmenyksen, joka pieneni 1,1 miljardista 1,0 
miljardiin euroon (taulukko El).

K12. Matkailutulot maittain vuonna 2010
Tourism receipts by country 2010
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Matkailu palvelujen ulkomaankaupassa

Matkailun osuus 11 prosenttia Suomen palvelujen 
viennistä

Suomen Pankin vuoden 2010 ennakkotietojen mukaan 
palvelujen viennin kokonaisarvo supistui 3,7 prosenttia 
edellisestä vuodesta, 19,3 miljardiin euroon. Tästä 
summasta Suomen 2,2 miljardin matkailutulot eli mat
kailupalvelujen vientitulot kattoivat 11 prosenttia (tau
lukko E2).

Matkailupalvelujen osuus Suomen palvelujen koko
naisviennin arvosta on ajanjaksolla 2004-2010 asettu
nut 10-14 prosentin tasolle. Osuus on ollut jopa pienes
sä laskussa, vaikka matkailutulot ovat samaan aikaan 
kasvaneet vuoden 2009 notkahdusta lukuun ottamatta. 
Matkailun osuus on pienentynyt muiden palvelujen 
viennin arvon noustessa. Tämä näkyy erityisesti vuoden 
2008 maksutaseessa, jossa palvelujen kokonaisviennin 
arvo nousi edellisestä vuodesta 28 prosenttia. Matkailu
palvelujen viennin osuus putosi 10 prosenttiin palvelu
jen 21,8 miljardin kokonaisviennin arvosta.

Suomen matkailupalvelujen viennin 10-14 prosentin 
osuus vastaa Pohjois-Euroopan ja läntisen Keski- 
Euroopan maiden tasoa. Ruotsissa matkailuviennin 
osuus on muita Pohjoismaita korkeampi (17 %). EU15- 
maiden korkeimmat matkailuviennin osuudet olivat 
Etelä-Euroopan mailla (39-43 %) sekä Itävallalla 
(34 %) ja Ranskalla (32 %) vuonna 2010 (kuvio K13).

Matkailun osuus vajaa viidennes Suomen 
palvelujen tuonnista

Suomen Pankin vuoden 2010 ennakkotietojen mukaan 
palvelujen kokonaistuonnin arvo supistui 10,8 prosent
tia edellisestä vuodesta, 17,2 miljardiin euroon. Tästä 
summasta Suomen 3,2 miljardin matkailumenot eli 
matkailupalvelujen tuontimenot kattoivat vajaan vii
denneksen (taulukko E2).

Suomen matkailupalvelujen tuonnin osuus on ajanjak
solla 2004-2010 pysytellyt vajaassa viidenneksessä 
palvelujen tuonnin kokonaisarvosta. Samoin kuin pal
velujen viennissä poikkeuksen teki vuosi 2008, jolloin 
muiden palvelujen tuonnin 25 prosentin kasvu pudotti 
matkailun osuuden 15 prosenttiin.

Matkailupalvelujen tuonnin vajaan viidenneksen osuu
della palvelujen tuonnista Suomi oli samalla tasolla 
kuin Espanja (19 %), Tanska (17 %) ja Kreikka (15 %). 
Muilla EU15-mailla oli, Irlantia ja Luxemburgia lukuun 
ottamatta, Suomea korkeammat matkailupalvelujen 
tuonnin osuudet. Saksalla ja Ranskalla matkailun osuus 
palvelujen kokonaistuonnin arvosta oli 30 prosenttia. 
Samalla tasolla olivat Ruotsi (28 %) ja Noija (34 %). 
Irlannilla matkailutuonnin osuus oli seitsemän prosent
tia ja Luxemburgilla 10 prosenttia palvelujen tuonnin 
arvosta vuonna 2010 (kuvio K13).

K13. Matkailun osuus palvelujen viennistä ja tuonnista EU15 - maissa ja Norjassa 2010
Share of Travel in the international trade in Services in the EU15 countries and Norway 2010

Eurostat: Current account transactions, Services: exports, imports and balance 2010, Preliminary data



'Majoitusliikkeiden kapasiteetti
Tilastokeskuksen majoitustilasta sisältää liikkeet, joissa 
on vähintään 10 huonetta, mökkiä tai matkailuvaunu- 
paikkaa. Vuonna 2010 tilastoinnin piiriin kuului yh
teensä 1 308 majoitusliikettä; 671 hotellia, 172 mat
kustajakotia, 174 lomakylää ja  vastaavaa matkailuma- 
joitusta, 249 leirintäaluetta ja  44 retkeilymajaa. Majoi
tusliikkeissä oli 62 805 huonetta (tai mökkiä), joissa oli 
yhteensä 151 300 vuodepaikkaa. Huoneista 81 prosent
tia (51 000 huonetta) ja  vuodepaikoista 73 prosenttia 
(110 000 vuodepaikkaa) oli hotelleissa (taulukko AI).

Kaikkien tilastoinnin piirissä olevien majoitusliikkeiden 
vuoden 2010 aikana tarjolla oleva huonekapasiteetti oli 
edellisestä vuodesta vähentynyt vajaalla 300 huoneella. 
Huonekapasiteetista 23 prosenttia (14 200 huonetta) oli 
Uudellamaalla, ja  14 prosenttia yksistään Helsingissä 
(8 700 huonetta). Lapin majoitusliikkeissä huonekapa- 
siteettia oli lähes yhtä paljon (8 400 huonetta) kuin 
pääkaupungissa. Lapin huonekapasiteetti oli edellisestä 
vuodesta vähentynyt noin 20 huoneella. Uudellamaalla 
huonekapasiteetti oli vähentynyt 70 huoneella, josta 
puolet Helsingissä. Eniten huonekapasiteetti oli vähen
tynyt (80-200 huoneella) Pohjois-Savossa, Varsinais- 
Suomessa, Etelä-Savossa, Kymenlaaksossa ja Kanta- 
Hämeessä. Kapasiteetti kasvoi eniten Pohjois
pohjanmaalla 340 huoneella sekä Pirkanmaalla ja  Poh- 
jois-Kaijalassa 100-120 huoneella (taulukko A2).

Huone- ja  vuodekapasiteetin lisäksi majoitusliikkeillä 
oli vuonna 2010 käytettävissä 20 300 sähköliitäntäpis- 
teellä varustettua matkailuvaunupaikkaa, joista 16 000 
sijaitsi leirintäalueilla. Matkailuvaunupaikkojen lisäksi 
leirintäalueilla oli noin 3 400 mökkiä tai huonetta, jois
sa oli yhteensä 13 500 vuodepaikkaa. Kansainvälisissä 
tilastoissa yhtä matkailuvaunupaikkaa kohti lasketaan 
neljä vuodepaikkaa, joten laskennallisia vuodepaikkoja 
niissä oli yhteensä 81 200, joista 64 000 leirintäalueilla 
(taulukko AI).

Taulukossa AI esitetyssä majoituskapasiteetissa ovat 
mukana kaikki vuoden aikana toimintaa harjoittaneet 
majoitusliikkeet, myös kesähotellit ja  muut vain osan 
vuotta toiminnassa olevat liikkeet. Hotellien toimintaa 
kuvaavassa liitetaulukossa 1 ja kaikkien majoitusliik
keiden toimintaa kuukausittain kuvaavassa liitetaulu
kossa 5 esitetyt luvut osoittavat, kuinka paljon tilastoin
nin piirissä on keskimäärin liikkeitä kuukausittain. 
Kuukausittain käytettävissä olevasta kapasiteetista 
lasketaan huoneiden ja  vuoteiden käyttöasteet. 
Tilastoinnin piirissä oli kuukausittain keskimäärin 630 
hotellia eli 94 prosenttia vuonna 2010 toiminnassa ol
leista hotelleista (taulukko AI, liitetaulukko 5).

Liitetaulukossa 9 majoituskapasiteetti on esitetty vuo
den 2011 alun tilanteen mukaan. Avoinna olokuukausi- 
en lisäksi taulukossa on esitetty majoitusliikkeet ja 
niiden kapasiteetti tyypeittäin, ketjuittain sekä täydelli
sen kuntaluokituksen mukaan.

Muu matkailun majoituskapasiteetti

Vuonna 2010 Suomessa oli 489 200 kesämökkiä. Vuo
den aikana määrä oli noussut 4 200 mökillä. Eniten 
kesämökkejä on Varsinais-Suomessa, Etelä-Savossa ja 
Pirkanmaalla (taulukko A2). Näissä maakunnissa ke
sämökkejä oli yli 45 000 (Tilastokeskus, Rakennukset 
ja kesämökit 2010).

Vuokrattavien lomamökkien määrästä ei ole saatavilla 
kattavaa tietoa, koska mökkien vuokraustoiminta on 
Suomessa hajaantunut useille pienille toimijoille ja 
yksittäisille mökinomistajille. Parin viime vuoden ai
kana vuokramökkimarkkinat ovat keskittyneet aikai
sempaa enemmän suurimmalle vuokramökkien välit
täjälle Lomarenkaalle, jolla vuonna 2010 oli tarjolla 
runsaat 3 000 loma-asuntoa eri puolilla Suomea. Ra
kennuskannassa on käyttötarkoitukseltaan vuokratta
viksi lomamökeiksi ja -osakkeiksi määriteltyjä raken
nuksia runsaat 13 000 (2008). Luvussa eivät ole mu
kana yritysten henkilökunnan käyttöön tarkoitetut va- 
paa-ajanmökit.

Mökkien lisäksi yksityistä majoituskapasiteettia on 
matkailuun ja vapaa-ajanviettoon tarkoitetuissa kulku
välineissä. Vuonna 2010 Suomessa oli noin 69 000 
matkailuperävaunua ja 43 500 matkailuautoa (Tilasto
keskus, Moottoriajoneuvot 2010). Julkisten leirintäalu
eiden lisäksi matkailu-ja asuntoautoilla liikkujat voivat 
yöpyä pääasiassa jäsenille tarkoitetuilla SF-Caravan - 
alueilla. Vuonna 2010 SF-Caravan -alueilla kara- 
vaanareille kirjattiin noin 626 200 yöpymisvuorokautta, 
jotka pääasiassa eivät sisälly majoitustilaston lukuihin. 
Edellisestä vuodesta karavaanareiden yöpymiset olivat 
vähentyneet viisi prosenttia.

Myös purjehdus ja veneily ovat suosittuja vapaa-ajan
viettomuotoja. Veneilijöille eritasoisia palveluja tarjoa
via vierasvenesatamia on eri puolella Suomea noin 200, 
joista neljäsosa sijaitsee Varsinais-Suomessa. Ahve
nanmaata lukuun ottamatta vierasvenesatamien käyttä
jiä ei ole tilastoitu keskitetysti. Ahvenanmaan tilastovi- 
rasto julkaisee vuosittain tilastoa maakunnan pienvene
satamien käytöstä. Vuonna 2010 Ahvenanmaan vieras- 
venesatamissa kirjattiin veneille 30 300 yöpymisvuo
rokautta, mikä oli kaksi prosenttia enemmän kuin 
vuonna 2009. Henkilöiden yöpymisten määrä nousi 
102 100 yöpymisvuorokauteen. Ahvenanmaan 20 vie
rasvenesatamassa oli yhteensä runsaat 1 300 venepaik
kaa (ÄSUB, Statistik över gästhamnama 2010).



Imputoinnin vaikutukset vuoden 2010 majoitustilastoon

Vuonna 2004,majoitustilastossa otettiin käyttöön kadon 
estimointimenetelmä tilaston ajallisen ja alueellisen 
vertailtavuuden parantamiseksi. Vuoden 2004 tammi
kuusta alkaen kuukäusikyselyyn vastaamattomien liik
keiden tiedot on estimoitu tilastollisin menetelmin 
(puuttuvan tiedon imputointi). Korvaavina tietoina 
käytetään liikkeen omia vuodentakaisia (tai aikaisem
pia) tietoja samalta tilastointikuukaudelta, jos nämä 
tiedot ovat käytettävissä. Muussa tapauksessa käytetään 
mahdollisimman samanlaisen (toimiala, kapasiteetin 
koko, sijaintimaakunta) luovuttajaliikkeen tietoja.

Kyselyn kato vaihtelee liikkeen toimialan ja koon mu
kaan. Kato on keskitasoa suurempi matkustajakodeilla 
ja muilla pienillä liikkeillä sekä leirintäalueilla ja loma
kylissä. Suurimmillaan kato on kesällä, kun leirintäalu
eet, lomakylät ja muut kesäaikaiset liikkeet ovat kyse
lyssä mukana.

Vuonna 2010 kadon osuus tilastoinnin piirissä olevista 
liikkeistä oli keskimäärin 17,7 prosenttia. Katoon jäi 
kuukausittain keskimäärin 187 liikettä.

Katoon jääneille liikkeille imputoitiin yhteensä noin 
931 900 yöpymisvuorokautta vuonna 2010. Määrä 
vastaa 4,8 prosenttia tilastoitujen yöpymisten koko
naismäärästä eli 19,2 miljoonasta yöpymisestä (impu- 
toidut mukaan laskettuina) vuonna 2010.

Majoitusliikkeiden toimialan mukaan imputoidut yö
pymiset jakautuivat seuraavasti: hotellit 244 400 yöpy
mistä (1,6 % hotelliyöpymisistä), matkustajakodit 
114 900 yöpymistä (26,1 % matkustajakotien yöpymi
sistä), retkeilymajat 11 300 yöpymistä (7,5 % retkeily
majojen yöpymisistä), leirintäalueet 382 800 yöpymistä 
(18,1 % leirintäalueiden yöpymisistä) ja lomakylät 
178 500 yöpymistä (14,3 % lomakylien yöpymisistä).

Suomalaisten matkailijoiden 14,2 miljoonasta yöpymis
vuorokaudesta imputoitujen osuus oli 5,0 prosenttia 
(719 200 yöpymistä). Ulkomaisten matkailijoiden 5,0' 
miljoonasta yöpymisvuorokaudesta imputoitujen osuus 
oli 4,2 prosenttia (212 700 yöpymistä).

The impacts of imputation on accommodation statistics in 2010

In connection with the system revision implemented in 
2004, a method was introduced in accommodation 
statistics for the estimation of non-response in order to 
improve temporal and regional comparability. From 
January 2004 onwards, data for the non-respondents of 
the monthly inquiry have been estimated with statistical 
methods (imputation of missing data). The used substi
tute data are those of the non-respondent establishment 
for the same statistical reference month from one year 
(or more) earlier provided they are available. If these 
are not available, data of a donor establishment that is 
as identical as possible in terms of activity, capacity and 
location, are used.
Non-response of the inquiry varies by activity and size 
of establishment. It is higher than the average for small 
establishments, as well as for camping sites and holiday 
villages. The non-response is highest in summer when 
camping sites, holiday villages and other seasonally 
open facilities are included in the inquiry.

In 2010, the average monthly non-response rate among 
the establishments was 17.7 per cent. The average 
number of the non-respondent establishments was 187 
establishments monthly.

Due to non-response, a total of 931,900 overnights were 
imputed in 2010. The share of the total imputed over
nights was 4.8 per cent of the total number of 19.2 mil
lion nights (imputed nights included) spent at the ac
commodation establishments in Finland in 2010.

The break-down of the imputed overnights by acitivity 
class of the establishments was following: hotels 
244,400 overnights (1.6% of the number of hotel 
nights), similar establishments 114,900 overnights 
(26.1% of the number of nights spent at these estab
lishments), youth hostels 11,300 overnights (7.5% of 
the number of nights spent at youth hostels), camping 
sites 382,800 overnights (18.1% of the number of 
nights spent on camping sites) and holiday villages 
178,500 overnights (14.3% of the number of nights 
spent in holiday villages).

The share of imputed nights for residents was 5.0 per 
cent (719,200 imputed nights) of the total 14.2 million 
nights spent by domestics tourists. The share of imputed 
nights for non-residents was 4,2 per cent (212,700 im
puted nights) of the total 5.0 million nights spent by 
foreign tourists at the accommodation establishments.



Summary

Tourism in Finland 2010

Tourism recovered from the recession

Tourism started to recover slowly as the economic 
downturn that started towards the end of 2008 eased 
off. The turn for the better began to be visible only in 
the latter half of 2010, as the development in the early 
part of the year was still unstable. Overnight stays at 
accommodation establishments increased by nearly four 
per cent from the previous year and their number rose 
to 19.2 million nights spent in 2010. This was not suffi
cient to make up for the fallen demand in the previous 
year and the number of overnight stays was still below 
the level of 2008 (Table 3). According to preliminary 
data, the growth has continued in January to May 2011.

Domestic demand for accommodation services 
grew by four per cent

In 2010, the demand for accommodation services grew 
stronger in the domestic market. Overnight stays by 
domestic tourists at all accommodation establishments 
increased by four per cent from the previous year, to
14.2 million nights spent. Overnight stays at hotels by 
Finnish residents went up by good five per cent and 
their number rose to 11.1 million nights spent (Table 3).

Foreign demand still grew relatively modestly, by good 
two per cent in 2010. The total number of overnight 
stays by foreign tourists rose to 5.0 million in 2010. 
Compared with the level of 2008, overnight stays of 
foreign visitors have fallen by nearly 0.5 million.

The strikes disturbing international air traffic and the 
volcano eruption in Iceland restrained the growth in the 
early part of 2010. In the latter half of the year, the 
number of nights spent by foreign customers at accom
modation establishments grew by six per cent from the 
respective period of the previous year (Table 6). The 
positive development has continued in the early half of 
2011, because from January to May overnight stays by 
foreigners increased by ten per cent.

The biggest foreign growth came from Russia

The biggest foreign growth came from the neighbouring 
areas, Russia and Estonia. Overnight stays by Russian 
visitors at accommodation establishments went up by 
eight per cent, to 1.1 million nights spent in 2010. 
Overnight stays of Estonian tourists increased by 22 per 
cent, to 205,000 nights spent (Table 3).

Tourism recovered also from several other important 
countries in terms of inbound tourism to Finland, eg. 
from the United States, Sweden and Norway. Travelling 
from Asian countries went up in all by eight per cent 
and from the American continent by five per cent. In 
total tourism from the EU countries remained nearly on 
level with the previous year (Table 3).

Finland’s tourism receipts increased by eight 
per cent

Foreign tourists spent a total of EUR 2.2 billion on 
services and purchases in Finland in 2010. The receipts 
increased by eight per cent from the year before. This 
growth compensated for the cut in tourism receipts 
caused by the recession in 2009 and the level of 2008 
was reached again. In 2009 tourism receipts decreased 
by seven per cent. Tourism receipts were pushed up 
most by Russian tourists, who spent a total of EUR 750 
million on goods and services in Finland, which is one 
fifth more than in 2009. Russia accounted for good one 
third of Finland's total tourism receipts (34%). Receipts 
from the EU countries went up by nearly three per cent 
and rose to close on EUR 1.1 billion. Receipts from 
Asian countries increased by six per cent, to EUR 132 
million and from the United States by three per cent, to 
EUR 90 million (Table El).

Finnish residents’ travelling in Finland and 
abroad increased

According to the Finnish Travel survey, Finnish resi
dents' leisure trips in the home country grew and over
night stays went up in both paid and unpaid accommo
dation from the year before (Table Cl). In all, domestic 
travellers stayed 15.4 million nights in paid accommo
dation in 2010, of which 3.9 million in rented holiday 
cottages. Domestic demand for paid accommodation 
services increased by seven per cent from the previous 
year. The number of overnight stays in rented cottages 
remained on level with the previous year (Statistics 
Finland, Finnish Travel Survey 2010).

The growth trend that started in 2004 continued for 
Finnish residents' trips abroad. In 2010, the number of 
leisure trips made abroad grew by nearly ten per cent 
from the previous year to nearly four million trips. Of 
them, nearly 2.5 million were long trips with at least 
four overnight stays. The growth came from trips to EU 
countries and other European countries. Travelling to 
far-away destinations in Asia, America and Africa was 
falling slightly.



Finland’s tourism expenditure went up by two 
per cent

As Finnish residents' foreign travelling was centred 
more on European countries, the growth in tourism 
expenditure was held back, although the number of trips 
abroad was higher than one year before. In 2010, Finns 
spent abroad a total of EUR 3.2 billion on services and 
purchases, which is two per cent more than one year 
back. Finns' tourism spending in EU countries grew by 
nearly nine per cent arid rose to EUR 2.2 billion. Tou
rism expenditure went down by around one fifth in the 
United States (21%) and Thailand (22%). Total expen
diture in Asian countries decreased by over one quarter 
(27%). As usual, Finnish travellers spent most on servi
ces and purchases in Estonia, in all EUR 390 million in 
2010 (Table El).

Accommodation services recovered from the 
recession

As tourism recovered, the turnover of accommodation 
services turned again towards growth after two years of 
negative development. In the early part of 2010, the 
turnover in the sector was still negative, but the growth 
became stronger towards the end of the year because of 
growing demand. The turnover of accommodation ser
vices went up by around three per cent in 2010 from the 
year before. The growth in monthly turnover has con
tinued at a rate of seven procent in January to March 
2011. According to the financial statement statistics, the 
turnover of the accommodation services went down by 
six percent from the year before to EUR 1.28 billion in 
2009 (Table D2).

Hotel room occupancy rate rose to 51 per cent

The growing demand for accommodation services rai
sed the occupancy rate of hotel rooms by 2.1 percentage 
points from the previous year, to 51.3 per cent in 2010. 
This was not, however, enough to compensate for the 
fall in demand caused by the recession in 2009, which 
within one year dropped the occupancy rate by four 
percentage points (Table 1, Table B4).

Prices of hotels have fallen

The price level calculated from the data of the accom
modation statistics turned to a decline in 2009 and a 
slight fall still continues. In 2010, the price of a hotel 
room was nearly EUR 86, on average. In 2008, the 
average price of a hotel room had been EUR 88 (Table 
B4).
In Helsinki the price level and occupancy rate of hotel 
rooms are the highest in the whole country and the 
changes have also been bigger than average.

In 2010, the occupancy rate of hotel rooms in Helsinki 
rose by nearly five percentage points from the year 
before, to 67.3 per cent. Taking into cosideration a 
small increase in the room capacity, this was only just 
enough to make up for the six-percentage point cut in 
occupancy rate due to the recession of 2009. The fall in 
prices of hotel rooms in Helsinki from 2008 was faster 
than average for the country; the prices dropped from 
EUR 108 to EUR 97 in 2010 (Table 1).

Turnover of travel agencies started to grow

The recovery of tourism is also visible in other tourism- 
related activities. The turnover of travel agencies started 
to grow by around three per cent in 2010. The previous 
year's recession had cut over six per cent of the turn
over, from EUR 1.617 billion to EUR 1.518 billion 
(Table D2). Similarly as accommodation services, the 
sales of travel agencies were in the negative in the early 
part of 2010, but towards the end of the year the growth 
accelerated to around nine per cent. The poor develop
ment in the early part of the year was boosted by the 
problems in international air traffic. According to pre
liminary data, the fast growth in turnover has continued 
in the first quarter of 2011.

International air traffic up by five per cent

The passenger numbers of international air traffic went 
up again by around five per cent after a downturn one 
year before. In 2010, almost 12 million passengers were 
transported on scheduled and chartered flights, when 
included are both arrivals and departures and transit 
passengers. The figures include domestic and foreign 
air passengers. On charter flights, the number of pas
sengers contracted by 0.5 per cent (Table FI). Passen
ger transport in domestic air traffic declined for the 
fourth consecutive year. The total numbers of passen
gers on domestic flights have fallen from 5.8 million in 
2006 to 4.5 million in 2010.

Sea transport grew by nearly four per cent

Sea passenger transport increased by nearly four per 
cent to 17.4 million passengers in 2010, when included 
are both arrivals and departures. Most of the growth 
came from transport between Finland and Estonia, in 
which the number of passengers went up by nine per 
cent from the year before. The number of passengers in 
sea transport between Finland and Sweden decreased by 
good one per cent. In 2010, 4.7 million passengers 
came to Finland from Sweden by boat and 3.5 million 
from Estonia. The figures include both domestic and 
foreign passengers (Table Gl).



Referat

Tourismen i Finland är 2010

Turismen äterhämtade sig efter recessionen

Turismen började längsamt äterhämta sig i och med att 
den ekonomiska recessionen som började i slutet av är 
2008 lättade. En vändning tili det bättre började synas 
först under den senare hälften av är 2010, da utvecklin- 
gen under början av äret ännu var instabil. Övemattnin- 
gama i inkvarteringsanläggningar ökade frän äret innan 
med nägot under fyra procent och deras antal Steg tili
19.2 miljoner övemattningsdygn är 2010. Detta var inte 
tillräckligt for att kompensera för reduceringen av efter
frägan under äret innan och antalet övemattningar var 
ännu under nivän för är 2008 (tabell 3). Enligt de preli- 
minära uppgiftema har den längsamma tillväxten fort
satt under januari-april 2011.

Den inhemska efterfrägan pä inkvarteringstjänster 
ökade med fyra procent

Är 2010 var tillväxten av efterfrägan pä inkvarteringst
jänster kraftigare pä den inhemska marknaden. Fin- 
ländska turisters övemattningar i alia inkvarteringsan
läggningar ökade frän äret innan med fyra procent tili
14.2 miljoner övemattningsdygn. Finländamas hotellö- 
vemattningar ökade med fern procent och deras antal 
Steg tili 11,1 miljoner övemattningsdygn (tabell 3).

Ökningen av den utländska efterfrägan var fortfarande 
relativt anspräkslös, drygt tvä procent, är 2010. Det 
totala antalet övemattningar av utländska turister steg 
tili 5,0 miljoner övemattningsdygn är 2010. Jämfört 
med 2008 ärs nivä hade de utländska turistemas över- 
nattningsdygn minskat med nästan 0,5 miljoner.

Strejkema som störde den intemationella flygtrafiken 
och vulkanutbrottet pä Island har hällit tillbaka tillväx
ten i början av 2010. Under den senare hälften av äret 
ökade de utländska turistemas övemattningsdygn i 
inkvarteringsanläggningar med sex procent frän mots- 
varande period äret innan (tabell 6). Den positiva ut- 
vecklingen har fortsatt under böijan av 2011, dä de 
utländska turistemas övemattningar ökade med 10 
procent under j anuari-maj.

Den största tillväxten kom frän Ryssland

Den största tillväxten frän utlandet kom frän näromrä- 
det, dvs. Ryssland och Estland. De ryska turistemas 
övemattningar i inkvarteringsanläggningar ökade med 
ätta procent tili 1,1 miljoner övemattningsdygn är 2010.

Estländamas övemattningar ökade med 22 procent till 
205 000 övemattningsdygn. Tursimen ökade ocksä frän 
nägra andra länder som är Finlands viktiga marknad- 
somräde, säsom Förenta Statema, Sverige och Norge. 
Turismen frän Asien ökade med sammanlagt ätta pro
cent och frän den amerikanska kontinenten med fem 
procent. Turismen frän EU-länder var pä nästan samma 
nivä som äret innan (tabell 3).

Finlands turisminkomster ökade med 8 procent

Utländska resenärer använde totalt 2,2 miljarder euro 
tili köp av tjänster och varor i Finland är 2010. Finlands 
turisminkomster ökade med ätta procent frän äret innan. 
Denna tillväxt kompenserade för minskningen av tu
risminkomster, som orsakats av recessionen är 2009, 
och gjorde att nivän för är 2008 äter näddes. Är 2009 
minskade turisminkomstema med sju procent. De ryska 
turistema ökade turisminkomstema mest genom att 
använda totalt 750 miljoner euro tili köp av varor och 
tjänster i Finland är 2010. Detta var en femtedel mer än 
är 2009. Rysslands andel av den finländska turismens 
totala inkomster var en dryg tredjedel (34 %). Inkoms- 
tema frän EU-ländema ökade med nägot under tre pro
cent och steg tili nästan 1,1 miljarder euro. Inkomstema 
frän asiatiska länder ökade med sex procent tili 132 
miljoner euro och frän Förenta Statema med 3 procent 
tili 90 miljoner euro (tabell El).

Finländarnas Inrikes- och utrikesresor ökade

Enligt undersökning om finländemas resor finländamas 
fritidresor i hemlandet ökade och övemattningama 
ökade frän äret innan bäde i avgiftsbelagd och avgiftsfri 
inkvartering (tabell Cl). Totalt uppgick de inhemska 
resenäremas övemattningar i avgiftsbelagd inkvartering 
tili 15,4 miljoner är 2010, varav 3,9 miljoner var i hyrda 
semesterstugor. Den inhemska efterfrägan pä avgifts- 
belagda inkvarteringstjänster ökade med sju procent 
frän äret innan. Antalet övemattningar i hyrda semes
terstugor var pä samma nivä som äret innan ( Statistik- 
centralen, Undersökning om filändamas resor 2010).

Den tillväxttrend i finländamas utlandsturism som bör
jade är 2004 höll i sig. Är 2010 steg antalet fritidsresor 
tili utlandet med omkring 10 procent frän äret innan tili 
nästan fyra miljoner resor. Av dessa var nästan 2,5 
miljoner länga resor med minst fyra övemattningar. 
Ökningen utgjordes av turismen tili EU-länder och 
övriga europeiska länder. Turismen tili fjärran des- 
tinationer i Asien, Amerika och Afrika gick ned nägot.



Finlands turistutgifter ökade med tvä procent

Att tyngdpunkten i finländamas utlandsturism alltmer 
försköts mot de europeiska ländema dämpade ökningen 
av resekonsumtionen, även om antalet utlandsresor var 
högre än föregäende är. Finländama använde utomlands 
totalt 3,2 miljarder euro tili köp av varor och tjänster är 
2010, vilket var tvä procent mer än äret innan. Finlän
damas resekonsumton i EU-ländema ökade med nästan 
nio procent och steg tili 2,2 miljarder euro. Turismut- 
giftema minskade med omkring en femtedel i Förenta 
Statema (21 %) och Thailand (22 %). De totala utgif- 
tema tili de asiatiska ländema minskade med över en 
fjärdedel (27 %). Som vanlight använde fmländska 
resenärer mest pengar tili tjänster och varor i Estland, 
för sammanlagt 390 miljoner euro (tabell El).

Inkvarteringsverksamheten äterhämtade sig efter 
recessionen

I och med att turismeri äterhämtade sig vände den tvä är 
länga negativa utvecklingen äter uppät. I böijan av är 
2010 var omsättningen inom branschen fortfarande pä 
minus, men tillväxten blev starkare mot slutet av äret i 
och med en ökad efterfrägan. Enligt de preliminära 
uppgiftema ökade omsättningen inom inkvarterings- 
verksamhet är 2010 med omkring tre procent frän äret 
innan. Ökningen av omsättningen har fortsatt med sju 
procent under januari-mars 2011. Enligt bokslutsstatis- 
tiken var omsättningen inom inkvarteringsverksamhet 
1,281 miljarder euro är 2009. Jämfört med är 2008 hade 
branchens omsättning avtagit sex procent (tabell D2).

Kapacitetnyttjandet av hotellrum ökade tili 51 
procent

Ökningen av efterfrägan pä inkvarteringstjänster höjde 
hotellrummens kapacitetsutnyttjande med 2,1 procen- 
tenheter frän äret innan tili 51,3 procent är 2010. Detta 
var emellertid inte tillräckligt för att kompensera för 
reduceringen av efterfrägan orsakad av recessionen är 
2009, som pä ett är sänkte kapacitetsutnyttjandet med 
fyra procentenheter (tabell 1, tabell B4).

Hotellpriserna har gätt ned

Prisnivän pä hotellmm som beräknats pä basis av in- 
kvarteringsstatistikens material vände nedät är 2009 och 
sänkningen fortsatte ytterligare. Är 2010 betalades i 
genomsnitt nägot under 86 euro för ett hotellrum. Är 
2008 var medelpriset pä hotellrum 88 euro (tabell B4).

I Helsingfors är hotellens prisnivä och kapacitetsut
nyttjande bland de högsta i landet och förändringama 
har ocksä varit större än i genomsnitt. Är 2010 steg 
hotellrummens kapacitetsutnyttjande i Helsingfors frän

äret innan med nästan fern procentenheter tili 67,3 pro
cent. Ökningen i utbudet av rumcapacitet iaktagit var 
detta knappt tillräckligt för att kompensera för minsk- 
ningen med sex procentenheter är 2009 orsakad av 
recessionen. Sänkningen av prisema pä hotellrum i 
Helsingfors frän är 2008 .var snabbare än i landet i ge
nomsnitt, prisema sjönk frän 108 euro tili , 97 euro är 
2010 (tabell 1).

Resebyràernas omsättning vände uppät

Äterhämtningen av turismen syns även inom andra 
näringsgrenar i anslutning tili turismen. Resbyräemas 
omsättning vände uppät med omkring tre procent är 
2010. Recessionen äret innan hade skurit av över sex 
procent frän omsättningen tili 1,518 miljarder euro är 
2009 (tabell D2). Liksom inkvarteringsverksamheten 
förblev resebyràernas försäljning pä minus under böijan 
av är 2010, men tillväxten accelererade mot slutet av 
äret tili omkring nio procent. Den svaga utvecklingen 
under början av äret ökades av de problem som störde 
den intemationella flygtrafiken. Enligt de preliminära 
uppgiftema har den snabba tillväxten av omsättningen 
fortsatt under första kvartalet 2011.

Den intemationella flygtrafiken ökade med 5 
procent

Passagerarantalet inom den intemationella flygtrafiken 
vände äter uppät med omkring fern procent efter ned- 
gängen äret innan. Är 2010 transporterades totalt när- 
mare 12 miljoner passagerare med reguljär- och charter- 
flyg, dä man räknat med ankommande och avresande 
samt transferpassagerare. Siffroma innehäller bäde 
inhemska och utländska flygpassagerare. Antalet passa
gerare som reste med charterflyg minskade med 0,5 
procent (tabell Fl). Passagerartransportema i inrikes 
flygtrafiken minskade redan för fjärde äret i följd. I 
inrikes flygtrafiken har det totala antalet passagerare 
minskat frän 5,8 miljoner är 2006 tili 4,5 miljoner är 
2010.

Bätresorna ökade med nästan 4 procent

Sjöfartens persontrafik ökade med nästan 4 procent tili 
totalt 17,4 miljoner passagerare är 2010, dä man räknar 
med bäde ankommande och avresande passagerare. 
Tillväxten härstammade i huvudsak frän trafiken mellan 
Finland och Estland, där antalet passagerare ökade med 
9 procent frän äret innan. Antalet passagerare i trafiken 
mellan Finland och Sverige minskade med en dryg 
procent. Är 2010 anlände 4,7 miljoner passagerare med 
bât frän Sverige till Finland och 3,5 miljoner frän Est
land. Siffroma inkluderar fmländska och utländska 
passagerare (tabell Gl).



Tuoteseloste
Majoitustilaston tietosisältö ja  käyttötarkoitus

Majoitustilasta kuvaa majoituspalvelujen tarjontaa ja 
kysyntää. Tilasto sisältää tietoja huoneiden ja vuode
paikkojen käyttöasteesta, majoituspalvelujen hinnoista 
sekä majoitusliikkeisiin saapuneiden vieraiden ja  yö
pymisten määristä asuinmaan mukaan eriteltyinä.

Tilastoa tarvitaan kotimaan matkailun ja ulkomailta 
Suomeen suuntautuvan matkailun seurantaan ja edistä
miseen sekä matkailuinvestointien suunnitteluun valta
kunnallisella ja  alueellisella tasolla. Tilaston tietoja 
käytetään valtionhallinnossa, kunnissa, matkailualan 
yrityksissä ja järjestöissä sekä tutkimuslaitoksissa ja 
tiedotusvälineissä.

Majoitustilastoa tuotetaan Euroopan unionin matkailu- 
tilastodirektiivin (95/57/EY) nojalla, joka velvoittaa 
kansainvälisesti vertailukelpoisten tilastojen tekoon. 
Asetuksen edellyttämät tilastotiedot toimitetaan EU:n 
tilastoviraston Eurostatin käyttöön. EU:n ohella tietoja 
käyttää ja  julkaisee YK:n alainen maailman matkailu- 
järjestö UNWTO (World Tourism Organization).

Tilaston kattavuus

Tilastoinnin kohteena ovat Suomessa majoitustoimintaa 
harjoittavat liikkeet, joiden tiedot sisältyvät Tilastokes
kuksen majoitusliikerekisteriin. Majoitusliikerekisteriä 
päivitetään jatkuvasti liikkeiltä saaduilla tiedoilla. Pe
rusteellisempi päivitys tehdään vuosittain liikkeille 
lähetetyllä kyselyllä ja  muiden lähteiden avulla. Ahve
nanmaan majoitusliikkeet sisältyvät rekisteriin. Tilas
toinnin piirissä ovat majoitusliikkeet, joissa on vähin
tään 10 huonetta, mökkiä tai matkailuvaunupaikkaa. 
Tällä kokorajoituksella tiedonkeruun piirissä on vuo
sittain runsaat 1 300 liikettä. Laajimmillaan tilastointi 
on kesällä, kun leirintäalueet, kesähotellit ja  muut kesä
aikaiset liikkeet ovat toiminnassa. Aikasarja tilastossa 
mukana olevista liikkeistä on esitetty taulukossa AI.

Suurin osa vuokrattavista lomamökeistä jää tilastoinnin 
ulkopuolelle, koska matkailutilastoissa voimassa olevi
en määritelmien mukaan ne on luokiteltu yksityiseksi 
(maksulliseksi) majoitukseksi. Lisäksi tilaston ulko
puolelle jäävät vain jäsenten käytössä olevat SF- 
Caravan -alueet, erilaiset työ- ja lomaleirit sekä yöpy
miset julkisissa liikennevälineissä ja veneilysatamissa.

Vuonna 2012 voimaan tuleva EU:n uudistettu matkai- 
lutilastoasetus aiheuttaa muutoksia tiedonkeruun laa
juuteen ja  määritelmiin. Asetus hyväksyttiin vuoden 
2011 kesäkuussa.

Product presentation

Data content and purpose of use

Accommodation statistics describe the supply and de
mand of accommodation services. The statistics contain 
data on the occupancy rates of rooms and bedplaces, 
prices for accommodation services and numbers of 
arrivals and overnight stays at accommodation estab
lishments by country of residence.

The statistics are used to monitor and promote domestic 
tourism and tourism from abroad to Finland, and for the 
planning of national and regional investments in tour
ism. The users of the data include central and local 
governments, enterprises and organisations in the tour
ism industry, and the media. The production of accom
modation statistics is decreed by a European Union 
directive on tourism statistics (95/57/EC) which obliges 
Member States to produce statistics that are internation
ally comparable. The statistical data specified in the 
directive are submitted to the Statistical Office of the 
European Communities, Eurostat. Besides the EU, the 
data are also used and published by the World Tourism 
Organization (UNWTO).

Coverage

The statistics cover the establishments in Statistics 
Finland’s register of accommodation establishments 
that practice accommodation service activity in Finland. 
The register is updated annually with an inquiry among 
the establishments and by using information from other 
relevant sources. Accommodation establishments on the 
Aland Islands are included in the register.

The statistics cover accommodation establishments with 
at least 10 rooms, cottages or caravan pitches. Under 
this size constraint the collection of the data covers 
annually some 1,300 establishments. The coverage of 
the statistics is most extensive during summer when 
camping sites, summer hotels and other seasonal facili
ties are in operation. Table A1 presents a time series for 
the establishments that are included annually in the 
statistics.

A significant amount of rental holiday homes are still 
excluded from the statistics. Excluded are also caravan 
sites of SF-Caravan that are only open to members and 
various work and holiday camps as well as public 
transportation.

A revised EU-regulation on tourism statistics comes 
into operation in 2012, and shall bring about changes in 
the scope of data collection and in the definitions. The 
legal act was adopted in June 2011,



Tilastoinnin ulkopuolelle jäävästä majoituksesta saa
daan tietoa Tilastokeskuksen otospohjaisesta Suoma 
laisten matkailu -tutkimuksesta, joka kattaa kaikki mak
sulliset ja maksuttomat majoitusmuodot (taulukko Cl).

Käytetyt luokitukset

Majoituspalveluja taijoavat liikkeet on luokiteltu toimi
alaluokituksen (TOL 2008) pääluokan I (Majoitus- ja 
ravitsemispalvelut) alaluokan 55 mukaan hotelleihin ja 
vastaaviin liikkeisiin (5510), retkeilymajoihin, lomaky
liin ja muihin loma-asuntoihin (5520) sekä leirintä- ja 
matkailuvaunualueisiin (5530). Alueluokituksessa käy
tetään Tilastokeskuksen kuntapohjaista alueluokitusta 
tilastovuodelta. Majoitusliikkeiden asiakkaiden asuin- 
maaluokitus perustuu ISO 3166-1 luokitusstandardiin.

Tiedon keruu

Tiedot kerätään kuukausittain majoitusliikkeiltä, joissa 
on vähintään 10 huonetta, mökkiä tai matkailuvaunu- 
paikkaa. Tilastokeskus kerää tiedot Manner-Suomen 
liikkeiltä. Ahvenanmaalta tiedot saadaan maakunnan 
tilastoviraston Älands statistik- och utredningsbyrän 
(ÄSUB) välityksellä. Tiedot kerätään majoitusliikkeiltä 
postikyselynä Tilastokeskuksen lomakkeilla. Paperilo
makkeiden sijaan liikkeet voivat toimittaa tiedot omista 
järjestelmistään tulostettuina atk-listoina. Vuodesta 
2005 alkaen majoitustilastossa on siirrytty asteittain 
Internetin kautta tapahtuvaan sähköiseen .tiedonkeruu- 
seen.

Vertailukelpoisuus
t • ,  1 . *

Tilastokeskus on tuottanut majoitustilastoa .vuodesta 
1971 lähtien. Tilastoa on uudistettu perusjoukon ja 
tilastointitavan osalta useita kertoja. Viimeisin perus
joukkoa koskeva uudistus toteutettiin vuonna 1993, 
jolloin edelleen käytössä oleva liikkeiden kokorajaus 
otettiin käyttöön. Tätä ennen tilastoon sisältyivät elin- 
keinoluvanvaraiset majoitusliikkeet. Leirintäalueet 
tulivat tilastoinnin piiriin vuonna 1986. Vuodesta 1993 
vuoteen 2003 majoitustilaston tiedot ovat olleet peittä
vyys huomioon ottaen vertailukelpoisia keskenään. 
Hotellien osalta vertailukelpoisuus on pyritty säilyttä
mään myös edeltäviin vuosiin. Käyttöasteen laskentata
paa muutettiin vuonna 1983, joten vuosien 1971-1982 
tiedot eivät ole vertailukelpoisia vuodesta 1983 alkaen 
laskettuihin käyttöasteisiin.

Vuonna 2004 majoitustilastoa uudistettiin ottamalla 
käyttöön puuttuvan tiedon estimointimentelmä. Vertai
lukelpoisuuden säilyttämiseksi aikaisempien vuosien 
tiedot on tuotettu uutta menetelmää käyttäen taaksepäin 
vuoteen 1995 asti.

Data about accommodation outside the scope of the 
statistics are obtained from Statistics Finland’s sample- 
based Finnish Travel Survey which covers all forms of 
charged and free accommodation (Table Cl).

Classifications

Establishments offering accommodation services are 
classified at 4-digit level in accordance with NACE 
Rev. 2 classification into hotels an similar establish
ments (5510), youth hostels, holiday villages and other 
holiday accommodation (5520) and camping and cara
van sites. The regional classification is Statistics Fin
land’s regional classification based on municipalities 
valid in the statistical reference year. Classification of 
the countries of residence of customers of accommoda
tion establishments is based on the ISO 3166-1 classifi
cation standard. '

Data collection

Data are collected monthly from accommodation facili
ties with at least 10 rooms, cottages or caravan pitches. 
Statistics Finland collects the data from establishments 
on Mainland Finland. Data from Aland are obtained via 
the region’s statistical office, Alands statistik- och ut- 
redningsbyràn (ÂSUB). The data are collected as a 
postal inquiry using Statistics Finland’s questionnaire 
or às printouts from hotel booking systems. Since 2005, 
electronic data collection via the Internet has been gra
dually introduced in accommodation statistics.

Comparability

Statistics Finland has produced accommodation statis
tics since 1971. The population and the methodology of 
the statistics have been reviewed a number of times. 
The latest revision of the population was done in 1993, 
when the minimum size limit that is still used on inclu
sion was introduced. Prior to this, the statistics covered 
accommodation facilities subject to trade licence. The 
scope of the statistics was extended to camping sites in 
1986. In terms of coverage, the data in accommodation 
statistics have been comparable from 1993 to 2003. As 
regards hotels, an attempt was made to preserve com
parability to the previous years. The calculation of oc
cupancy rate was changed in 1983, hence the occupan
cy rates for 1971-1982 are not comparable with the 
following years.

In 2004, accommodation statistics were revised by 
introducing a method for the estimation of missing 
data. To preserve comparability with earlier years, data 
going back to 1995 have been calculated retrospectively 
with the revised method.



Vuoden 2004 menetelmäuudistus

Vuonna 2004 toteutetun järjestelmäuudistuksen yhtey
dessä majoitustilastossa otettiin käyttöön kadon esti- 
mointimentelmä tilaston ajallisen ja alueellisen vertail
tavuuden parantamiseksi. Vuoden 2004 tammikuusta 
alkaen kuukausikyselyyn vastaamattomien liikkeiden 
tiedot on estimoitu tilastollisin menetelmin (puuttuvan 
tiedon imputointi). Korvaavina tietoina käytetään liik
keen omia vuodentakaisia (tai aikaisempia) tietoja sa
malta tilastointikuukaudelta, jos nämä tiedot ovat käy
tettävissä. Muussa tapauksessa käytetään mahdollisim
man samanlaisen (toimiala, kapasiteetin koko, sijainti- 
maakunta) luovuttajaliikkeen tietoja.

Kyselyn kato vaihtelee liikkeen toimialan ja koon mu
kaan. Kato on keskitasoa suurempi pienillä liikkeillä 
sekä leirintäalueilla ja lomakylillä. Tästä johtuen kato 
on suurimmillaan kesällä, jolloin leirintäalueet, loma
kylät ja  muut kesäaikaiset liikkeet ovat kyselyssä mu
kana. Menetelmäuudistuksen vaikutukset vuoden 2010 
tuloksiin on esitetty tarkemmin sivulla 19.

Siirtyminen TOL 2008 toimialaluokitukseen

Vuonna 2009 majoitustilastossa otettiin käyttöön uusi 
toimialaluokitus TOL 2008. Uuden ja vanhan toimiala- 
luokituksen yhteensopivuutta parannettiin muodosta
malla kolme uutta 5-numerotason alaluokkaa. Luokasta 
551 Hotellit ja vastaavat liikkeet erotettiin alaluokka 
55109 Matkustajakodit, motellit ja  vastaavat majoitus
liikkeet. Luokasta 552 Lomakylät, retkeilymajat yms. 
majoitus erotettiin kaksi 5-numerotason alaluokkaa: 
55201 Retkeilymajat ja  55209 Lomakylät yms. lyhytai
kainen matkailumajoitus. Muutokset aikaisempaan 
toimialaluokitukseen jäivät melko vähäisiksi.

Uudistuksen yhteydessä tehtiin perusteellisempi toimi- 
alaluokkien tarkistus, jonka seurauksena hotelleista 
(55101) siirrettiin 20-30 liikkeitä niiden palvelutasoa 
paremmin vastaaviin luokkiin. Siirrot kasvattivat jonkin 
verran matkustajakotien (55109) ja muun lomamajoi- 
tuksen (55209) luokkia.

Mittaus- ja käsittelyvirheet

Majoitusliikkeiltä saadut tiedot tarkistetaan Tilastokes
kuksessa ennen siirtoa/tallennusta tietokantaan. Ai
neistoon tehdään ennen tulosten tuottamista loogisuus- 
tarkastukset, joiden perusteella virheelliset tapaukset 
koijataan. Tarvittaessa poikkeamat tarkistetaan liik
keiltä. Vuonna 2004 siirryttiin uuteen käyttöjäijestel- 
mään, joka on parantanut virheiden tarkistusta ja niiden 
korjaamista. Vuonna 2005 käynnistynyt sähköinen 
tiedonkeruu Internetin kautta on nopeuttanut tilaston 
valmistumista ja parantanut tilaston laatua, kun tallen- 
nusvaiheen virheet ovat vähentyneet.

Methodological revision of 2004

In connection with the system review implemented in 
2004, a method was introduced in accommodation 
statistics for the estimation of non-response in order to 
improve temporal and regional comparability. From 
January 2004 onwards, data for the non-respondents of 
the monthly inquiry have been estimated with statistical 
methods (imputation of missing data). The used substi
tute data are those of the non-respondent establishment 
for the same statistical reference month from one year 
(or more) earlier provided they are available. If they are 
not, data of a donor establishment that is as identical as 
possible in terms of e.g. activity, capacity and location 
are used.

Non-response of the inquiry varies by activity and size 
of establishment. It is higher than the average for small 
establishments, as well as for camping sites and holiday 
villages. Due to this the non-response is highest in 
summer when seasonal capacity is available. The im
pacts of imputation on the 2010 accommodation statis
tics are described on page 19.

Implementation of TOL 2008 classification

In 2009, a new activity classification TOL 2008 was 
implemented in the accommodation statistics in Fin
land. TOL 2008 is a derived version of NACE Rev. 2 
classification with national applications at 5-digit level. 
The comparability with the former classification was 
improved by introducing three special subcategories. 
From gategory Hotels and similar establishments (551) 
a subgategory 55109 was separated for guesthouses, 
motels and similar establishments. The gategory 552 
Holiday and other collective accommodation was devi- 
ded into two subclasses: 55201 Youth hostels and 5509 
Holiday villages and other holiday accommodation.

In connection of the implementation of the new activity 
classification some amendments were carried out con
cerning the nature and the service level of the estab
lishments. The amendments have mainly focused on 
hotels (55101) from which some 20-30 units were 
transferred to classes 55109 and 55209.

Measurement and processing errors

The data obtained from accommodation establishments 
are checked at Statistics Finland before they are entered 
or transmitted into the database. The data are controlled 
for logic, and erroneous cases are corrected. New ope
rating system introduced in 2004 has made checking 
and correcting of errors more efficient. The electronic 
data collection via the Internet initiated in 2005 has 
speed up the completion of the statistics and improved 
their quality eliminating errors at the data entry stage.



Vertailtavuus muihin tilastoihin

Tilastokeskuksen majoitustilasto on ainoa säännöllisesti 
tehtävä majoitusliikkeiden palvelujen tarjontaa ja käyt
töä fyysisillä mittareilla kuvaava tilasto. Majoitusliik
keiden liikevaihdon ja palkkasumman suuruudesta 
saadaan kuukausitason tietoa Tilastokeskuksen palve
lujen liikevaihto- ja palkkasummakuvaajissa (’Muut 
palvelut’), jossa majoitustoiminta kuuluu toimiala- 
luokituksen (TOL 2008) pääluokkaan I Majoitus- ja 
ravitsemistoiminta. Luokituksen 2-numerotasolla ma
joitustoiminta voidaan erottaa omaksi toimialaluokak- 
seen 55.

Tilastokeskuksessa tuotetaan säännöllisesti kahta otos- 
pohjaista haastattelututkimusta, Suomalaisten matkailu 
-tutkimusta ja Rajahaastattelututkimusta, joissa on tie
toa koti- ja ulkomaisten matkailijoiden määristä ja 
palvelujen käytöstä. Ulkomaisille matkailijoille tehtävä 
Rajahaastattelututkimus on Tilastokeskuksen ja Mat
kailun edistämiskeskuksen yhteistyöhanke. Näissä tut
kimuksissa majoituspalvelujen käytössä on pyritty 
mahdollisimman yhdenmukaiseen luokitteluun majoi- 
tustilaston kanssa. Erilaisista tutkimusmenetelmistä ja 
perusjoukoista sekä palvelujen kattavuudesta johtuen 
täysin yhdenmukaiseen tulokseen ei majoituspalvelujen 
käytössä ole kuitenkaan mahdollista päästä. Rekisteri
pohjaisena tilastona majoitustilasto tarjoaa hyvän ver
tailuaineiston otospohjaisille haastattelututkimuksille.

EUrssa matkailutilastoja on harmonisoitu matkailuti- 
lastodirektiivin (95/57/EY) nojalla ja tavoitteena on 
saada kaikkien EU-maiden matkailutilastot vertailukel
poisiksi keskenään. EU:n tasolla harmonisointityötä on 
jatkettu mm. majoitustilaston perusjoukon rajauksessa, 
luokituksissa ja käytettävien määritelmien osalta. 
Vuonna 2012 voimaan tuleva uudistettu EU:n matkai- 
lutilastoasetus aiheuttaa muutoksia majoitustilaston 
tiedonkeruun laajuuteen ja muuttujien määritelmiin.

Tietojen saatavuus

Majoitustilastosta julkaistavat kuukausittaiset ennakko
tiedot ja lopulliset vuositason tiedot ovat nähtävissä 
julkistamispäivänä Tilastokeskuksen Internetsivuilla. 
Hotelleja koskevia tilastoja on saatavilla myös Tilasto
keskuksen PX-Web -tietokantapalvelussa. Keskeisistä 
kuukausittaisista ennakkotiedoista tuotetaan lisäksi 
Majoitustilasto pdf -julkaisu, joka julkaistaan Tilasto
keskuksen Internetsivuilla. Majoitustilastosta ei enää 
tuoteta paperijulkaisuja.
Kuukausiaineistoista tuotetaan asiakaspalvelua varten 
Excel-tiedostona erillinen taulukkopaketti, jossa on 
kattavampaa alueellista ja toimialoittaista tietoa. Tilas
toaineistosta voidaan toimeksiannosta tehdä erillissel
vityksiä.

Comparability with other statistics

Statistics Finland’s accommodation statistics are the 
only regularly produced statistics describing the supply 
and use of the services of accommodation establish
ments with physical measures. Monthly data on the 
sizes of turnover and wagebills of accommodation es
tablishments are obtained with Statistics Finland’s 
monthly indicators on services (’Other services’), in 
which accommodation activity is classified under secti
on I together with restaurant activities. Accommodation 
activity can be distinguished as a separate industry at 
the 2-digit level of the classification 55.

Statistics Finland conducts two regular sample-based 
surveys, the Finnish Travel Survey and the Border In
terview Survey, which produce data on the use of ac
commodation services by domestic and foreign tourists. 
The Border Interview Survey that is conducted among 
foreign tourists is a co-operative project between Sta
tistics Finland and the Finnish Tourist Board. Both 
surveys endeavour to classify the use of accommodati
on services as congruently as possible with accommo
dation statistics. However, due to differences in metho
dologies, populations and coverage of services, totally 
harmonious results on the use of accommodation servi
ces cannot be achieved. Being register-based, accom
modation statistics provide good comparison data for 
these sample-based surveys.

Within the European Union, tourism statistics have 
been harmonised with the directive on tourism statistics 
(95/57/EC) aiming at the comparability of statistics 
within the EU countries. Harmonisation at the EU level 
has continued in respect of e.g. specification of the 
population for accommodation statistics and classifica
tions and definitions. The updated EU regulation on 
tourism statistics shall come into operation in 2012 and 
provides some revisions in the accommodation statis
tics.

Accessibility

The monthly preliminary data and the final annual data 
of accommodation statistics are made public on Statis
tics Finland’s website on their day of release. Statistics 
concerning hotels are also available in Statistitics Fin- 
landd’s PX-Web StatFin online service. Preliminary 
data are also published in the monthly Accommodation 
Statistics pdf-publication on Statistics Finland’s websi
te. Paper publications are no longer produced for Ac
commodation Statistics.
A separate Excel file of tables containing more exhaus
tive data by activity and region is produced from the 
monthly data for customer service purposes. Special 
compilations can be commissioned from the data.
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Aikasarjat -  Time Seríes 

2001 -  2010



2002 2003 2004* 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011

Liikkeiden lukumäärä - Number of Establishments

Yhteensä - Total 1455 1464 1 413 1 397 1406 1 373 1 367 1321 1308 1 315

Hotellit - Hotels 754 779 752 755 756 736 730 676 671 672

Vastaavat maj.liikk.-S/m//ar establ. 
(matkustajakodit, täysihoitolat)

217 213 199 183 185 180 184 191 170 165

Leirintäalueet - Camping sites 318 312 295 284 283 279 267 253 249 247

Lomakylät - Holiday dwellings /  villages 114 113 113 128 132 132 141 155 174 183

Retkeilymajat - Youth hostels 
(retkeilyhotellit sisältyvät hotelleihin)

52 47 44 47 50 46 45 46 44 48

Huoneiden / mökkien lkm - Number of bedrooms

Yhteensä - Total 63101 63 707 60 603 61 541 62 235 61 895 62 275 63 075 62 805 63 208

Hotellit - Hotels 49 983 51 131 49 613 50 710 51 242 51 128 51 182 50 988 51 061 51 470

Vastaavat maj.liikk.-S/rm/ar establ. 
(matkustajakodit, täysihoitolat)

4 933 4 636 3 924 3 644 3 694 3 603 3 662 4158 3 842 3 800

Leirintäalueet - Camping sites 5 334 5172 4 283 3 959 3 942 3 841 3 661 3425 3 381 3 255

Lomakylät - Holiday dwellings /  villages 1 926 1 945 2 054 2 547 2 640 2 661 3 093 3 570 3 852 3 965

Retkeilymajat - Youth hostels 925 823 729 681 717 662 677 632 669 718
(retkeilyhotellit sisältyvät hotelleihin)

Vuodepaikkojen lkm - Number of bed-places

Yhteensä - Totalv 239 687 239 708 234 707 226 019 233187 233 450 233 092 233 394 232 485 235102

Hotellit - Hotels 105 585 108 185 108 724 108 006 109 355 109 398 109 500 109 971 110 273 112 479

Vastaavat maj.liikk.-S/m//ar establishments 
(matkustajakodit, täysihoitolat)

12 285 11 866 11 362 9 599 9 690 9490 9 682 10 204 9122 8 917

Leirintäalueet - Camping sites 
vuoteet mökeissä - beds in cottages 
matk.vaunupaikat - caravan pitches (=4x)1)

20 780 
68 600

20 354 
67 644

19 586 
62148

15 802 
63 244

15 751 
62 760

15 328 
66168

14 472 
65 328

13 683 
64 912

13 533 
64136

12 756 
64 920

Muiden majoitusliikkeiden matk.vaunupaikat11 
Caravan pitches in other establishments1>

21 088 20 584 20 753 20 756 21 456 19000 18192 17108 17 056 16 788

Matkailuvaunupaikat yhteensä11 
Total caravan pitches1> 89 688 88 228 82 901 84 000 84 216 85168 83 520 82 020 81 192 81 708

Lomakylät - Holiday dwellings /  villages 8 734 8 762 10 001 11 593 12110 12 201 14 060 15 652 16 471 17198

Retkeilymajat - Youth hostels 2 615 2 313 2133 1 969 2 065 1 865 1 858 1864 1 894 2 044
(retkeilyhotellit sisältyvät hotelleihin)

'' Sisältää matkailuvaunupaikkojen laskennalliset vuodepaikat (4 vuodepaikkaa/matkailuvaunupaikka).
Calculatory bed places per caravan pitches are included (4 bed places per one caravan pitch).

Taulukossa esitetyt kapasiteettitiedot eivät vuodesta 2004 alkaen sisällä ko. vuonna tilapäisesti suljettuja liikkeitä.
Capacity of establishments not engaged in accommodation activity during the actual year are not included in the table since 2004



2001 2002 2003 2004* 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011

Majoitusliikkeet: huoneiden / mökkien lkm - Accommodation establishments: number of rooms /  cottages

Yhteensä - Total 63 563 63101 63 707 60 603 61 551 62235 61 855 62275 63 075 62 805 63 208

Uusimaa 12 837 13 081 13319 12 668 13 097 13101 13 229 13 738 14 315 14 246 14 312
Helsinki 7 583 7 757 7 922 7 558 7 989 7 996 8174 8 592 8 744 8 709 8815

Itä-Uusimaa 650 650 626 594 603 605 603 585 545 534 545
Varsinais-Suomi 4 498 4 283 4 384 3 892 3 912 4 063 4 031 3 954 4 017 3 872 3 860
Satakunta 1 985 1 791 1 778 1 614 1 586 1 612 1 627 1 608 1 595 1 584 1 579
Kanta-Hame 1 616 1 610 1 653 1 660 1 636 1 611 1 536 1 584 1 562 1480 1 469
Pirkanmaa 4 312 4 310 4155 4149 4 465 4 440 4 465 4179 4 200 4 298 4 273
Päijät-Häme 1 952 2 034 2 097 1 978 2 077 2 077 2123 1995 2 074 21.17 2 080
Kymenlaakso 1405 1381 1 386 1243 1 298 1263 1 240 1234 1 237 1 131 1 131
Etelä-Karjala 2175 2 026 1998 1941 1 715 1 744 1 741 1770 1 612 1664 1 660
Etelä-Savo 3 558 3 571 3 426 2 930 2 856 2 929 2 763 2 846 2 734 2 601 2 794
Pohjois-Savo 2 974 2 969 2 914 2 798 2 856 2 976 2 937 2 957 3 029 2 828 2 762
Pohjois-Karjala 2 276 2141 2 261 2 019 1 923 1 986 1 874 1 823 1 819 1 936 1 917
Keski-Suomi 3 593 3 640 3 513 3 573 3 592 3 534 3 459 3481 3 507 3 526 3 503
Etelä-Pohjanmaa 2 080 2 072 2167 2 000 2 023 2 044 1 955 1 967 1 942 1 890 1 879
Pohjanmaa 1 876 1 874 1 855 1664 1643 1 650 1 578 1 654 1 689 1 645 1 600
Keski-Pohjanmaa 747 754 813 746 738 788 765 750 711 670 675
Pohjois-Pohjanmaa 4 052 3 909 4 023 3 950 3 985 4 038 4 242 4 338 4 324 4 661 4 686
Kainuu 2 086 2 053 2 069 2 004 2010 2 021 1 995 2 098 2109 2086 2 086
Lappi 7 227 7 268 7 546 7 512 7 823 8 040 8 042 8 064 8 404 8 386 8 706
Ahvenanmaa 1 664 1684 1 724 1668 1 713 1 713 1 650 1 650 1 650 1650 1 636

Kesämökkien lkm maakunnittain 2001 - 2010 -Number of free-time residences by region 2001 -20 1 0

Yhteensä - Total 456 706 461 435 465 659 469 364 474 277 475051 478 306 481 731 485118 489232

Uusimaa 29 563 29 902 29 777 29 854 29 739 29 980 30 017 30 271 30 347 41241
Itä-Uusimaa 10 230 10420 10 492 10511 10 229 10 260 10 425 10 650 10 616
Varsinais-Suomi 45 608 46 075 46 468 46 790 47 313 47420 47 725 47 714 47 971 48 276
Satakunta 18 930 19 001 19 282 18 855 19 002 18 987 19122 19 288 19 448 19 607
Kanta-Häme 20101 20180 20 316 20456 20 358 20 227 20 447 20 437 20 532 20 633
Pirkanmaa 42 921 43 388 43 533 44 331 44 319 43 725 44 099 44 822 45 020 45 355
Päijät-Häme 20 355 20 530 20 726 20 840 21 141 21 033 21 343 21 445 21 567 21678
Kymenlaakso 17143 17 293 17 343 17408 17 568 17 646 17 709 17 839 18 017 18175
Etelä-Karjala 20 572 20 581 20 685 20 755 21434 21 370 21 294 21 353 20 993 21 147
Etelä-Savo 43 106 42463 42 995 43452 44 878 44 845 44 817 45 094 45 550 45 944
Pohjois-Savo 28 315 29 488 29 756 29 927 29 989 29 865 30 174 30499 30 703 30 952
Pohjois-Karjala 22 719 22 938 23101 23 212 22 857 22 859 23 059 23 386 23 565 23 740
Keski-Suomi 32 056 32 520 32 862 33165 33 500 34 353 34 442 34 590 34 860 35183
Etelä-Pohjanmaa 12 347 12 509 12 447 12 557 12 635 12 633 12 787 13 005 13 085 13 208
Pohjanmaa 18128 18 436 18 986 19 379 19 809 20 285 20 427 20 557 21 008 21 079
Keski-Pohjanmaa 3 644 3 713 3 792 3 880 4 091 4115 4149 4151 3 752 3818
Pohjois-Pohjanmaa 26 881 27183 27 464 27 772 28 056 27 945 28 361 28 364 28 981 29 466
Kainuu 12 809 12 984 13210 13 290 13 557 13 586 13 626 13 636 13 756 13 875
Lappi 25 809 26 311 26 791 27 307 28147 28 230 28 639 28 778 29 426 29 876
Ahvenanmaa 5 469 5 520 5 633 5 623 5 655 5 687 5 644 5 852 5 921 5 979

Taulukossa esitetyt kapasiteettitiedot eivät vuodesta 2004 alkaen sisällä ko. vuonna tilapäisesti suljettuja liikkeitä.
Capacity of establishments not engaged in accommodation activity during the actual year are not included in the table since 2004



2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

Yhteensä - Total 16 714 16 462 16 508 16 627 17 259 18169 19 037 19 465 18 567 19 248

Suomalaiset - Residents 12 445 12 083 12 087 12 243 12 760 13165 13 708 13 963 13 677 14 243
Vapaa-aika - Leisure, % 67,5 69,2 69,3 67,7 68,0 67,9 66,4 65,2 67,1 66,7
Ammattiin Hitt.- Business, % 29,0 27,9 28,0 29,6 29,3 29,3 30,8 32,3 29,6 30,3
Muu - Other, % 3,6 3 2,8 2,7 2,7 2,8 2,8 2,5 3,3 3,0

Ulkomaalaiset - Non-residents 4269 4 370 4 422 4 383 4499 5 004 5 328 5 503 4 890 5 005
Vapaa-aika - Leisure, % 63,1 66,2 67,4 63,3 62,1 58,8 59,9 60,0 62,7 62,9
Ammattiin liitt.- Business, % 33,3 30,9 31,1 35,1 36,5 38,5 37,4 37,7 34,8 34,8
Muu - Other, % 3,6 2,9 1,4 1,5 1,4 2,7 2,7 2,3 2,5 2,3

Hotellit - Hotels 13159 12 897 12 983 13 251 13 742 14 520 15 312 15 622 14 637 15 298

Vastaavat maj.lukk.-S/m/Var establ. 649 605 607 539 533 495 505 484 490 440
(matkustajakodit, täysihoitolat)

Leirintäalueet - Cam ping sites 2 304 2 364 2 247 2 095 2127 2 257 2 241 2144 2108 2109
matkailuvaunut-caravans 1 131 1 179 1099 1081 1 132 1 207 1 230 1 231 1 225 1 223
huoneet/mökit-rooms/coffages 807 799 766 706 674 709 711 667 653 624
teltat - tents 366 386 382 308 321 341 300 246 230 262

Lomakylät - Holiday dwellings, 483 485 552 609 731 756 830 1 061 1 188 1 251
holiday villages

Retkeilymajat - Youth hostels 119 112 119 132 126 142 149 153 144 150
(retkeilyhotellit sisältyvät hotelleihin)

Yöpymiset matkan tarkoituksen mukaan 2010 (%)
Nights spent by purpose of trip 2010 (%)

100 % y

80 % --

60 % --

40 % --

20 % --

0 % --

2.8

31,4

65,8

JLfL

30,3

66,7

_2A_

34,8

62,9

Kaikki yöpymiset - All Kotimaiset - Residents Ulkomaiset - Non- 
nights spent residents

OVapaa-aika-Leisure □  Työmatka-Business D M uu-O th er



2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

Maakunta - R e g io n

Kunta - Municipality

Yhteensä - T o ta l 16 714 16462 16 508 16 626 17 259 18169 19037 19465 18 567 19 231
Uusimaa 3 840 3750 3 749 3 754 3 892 4190 4 430 4 576 4 337 4716

Helsinki 2 563 2 504 2 512 2 498 2 555 2 758 2 984 3 082 2 908 3187
Vantaa 362 344 361 393 431 489 522 595 603 721
Espoo 337 324 307 326 337 371 370 369 335 278

Itä-Uusim aa 148 152 139 139 148 162 167 166 132 141
Varsinais-Suomi 1 224 1 134 1 156 1 139 1 208 1 299 1 313 1 292 1 238 1 223

Turku 703 686 682 691 706 763 791 790 766 759
Satakunta 354 364 359 367 361 392 425 434 427 458
Kanta-Häm e 398 411 385 380 368 427 438 433 381 393
Pirkanmaa 1 233 1 202 1 226 1 302 1 369 1 454 1500 1 478 1431 1 501

Tam pere 678 667 693 742 777 838 896 903 883 943
Päijät-Häm e 507 575 514 535 535 550 585 589 563 562
Kymenlaakso 310 322 286 283 292 293 334 354 321 330
Etelä-Karjala 484 429 416 428 452 486 505 502 481 506
Etelä-Savo 701 702 668 660 639 639 652 659 611 595
Pohjois-Savo 816 790 776 802 843 884 938 950 903 915

Kuopio 386 361 366 374 386 402 420 442 427 462
Pohjois-Karjala 464 454 457 455 468 468 466 430 416 468
Keski-Suomi 1 007 944 1 045 984 997 976 1 079 1 092 1 104 1 152

Jyväskylä 350 352 373 358 357 363 385 419 416 448
Etelä-Pohjanm aa 543 533 534 571 579 617 621 649 595 606
Pohjanmaa 395 398 408 408 413 434 450 462 404 398

Vaasa 278 279 275 284 287 301 312 319 278 271
Keski-Pohjanmaa 151 143 135 146 162 175 154 160 174 180
Pohjois-Pohjanmaa 1 184 1 189 1 193 1 216 1 315 1 359 1 460 1 474 1454 1 513

Oulu 403 404 428 457 490 508 533 546 526 569
Kainuu 770 743 725 687 762 805 844 964 945 960

Sotkamo 381 390 382 387 442 484 517 606 598 613
Lappi 1 702 1 740 1 865 1 912 2 005 2119 2 247 2 348 2 233 2 226

Inari 310 321 332 353 375 369 366 373 362 351
Ahvenanm aa 484 481 471 456 452 436 429 453 416 405

Yöpym isten m uutos 2010 / 2009 (% )
C h a n g e  r a te  in o v e r n ig h ts  2 0 1 0  /  2 0 0 9  ( % )

Uusimaa 
Itä-Uusimaa 

Varsinais-Suom i 
Satakunta 

Kanta-Häme 
Pirkanmaa 

Päijät-Häme 
Kymenlaakso 
Etelä-Karjala 

Etelä-Savo 
Pohjois-Savo 

Pohjois-Karjala 
Keski-Suom i 

Etelä-Pohjanmaa 
Pohjanmaa 

Keski-Pohjanmaa 
Pohjois-Pohjanmaa 

Kainuu 
Lappi 

Ahvenanmaa

-1 5 ,0  -1 0 ,0  -5 ,0  0 ,0  5 ,0  10 ,0  15 ,0  2 0 ,0



Asuinm aa - C o u n try  o f  re s id e n c e 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

Yhteensä - T o ta l

Saapuneita vieraita - A rriva ls 8 731 8 653 8 699 8 907 9 089 9 635 10 099 10 240 9 765 10 205
Yöpym isiä - N ig h ts  s p e n t 16 714 16 462 16 508 16 627 17 259 18169 19 037 19 465 18 567 19 248

Suom i - F in la n d

Saapuneita vieraita - A rriva ls 6 696 6 578 6 614 6 824 7 009 7 318 7 627 7 746 7 545 7 886
Yöpym isiä - N ig h ts  s p e n t 12 445 12 083 12 087 12 243 12 760 13165 13 708 13 963 13 677 14 243
Osuus yöpymisistä, % 
S h a re  o f  n ights  spent, % 74,5 73,5 73,2 73,6 73,9 72,5 72,0 71,7 74,7 74,0

U lkom aat - N o n -re s id e n ts

Saapuneita vieraita - A rriva ls 2 035 2 075 2 084 2 083 2 080 2 317 2 472 2 494 2 220 2 319
Yöpym isiä yht. - N ig h ts  spent, to ta l 4269 4 370 4 422 4 383 4 499 5004 5 328 5 503 4 890 5 005

Ruotsi - S w e d e n 651 635 637 609 598 583 576 572 494 518
Venäjä - R u s s ia 531 543 488 447 499 677 856 1030 980 1056
Saksa - G e rm a n y 501 528 548 543 543 534 572 580 526 510
Britannia - U n ite d  K ing do m 373 381 419 410 421 479 516 •548 464 406
Yhdysvallat - U n ite d  S ta te s 224 206 193 211 209 207 216 204 167 178

Norja - N o rw a y 233 238 219 205 192 206 201 183 149 159
Japani - J a p a n 145 137 132 134 140 149 156 154 134 137
Alankomaat- N e th e rla n d s 163 201 226 212 201 199 191 182 169 166
Ranska - F ra n c e 155 169 198 218 231 232 238 230 213 213
Italia - Ita ly 137 141 153 162 146 163 165 167 152 142

Tanska - D e n m a rk 101 104 99 104 101 110 104 110 87 86
Viro - E s to n ia 113 107 108 128 158 195 212 206 168 205
Sveitsi - S w itz e rla n d 105 97 120 114 109 112 116 109 108 108
Espanja - S p a in 86 98 103 103 109 125 139 127 109 114
Puola - P o la n d 42 47 42 46 54 74 69 69 64 68

Itävalta - A us tria 49 51 47 45 50 49 48 50 49 51
Belgia - B elg iu m 40 43 48 52 51 57 53 50 46 47
Kanada - C a n a d a 28 27 33 30 31 31 33 34 32 30
Kiina - C h in a 53 81 77 87 73 94 94 87 68 78
Australia 25 26 26 30 32 40 41 48 40 40

Kreikka - G re e c e 18 24 21 24 22 30 28 25 24 19
Latvia 26 27 29 25 28 35 42 45 33 39
Tsekki - C z e c h  R e p u b lic 22 23 24 21 24 27 29 30 28 28
Unkari - H u n g a ry 21 22 20 22 25 32 27 23 23 22
Etelä-Korea - S o u th  K o re a 13 14 19 25 23 25 23 23 17 21

Brasilia - B ra z il 6 7 6 7 9 9 11 12 12 13
Portugali - P o rtu g a l 15 13 15 13 12 16 16 17 19 20
Liettua - L ith u an ia 12 14 14 15 17 19 24 27 22 24
Intia - In d ia 20 14 14 19 27 40 50 64 52 59
Taiwan 9 7 5 7 10 12 11 10 7 8

Israel 14 10 8 10 10 15 17 17 16 19
Irlanti - Ire la n d 22 22 27 22 22 27 28 29 19 17
Thaimaa - T h a ila n d 9 7 5 6 7 7 10 13 10 15
Turkki - T u rk ey 7 7 6 8 9 11 13 15 15 17
islanti - Ic e la n d 7 7 9 9 11 11 11 10 8 8

Muut maat ja erittelemätön
O th e r  co u n tries  a n d  n o t s p e c ifie d 293 292 284 260 296 371 391 400 366 363

-



B4. Majoitusliikkeiden kapasiteetin käyttöaste, huoneiden ja yöpymisen keskihinnat 2001 -2010
Accommodation capacity utilisation, average prices per room and night spent 2001 -2010

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

Huoneiden käyttöaste, % - Room occupancy rate, %

Hotellit - Hotels 48,8 47,8 47,1 47,6 49,1 51,4 53,1 53,3 49,2 51,3
Hotellit ja vastaavat majoitusliikkeet 
Hotels and  similar establishments

47,2 46,5 45,8 46,3 47,8 49,9 51,6 51,9 47,6 49,9

Kaikki majoitusliikkeet
All accommodation establishments

46,0 45,3 44,8 45,3 46,5 48,5 50,2 50,5 46,5 48,4

Vuoteiden käyttöaste, % - B ed occupancy rate, %

Hotellit - Hotels 37,8 37,2 36,4 36,9 38,0 39,8 41,2 41,5 38,8 40,1
Hotellit ja vastaavat majoitusliikkeet 
Hotels and similar establishments

35,0 34,5 33,8 34,4 36,7 38,3 39,7 40,0 37,2 38,8

Kaikki majoitusliikkeet
All accommodation establishments

34,4 34,1 33,6 34,1 34,5 36,0 37,3 37,5 35,0 36,1

Huoneiden keskihinta, euroa - Average room price, E U R

Hotellit - Hotels 74,74 76,74 78,04 77,42 79,57 81,79 84,93 88,18 86,22 85,67
Yöpymisen keskihinta, euroa - Average price per night, EU R

Hotellit - Hotels 46,62 47,69 48,47 47,43, 49,09 50,63 52,25 54,45 52,25 51,36
Kaikki majoitusliikkeet
All accommodation establishments

40,66 42,04 42,82 41,95 43,86 45,38 47,22 49,29 47,04 46,55

Matkailun kuluttajahintaindeksejä 2001-2010, 2000=100
Indeces o f  tourism consumer prices 2001-2010 , 20 00= 100

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010
Kuluttajahinnat - Consum er prices 102,6 104,2 105,1 105,3 106,2 108,1 110,8 115,3 115,3 116,7
Matkailuhinnat yht. - Tourism prices, total 102,4 103,3 106,0 107,7 109,6 111,0 113,7 120,6 120,9 123,2
Hotellihinnat - Hotel rates 102,4 99,5 103,1 105,7 108,2 107,8 112,8 118,4 116,6 121,2
Ravintolahinnat - Restaurant prices 101,9 105,2 107,6 107,2 108,2 110,7 113,2 119,7 125,1 126,3
Lomamökit - Rented holiday dwellings 104,7 117,3 126,0 130,2 133,9 129,8 134,3 145,9 140,8 136,7
Ulkomaan lentomatkat - Flights abroad 103,6 109,2 105,1 93,0 93,4 91,2 90,0 85,0 92,7 81,0
Valmismatkat - Package tours 106,3 110,7 114,0 115,1 112,0 114,4 115,4 118,8 122,5 120,8

Kuluttajahintaindeksejä 2000-2010, 2000=100

HC Kuluttajahinnat — Matkailuhinnat

Lähde - S o u rc e : Tilastokeskus, Hinnat ja palkat, kuluttajahinnat - S tatis tics  F in land , P ric e s  a n d  W a g e s , C o n s u m e r p rice s



C 1 .15-74-vuotiaan väestön yöpymisen sisältäneet matkat 2001 - 2010
Overnight trips by persons aged 15 to 74 in 2001 - 2010

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

Matkoja Yhteensä - T rip s , to ta l 29 235 31 818 33 469 34 877 36 832 34 001 36382 36945 36 847 41 164

Vapaa-ajanmatkoja - L e isu re  trips 25 304 27 622 29 067 30 351 32 042 29 659 31 486 31 729 32 381 36125
Työ- ja kokousmatkoja - B us ines s  trips 3 931 4196 4 402 4 526 4 790 4 342 4 896 5 216 4 486 5 039

Kotimaanmatkat - D o m e s tic  trips 23 410 25 961 27 885 29 079 30 931 28 245 30 633 31 091 31 015 34 531

Vapaa-ajanmatkat - L e isu re  trips 20 571 22 861 24 552 25 636 27 360 25 043 26 974 27138 27 523 30 694

Maksullisessa majoituksessa 3 962 4 044 4 245 4 505 4 637 4 873 4 869 5 080 5 228 5 926
W ith p a id  accom m o dation

Lyhyet matkat (1 -3  yötä) 3 013 3 009 3175 3 462 3 550 3 714 3 784 3 927 3 964 4 705
S h o rt trips ( 1 - 3  nights)

Pitkät matkat (yli 3 yötä) 949 1 034 1 070 1 042 1 087 1 159 1 086 1 153 1 264 1 221
L o n g  trips (4  o r  m o re  nights)

Matkat omalle mökille, sukul./tutt.luo 16 609 18 818 20 308 21 131 22 723 20170 22104 22 057 22 295 24 768
Trips to free -tim e hom e, V F R

Lyhyet matkat (1 -3  yötä) 13 442 15 554 16 936 17 866 19 328 16 753 18 580 18615 18 561 20 534
S h o rt trips ( 1 - 3  nights)

Pitkät matkat (yli 3 yötä) 3167 3 264 3 371 3 266 3 396 3 417 3 525 3 443 3 734 4 234
L o n g  trips (4  o r  m o re  nights)

Työ- ja kokousmatkat kotimaassa 2 839 3100 3 332 3 443 3 571 3 202 3 659 3 953 3 492 3 837
D o m e s tic  bus in ess  trips

Ulkomaanmatkat - O u tb o u n d  trips 5 825 5 857 5 586 5 798 5 902 5 756 5 749 5 854 5 832 6633

Vapaa-ajanmatkat, yöp. kohdemaassa 2 646 2 662 2 601 3 022 3112 3147 3 230 3 328 3 596 3 974
L e is u re  trips, o v ern ig h t in destination

Lyhyet matkat (1 -3  yötä) 936 1 030 992 1 130 1 151 1 103 1 142 1 135 1 279 1490
S h o rt trips ( 1 - 3  nights)

Pitkät matkat (yli 3 yötä) 1 710 1 632 1 610 1892 1 961 2 044 2 088 2193 2 317 2 484
L o n g  trips (4  o r  m o re  nights)

Työ- ja kokousmatkat, yöp.kohdemaassa 861 908 884 949 1062 1017 1 090 1 146 877 1 106
B u s in es s  trips, o v ern ig h t in destination

Risteilyt, yöpyminen vain laivalla 2 318 2 287 2100 1827 1 728 1 592 1 429 1 379 1 359 1 553
C ru ises, o v ern ig h t on  b o a rd  on ly

Vapaa-ajanristeilyt - L e isu re  cru ises 2 087 2 099 1 914 1693 1570 1469 1 282 1 263 1 262 1457
Tyo-ja  kokousristeilyt - B us iness  cru ises 231 188 186 134 157 123 147 116 97 96

Maissakaynteja - Visits ash o re 1213 1 204 1 142 1120 1 037 966 822 804 782 945

Lähde - S o u rc e : Tilastokeskus, Suomalaisten matkailu - S tatistics Finland, Finnish Travel



D1. Matkailuun liittyvien toimialojen tietoja: toimipaikat, henkilöstöjä liikevaihto 2001 - 2009
Tourism-related industries: establishments, personnel and turnover 2001 - 2009

TOL 2008

Toimialaluokitus TOL 2002 (T O L  2 0 0 8 )" 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2 0 0 8 * 2 0 0 9 *

Toimipaikkojen määrä - N u m b e r o f  es tab lishm ents *

55 Majoitus- ja ravitsemistoim. yht. (5 5 -5 6 ) 13 394 13482 13 524 13 549 13 782 13 967 14 215 14 375 14555
H ote ls  a n d  restaurants, to ta l 

551-2 Hotellit, leir.alueet ja muu maj.toim. (55 ) 1 762 1765 1 811 1 805 1 808 1 857 1917 1 950 1940
H otels, cam ping  s ites  an d  o ther acc. 

553-5 Ravitsemistoiminta yht. (56) 11 632 11717 11 713 11 744 11974 12110 12 298 12 425 12615
R estauran ts , bars , canteens , catering  

60 Maaliikenne yhteensä (49 ) 20 666 20 608 20 389 20 302 20092 20195 20 569 20 786 20 787
L a n d  transport, to tal 

601 Rautatieliikenne1’ (4 9 1 ) 99 103 98 86 85 119 147 68 56
Transport via ra ilw ays v  

60212,60231 Linja-autoliikenne (4 9 3 9 1 -2 ) 532 543 556 584 592 593 611 486 517
Bus transport 

6022 Taksiliikenne (4 9 3 2 ) 8443 8 477 8395 8 357 8 307 8403 8 548 8 696 8 753
T axi operation

61 Vesiliikenne yhteensä (50) 329 341 334 332 332 332 337 348 338
W a te r  transport, to tal

61101 Meriliikenteen henkilökuljetus (5 0 1 0 1 ) 64 67 71 72 74 72 67 69 75
P a s s e n g e r transport b y  se a  

61103,612 Rannikko- ja sisävesiliikenne 175 182 172 171 167 171 173 138 125
C o a sta l a n d  in land  w aterw ays  (5 0 1 2 , 5 0 3 )  

62 Ilmaliikenne (5 1 ) 116 110 109 96 94 91 99 107 84
A ir  transport

633 Matkatoimistot, matkanjärjestäjät ym. (79 ) 1088 1 103 1 149 1200 1 271 1 370 1431 1 557 1 566
T rav e l ag en c ies  a n d  to ur operators,

92 Virkistys, kulttuuri ja urheilu yht. (90, 91 , 93 ) 5 084 5 262 5 445 5 682 5 826 6 385 6 910 5497 5611
R ecreational, cu ltu ra l a n d  sporting to ta l 

923 Muut kulttuuri- ja viihdepalvelut (90 ) 1 631 1708 1752 1 783 1886 1961 2592 2 463 2 507
O th e r e n terta inm ent activities  

925 Kirjastot, arkistot, museot, galleriat (91 ) 55 64 65 64 59 56 56 67 71
Library, archives, m useum s an d  o th er  

926 Urheilu-, huvi-, virkitystoiminta (9 3 ) 1 736 1804 1918 1 986 2 043 2175 2 394 2 967 3 033
S porting activ ities

Toimialat 55, 60-63 ja 92 (5 5 -5 6 ,4 9 -5 1 ,9 0 -9 3 )  

Total tourism -re la ted  industries
42 256 42 501 42 634 42 963 43 265 44 353 45684 42 670 41375

Kaikki toim ialat yhteensä2’ 251 809 253 443 255 818 260 132 264 768 279 919 338 476 350 937 350 880
Total econo m y

* Vuoden 2008-2009 toimialat muodostettu TOL 2008 luokituksen mukaan - Data for 2008-2009 are based on TOL 2008 classification 
TOL 2002 luokkaa vastaava tai lähin TOL 2008 luokka suluissa - Corresponding or compatible TOL 2008 in parentheses 

11 Sisältää aputoimipaikat - Ancillary establishments are included
2) Ei sisällä julkisyhteisöjä eikä aatteellisia yhdistyksiä - Public communities and non-profit associations are not included 

Lähde - Source : Tilastokeskus, Yritysten suhdanteet i yritysrekisteri - Statistics Finland, Business Trends /Business Register



¡TOL 2008
Toimialaluokitus TOL 2002 (T O L  2 0 0 8 )* 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2 0 0 8 * 2 0 0 9 *

Henkilöstö - P e rs o n n e l !

55 Majoitus- ja ravitsemistoim. yht. (5 5 -5 6 )  

H o te ls  a n d  restauran ts , to ta l
53 397 53 929 53 658 54 236 54 853 58108 59 310 59111 59 589

551-2 Hotellit, leir.alueet ja muu maj.toim. (5 5 )  

H o te ls , cam p ing  s ites  a n d  o th e r acc.
12 747 12401 12 077 11 871 11654 11932 12111. 11 858 11 357

553-5 Ravitsemistoiminta yht. (5 6 )  

R estau ran ts , bars , ca n te e n s , ca te rin g
40 650 41 528 41 581 42 366 43 200 46177 47199,

i
47 253 48233

60 Maaliikenne yhteensä (4 9 )  

L a n d  transport, to ta l
65 008 65 350 65668 65 750 66 745 68406 71 804 71 010 68977

601 Rautatieliikenne1' (4 9 1 )  
T ran sp o rt via ra ilw a ys  ''

6 642 6 371 6 339 5 603 5 748 5 985:
j

3 722 3 069

60212,60231 Linja-autoliikenne (4 9 3 9 1 -2 )  

B u s  tran spo rt
9 533 9 641 9 548 9 467 10 537 10 297 10130 4 603 4 998

6022 Taksiliikenne (4 9 3 2 )  

T a x i opera tio n
11 880 11 893 12091 12046 12 250 12 533 13 303! 13 703 13 965

61 Vesiliikenne yhteensä (50) 
W a te r  transport, to ta l

8 749 8 810 8650 8106 8 076 7816 7 683 J
i

8 003 7484

61101 Meriliikenteen henkilökuljetus (5 0 1 0 1 )  

P a s s e n g e r  tran sp o rt b y  s e a
4 972 5 035 4911 4 506 4750 4469 4 112j 4 354 3 836

61103,612 Rannikko- ja sisävesiliikenne 
C o a s ta l a n d  in la n d  w a te rw a y s  (5 0 1 2 , 5 0 3 )

445 762 720 694 651 659 675

i

594 580

62 Ilmaliikenne (5 1 )  

A ir  transport
5 445 5 419 4999 4184 4146 4 322 4 478 4 877 4 503

633 Matkatoimistot, matkanjärjestäjät ym. (7 9 )  
T ra v e l a g e n c ie s  a n d  to u r operato rs ,

5 206 4 952 4 895 4 662 4 573 4 689 4 741 4 984 4 599

92 Virkistys, kulttuuri ja urheilu yht. (9 0 , 91 , 93 ) 
R ecrea tio n a l, cu ltu ra l a n d  sporting  to ta l

17 318 17412 17 811 18 270 18 659 19 404 20 503, 10 257 10 479

923 Muut kulttuuri- ja viihdepalvelut (9 0 )  
O th e r  e n te rta in m e n t ac tiv ities

2 561 2469 2 626 2 639 2 602 2 932 3 376' 2463 2 485

925 Kirjastot, arkistot, museot, galleriat (9 1 )  

Library , arch ives , m u s e u m s  a n d  o th e r
171 228 244 241 226 197 210 325 276

926 Urheilu-, huvi-, virkitystoiminta (9 3 )  

S p o rtin g  activ ities
3456 3 889 4 513 4 834 5193 5700 6116! 7 350 7718

Toimialat 55, 60-63 ja 92 (5 5 -5 6 ,4 9 -5 1 ,9 0 -9 3 )  

T o ta l to u ris m -re la te d  indus tries
173 059 174 636 175 424 176 863 179 636 187 357 193 585

i

158 242 151 032

Kaikki toimialat yhteensä2’
T o ta l ec o n o m y

1 284 049 1 285 759 1 280 835 1 285 884 1 303 755 1 351 561 1 453 844; 1 471 188 11 420 227

* Vuoden 2008 toimialat muodostettu TOL 2008-2009 luokituksen mukaan - Data for 2008-2009 are based on TOL 2008 classification 
TOL 2002 luokkaa vastaava tai lähin TOL 2008 luokka suluissa - Corresponding or compatible TOL 2008 in parentheses 

” Sisältää aputoimipalkat - Ancillary establishments are included
21 Ei sisällä julkisyhteisöjä eikä aatteellisia yhdistyksiä - Public communities and non-profit associations are not included 

Lähde - Source : Tilastokeskus, Yritysten suhdanteet / yritysrekisteri - Statistics Finland, Business Trends/Business Register



Toimialaluokitus TOL 2002 (T O L  2 0 0 8 )* 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007
TOL 2008 

2 0 0 8 * 2 0 0 9 *

Liikevaihto, milj.euroa - Turnover, M ill.E U R

55 Majoitus- ja ravitsemistoim. yht. (5 5 -5 6 )  

H otels  a n d  restaurants, to tal
4 399 4 481 4 561 4 730 4 972 5 338 5 633 5 927 5 796

551-2 Hotellit, leir.alueet ja muu maj.toim. (55 ) 

H otels, cam ping sites a n d  o th e r acc.
1237 i 218 1 219 1 245 1 294 1 391 1492 1 594 1474

553-5 Ravitsemistoiminta yht. (5 6 )  

R estauran ts , bars , canteens , ca tering
3162 3 263 3 342 3485 3 678 3947 4141 4 332 4 323

60 Maaliikenne yhteensä (49 ) 
L and  transport, to tal

5 618 5 807 6 035 6217 6 619 7 046 7 779 8611 8139

601 Rautatieliikenne’’ (4 9 1 )  
Transport via ra ilw ays 0

565 547 557 548 528 581 604 560

60212,60231 Linja-autoliikenne (4 9 3 9 1 -2 )  
Bus transport

608 606 613 624 726 743 777 399 417

6022 Taksiliikenne (4 9 3 2 )  
Taxi operation

598 619 644 644 694 751 812 901 917

61 Vesiliikenne yhteensä (50) 
W a te r transport, to tal

2413 2410 2591 2 644 2693 2 330 2 684 2 856 2365

61101 Meriliikenteen henkilökuljetus (5 0 1 0 1 )  

P a s s e n g e r transport b y  se a
1 102 1 113 1 138 1 150 1 196 1078 . 1067 1 109 1 042

61103,612 Rannikko-ja sisävesiliikenne 
C o a sta l a n d  in land  w aterw ays  (5 0 1 0 2 , 50 3 )

56 59 57 59 62 65 69 59 59

62 Ilmaliikenne (51 ) 
A ir  transport

1635 1712 1 669 1813 1 944 2 232 2 574 2 922 2437

633 Matkatoimistot, matkanjärjestäjät ym. (79 ) 
Trave l a g en c ies  a n d  to u r operators,

1 103 1 106 1 107 1247 1 301 1461 1 523 1 706 1 523

92 Virkistys, kulttuuri ja urheilu yht. (90, 91, 93 ) 
R ecreational, cu ltural a n d  sporting total

3450 3464 3 644 3 871 4 037 4073 4 452 953 1010

923 Muut kulttuuri-ja viihdepalvelut (9 0 )  
O th er e n terta inm ent activities

163 162 172 187 207 223 299 206 206

925 Kirjastot, arkistot, museot, galleriat (9 1 )  

Library, archives, m useum s a n d  o ther
8 13 15 16 16 14 15 12 13

926 Urheilu-, huvi-, virkitystoiminta (9 3 ) 
S porting activities

330 372 386 415 435 490 544 736 791

Toimialat 55, 60-63 ja 92 (5 5 -5 6 ,4 9 -5 1 ,9 0 -9 3 )  
Total tourism -re la ted  industries

22159 22 708 23 589 25020 26 417 27 728 30 457 22 975 19 747

Kaikki toimialat yhteensä, milj.euroa2’
Total econom y, M ill E U R

269126 271 768 281 383 296 233 315 877 345127 372487 394 578 333 883

* Vuoden 2008-2009 toimialat muodostettu TOL 2008 luokituksen mukaan - Data for 2008-2009 are based on TOL 2008 classification 
TOL 2002 luokkaa vastaava tai lähin TOL 2008 luokka suluissa - Corresponding or compatible TOL 2008 in parentheses 

” Sisältää aputoimipaikat - Ancillary establishments are included
2) Ei sisällä julkisyhteisöjä eikä aatteellisia yhdistyksiä - Public communities and non-profit associations are not included 

Lähde - Source : Tilastokeskus, Yritysten suhdanteet / yritysrekisteri - Statistics Finland, Business Trends/Business Register



D2. Yritysten tilinpäätöstietoja ja tunnuslukuja matkailuun liittyviltä toimialoilta 2001 -2009
Financial statements statistics and key ratios of enterprises by tourism-related industries 2001 - 2009

Toimiala TOL 2008* 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009

Liikevaihto, milj. euroa - Turnover, M ill.E U R  

Majoitus-ja ravitsemistoiminta 4 235,7 4 304,3 4 313,0 4 354,1 4 478,0 4 795.5 5134,4 5 329,7 5 224,0

H o te ls  a n d  restaurants  

Majoitus - H ote ls 1 197,3 1 152,7 1 156,4 1 155,1 1 150,9 1 255.1 1 324,3 1 358,1 1 280,5
Ravintolat - R estau ran ts 3 038,4 3151,6 3 156,6 3 198,9 3 327,1 3 540.4 3 810,2 3 971,5 3 943,5

Linja-autoliikenne - B us transport 705,0 712,0 719,0 731,7 774,1 908.8 940,3 1 019,3 994,2

Vesiliikenne - W a te r  transport 2 299,0 2 167,0 2 303,8 2172,1 2 172,5 1 945.9 2 682,0 2 797,6 2414,0
Matkatoimistot, muu matk. palveleva toiminta 1 099,0 1 103,0 1 129,4 1 242,7 1 370,2 1 393.2 1 534,3 1 617,3 1 517,6

T ra v e l ag enc ies , o th e r  supporting activ ities

Palkat ja  muut henkilöstökulut, % liikevaihdosta

Majoitus- ja ravitsemistoiminta

i - W ag e s  

26,9

a n d  o th er personnel expenses, p e r  cen t o f  tumi 

27,2 27,4 27,4 27,6 27¿ 27,4 27,7 28,0
H o te ls  a n d  restaurants  

Majoitus - H o te ls 27,1 26,3 26,9 27,0 26,8 25,7 24,7 24,3 25,3

Ravintolat - R e s ta u ra n ts 26,8 27,5 27,6 27,6 27,8 28.2 28,3 28,8 28,9

Linja-autoliikenne - B us transport 49,8 51,0 51,4 51,1 50,4 45.5 47,5 47,4 45,5

Vesiliikenne - W a te r  transport 14,7 16,1 15,6 16,4 16,6 17.6 15,6 16,1 18,2
Matkatoimistot, muu matk.palveleva toiminta 13,8 13,0 13,1 12,1 11,2 10,6 10,4 10,1 10,5

T ra v e l ag enc ies , o th e r  supporting activ ities

Käyttökate-% - O p era tin g  m argin, p e r  c e n t o f  tu rnover  

Majoitus- ja ravitsemistoiminta 8,0 8,0 7,8 7,9 7,6 7 7,0 5,9 4,5

H o te ls  a n d  restauran ts  

Majoitus - H o te ls 11,5 11,3 10,3 9,6 9,7 M 9,6 9,6 4,5

Ravintolat - R estau ran ts 6,6 6,8 6,9 7,3 6,9 6¿) 6,1 4,7 4,5
Linja-autoliikenne - B us transport 14,3 13,6 12,7 12,0 11,2 13.0 12,9 9,5 8,4

Vesiliikenne - W a te r  transport 14,2 12,9 10,4 10,5 7,3 13.0 13,1 11,7 5,3
Matkatoimistot, muu matk.palveleva toiminta 1,1 1,5 2,3 5,0 4,2 2,3 3,2 3,3 1,9
T ra v e l ag enc ies , o th e r  supporting activ ities

Maioitus- ia ravitsemistoiminnan liikevaihto ia henkilöstö 2000-2009

c m  M ajo itusto im in ta  c m  R avitsem isto im inta ------- H enkilöstö  yhteensä



Toimiala TOL 2008* 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009

Rahoitustulos-% - F inan cia l result, p e rc e n t o f  tu rnover

Majoitus- ja ravitsemistoiminta 6,0 6,2 6,0 6,2 6,0 M 5,3 4,0 2,7
H otels  a n d  restaurants

Majoitus - Hotels 9,3 9,7 8,1 7,7 8,1 L 5 7,7 6,5 1,1
Ravintolat - R estaurants 4,7 4,9 5,2 5,7 5,2 4 ¿ 4,5 3,2 3,3
Linja-autoliikenne - Bus transport •11,4 11,0 10,8 10,2 9,6 10,9 11,0 8,1 7,1
Vesiliikenne - W a te r transport 13,1 11,2 8,3 11,0 8,0 13.6 11,7 10,2 5,4
Matkatoimistot, muu matk.palveleva toiminta 0,7 1,1 1,9 4,4 3,8 1 1 2,8 3,2 1,5
Travel agencies, o th er supporting activities

Kokonaistulos-% - Total result, p e r  cent o f  tu rnover

Majoitus- ja ravitsemistoiminta 1,2 1,4 1,3 1,8 1,7 iS 1,5 0,6 -1,0
H otels  a n d  restaurants

Majoitus - Hotels 1,1 1,6 0,9 1,5 1,4 iZ 1,4 0,7 -3,9
Ravintolat - R estaurants 1,3 1,3 1,4 1,9 1,8 i § 1,6 0,5 -0,1
Linja-autoliikenne - Bus transport -0,2 -0,5 0,1 -0,5 -0,4 1,9 1,9 0,9 0,8
Vesiliikenne - W a te r transport 8,0 7,7 2,3 7,6 0,1 10,2 6,2 2,3 1,9
Matkatoimistot, muu matk.palveleva toiminta -0,3 -0,5 0,0 1,9 2,2 M 1,9 1,3 • 0,5
Travel agencies, o ther supporting activities

Omavaraisuusaste - E qu ity  ratio 2>

Majoitus- ja ravitsemistoiminta 31,6 36,2 34,8 34,8 26,0 28,0 31,7 28,3 29,4
Hotels a n d  restaurants

Majoitus - Hotels 34,9 36,7 34,3 35,0 31,6 30.4 34,2 31,7 30,2
Ravintolat - R estaurants 28,6 35,9 35,1 34,7 22,0 26,4 30,0 24,8 28,6
Linja-autoliikenne - Bus transport 39,0 38,9 38,6 39,4 34,8 55,4 57,4 57,4 35,8
Vesiliikenne - W a te r transport 43,4 43,6 42,4 44,5 41,5 38,5 37,5 35,1 39,6
Matkatoimistot, muu matk.palveleva toiminta 32,9 28,3 29,3 32,1 21,4 23.6 22,8 27,4 26,8
Travel agencies, o th er supporting activities

Majoitus- ja  ravitsemistoiminnan liikevaihto sekä käyttökateprosentti 2000-2009

Majoitustoiminta: käyttökate-% 
Majoitustoiminta: liikevaihto

I Ravitsemistoiminta: käyttökate-% 
•Ravitsemistoiminta: liikevaihto

* Toimialat muodostettu toimialaluokitus TOL 2002 mukaan vuoteen 2005 asti, vuodesta 2006 alkaen toimialaluokitus TOL 2008 mukaan.
Uritit 2005 Activity dassification is based on TOL 2002 cfassification, from 2006 on TOL 2008 classification.

21 Vuonna 2006 uudessa osakeyhtiölaissa tehtiin muutos pääomalainan käsittelyyn. Uuden tasekaavan mukaan pääomalainaa ei enää 
esitetä oman pääoman eränä vaan veloissa. Majoitus-ja ravitsemistoiminnassa muutos aiheutti noin kuuden prosenttiyksikön laskun.

Lähde - Source: Tilastokeskus, Yritysten rakenteet / tilinpäätöstilastot - Statistics Finland, Business Stmctures / Financial statements statistics



E1. Matkustustase ja henkilöliikennetase 2001 - 20101)
Balance of payments, Travel and Passenger transport 2001 - 20101>

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008

O)ooCM 2010**

Matkustustase, milj. EUR - Travel, M ill. E U R

Tulot - C red it 1 608,9 1 663,7 1 655,7 1 668,9 1 757,1 1 891,1 2 069,9 2181,2 2 022,0 2 188,8
Menot - D e b it 2 070,3 2 118,5 2 150,2 2 273,4 2460,7 2 723,4 2 907,5 3 052,9 3 135,7 3 201,2
Netto - N e t -461,4 -454,9 -494,5 -604,5 -703,5 -832,3 -837,6 -871,7 -1 113,8 -1 012,4

Henkilöliikennetase, milj. EUR - P a s s e n g e r  transport, Mill. E U R

Tulot - C re d it 701,5 696,3 714,1 734,0 714,3 896,3 1 056,2 1 113,9 951,0 995,0
Menot - D e b it 664,0 456,7 460,8 452,6 453,8 533,1 604,6 701,0 676,7 668,0
Netto - N e t 37,5 239,6 253,3 281,4 260,5 363,2 451,6 412,9 274,3 327,0

M atkustustaseen tulot m aittain, milj. EUR - T ra v e l rece ip ts  b y  country, Mill. E U R

Yhteensä - T o ta l2) 1 608,9 1 663,7 1 655,7 1 668,9 1 757,1 1 891,1 2 069,9 2181,2 2 022,0 2188,8

Venäjä - R u s s ia 424,0 427,8 400,4 377,1 413,5 458,7 553,8 658,4 627,9 750,2
Ruotsi - S w e d e n 324,4 319,7 317,8 322,4 320,6 328,2 330,1 320,8 300,0 298,8
Saksa - G e rm a n y 111,5 124,8 129,3 134,8 136,4 149,7 159,6 170,6 166,2 166,4
Iso-Britannia - U n ite d  K ing do m 96,9 102,1 108,5 107,3 112,5 120,6 129,3 125,1 113,7 108,2
Yhdysvallat - U n ite d  S ta te s 82,2 78,4 75,8 79,8 86,8 87,8 92,6 94,3 87,7 90,0
Norja - N onw ay 62,2 64,5 63,2 65,5 65,2 67,3 66,6 58,8 55,3 58,2
Japani - J a p a n 57,4 52,1 49,3 50,5 52,2 55,9 58,7 50,1 49,4 45,2
Alankomaat- N e th e rla n d s 44,6 58,0 60,5 58,9 57,6 48,8 50,8 47,9 43,3 44,3
Viro - E sto n ia 39,5 38,5 36,6 39,3 63,6 86,3 86,1 93,6 75,5 91,7
Italia - Ita ly 39,7 42,1 44,4 47,1 44,3 51,7 52,3 54,4 49,3 50,0
Ranska - F ra n c e 37,3 44,9 48,5 50,2 53,0 59,2 62,8 59,1 54,5 57,2
Tanska - D e n m a rk 30,1 35,3 35,9 36,8 36,4 40,1 45,7 45,7 42,3 42,4
Espanja - S p a in 31,6 38,1 40,4 40,1 43,4 47,3 48,9 47,9 43,8 46,8
Sveitsi - S w itze rla n d 33,8 33,0 36,1 36,5 38,5 38,9 38,1 36,7 35,6 36,5
Belgia - B elg ium 21,7 25,0 26,2 27,1 27,6 32,2 29,8 29,8 30,5 32,6
Itävalta - A ustria 16,1 16,7 17,1 17,2 19,3 20,1 19,6 20,1 18,4 20,5
Kanada - C a n a d a 8,9 8,7 9,7 13,1 14,9 14,3 14,9 13,3 12,9 11,8
Kreikka - G re e c e 6,4 8,1 7,6 7,9 8,7 9,7 9,8 9,9 9,8 8,2
Irlanti - Ire la n d 7,2 8,4 9,2 8,1 8,3 9,7 9,8 13,4 11,3 11,0
Portugali - P o rtu g a l 5,4 5,1 5,5 4,9 5,1 5,9 6,3 8,8 8,4 8,5
Islanti - Ic e la n d 1,5 1,3 1,6 1,6 2,5 3,8 4,7 4,1 2,2 2,2
Luxemburg - L u xem b o u rg 0,8 1,1 1,3 1,4 1,3 1,4 1,3 1,3 1,3 1,4
Kiina - C h in a 35,8 38,2 34,4 38,2 39,7 36,8 31,9 40,0

EU15 773,8 829,3 852,0 864,6 874,4 924,4 956,2 952,8 892,7 896,1
EU27 1 110,0 1 113,2 1 029,3 1 056,3
EFTA 97,9 99,2 101,2 103,9 106,4 110,1 109,4 99,6 93,1 96,9
OECD 1 058,4 1 109,1 1 121,0 1 147,4 1 175,8 1 240,7 1 273,3 1 269,6 1061,5 1 083,5

*’ Ennakkotieto - Preliminary

Lähteet: Suomen Pankki, Tilastokeskus - Sources: Bank of Finland, Statistics Finland



2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009"’ 2010*’

Matkustustaseen menot maittain, milj. EUR - T ra v e l expenditure by  country, Mill. E U R

Yhteensä - T o ta l2) 2 070,3 2118,5 2 150,2 2 273,4 2 460,7 2 723,4 2 907,5 3 052,9 3135,7 3 201,2

Viro - E ston ia 309,3 311,2 315,9 320,1 340,2 346,1 341,0 348,9 350,0 386,9
Ruotsi - S w e d e n 277,5 282,5 287,2 285,6 288,1 279,8 ' 268,3 273,4 268,9 342,3
Espanja - S pain 201,3 203,3 206,3 218,1 236,1 247,7 278,4 292,8 285,0 310,3
Venäjä - R ussia 149,5 146,0 140,9 143,9 145,4 142,8 126,6 139,3 136,4 114,1
Saksa - G e rm a n y 113,2 115,1 119,0 131,9 153,1 171,2 162,8 165,0 148,8 176,6
Yhdysvallat - U n ited  S ta tes 109,0 117,3 122,4 129,4 140,3 165,4 165,1 167,9 227,5 179,3
Iso-Britannia - U n ited  K ingdom 95,5 98,3 95,6 102,0 103,3 108,3 107,8 105,4 108,2 161,1
Kreikka - G re e c e 84,8 81,7 83,7 86,0 88,8 100,7 113,0 113,7 132,5 103,5
Ranska - F ran ce 69,3 74,7 75,5 78,0 89,3 103,1 114,4 116,9 126,8 135,4
Italia - Ita ly 71,3 77,2 81,2 84,9 103,7 116,0 137,9 150,4 142,3 154,2
Norja - N o rw a y 50,5 53,9 52,0 54,7 57,0 60,1 67,2 71,5 67,8 58,2
Belgia - Belg ium 46,1 49,8 52,0 54,8 58,0 44,0 37,3 32,2 30,7 28,0
Tanska - D e n m a rk 47,1 50,2 49,7 48,0 45,0 44,4 49,5 51,3 47,1 38,2
Sveitsi - S w itze rland 34,1 34,5 35,4 39,4 34,4 36,1 32,9 39,7 36,9 47,2
Portugali - P ortug a l 28,8 31,7 33,8 36,5 38,6 40,3 47,4 40,9 62,5 72,0
Alankomaat- N eth erlan d s 22,2 24,8 26,0 27,5 30,4 31,0 34,7 37,5 48,9 46,6
Turkki - Turkey 26,4 34,2 27,2 36,7 43,0 37,3 35,9 45,8 68,4 109,8
Itävalta - A ustria 21,9 23,1 24,1 29,1 34,4 40,2 46,1 29,1 33,6 40,4
Kanada - C a n a d a 11,8 12,9 10,8 11,3 10,0 11,5 16,5 18,4 16,9 15,4
Japani - Ja p a n 12,8 14,6 13,7 16,0 16,8 17,8 20,9 20,1 21,6 14,2
Irlanti - Ire lan d 8,7 11,2 11,9 13,4 12,6 14,6 22,5 25,3 21,6 18,4
Luxemburg - Luxem bourg 2,0 2,0 2,2 2,3 2,7 3,7 2,9 4,3 4,1 3,7
Islanti - Ic e la n d 1,7 1,4 2,3 4,2 4,0 3,9 6,5 10,9 12,1 8,5
Kiina -C h in a 13,7 30,8 39,6 60,9 67,8 56,7 48,9 37,5
Bulgaria 23,4 32,1 42,7 35,9 46,7 33,5 30,3

EU15 1 089,7 1 125,5 1 148,1 1 198,0 1 271,2 1 344,9 1 422,9 1 438,2 1 460,9 1 630,5
EU27 2 028,7 2 065,5 2 063,5 2 242,3
EFTA 86,6 90,4 91,0 100,0 97,2 100,1 106,8 122,4 117,4 113,9
OECD 1 403,7 1 454,4 1 476,3 1 476,3 1 682,3 1 811,7 1 898,5 1 962,0 2 038,1 2 255,9

1 Ennakkotieto - Preliminary

Lähteet: Suomen Pankki, Tilastokeskus - Sources: Bank of Finland, Statistics Finland



E2. Matkailu palvelujen ulkomaankaupassa 2001 -2010*
Travel in The International Trade in Services 2001 - 2010*

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009* 2010*

Tulot (EUR milj.) - C re d it (E U R  m ill.)

Palvelut - S e rv ic e s 10 280 11 054 10149 12212 13 666 13 945 16 977 21 792 20 072 19 328

Kuljetuspalvelut - T ran spo rt 1 749 1 746 1 768 1 932 1 960 2194 2 376 2 479 2 024 2 239

Matkustajakuljetus - P a s s e n g e r  tran sp o rt

Yhteensä - T o ta l 702 696 714 734 714 896 1 056 1 114 951 995
Meriliikenne - Sea tran sp o rt 311 291 279 267 262 342 363 374 337 357
Lentoliikenne - A ir  tran spo rt 391 405 435 ■ 467 452 554 693 740 614 638

Matkailu - T rav e l 1 609 1 664 1 656 1 669 1 757 1 891 2 070 2182 2 022 2189

Matkailun osuus palvelujen viennistä - S h a re  o f  T ra v e l in th e  export o f  serve ices

Matkailun osuus, % 15,7 15,1 16,3 13,7 12,9 13,6 12,2 10,0 10,1 11,3
S h a re  o f  Travel, %

Menot (EUR milj.) - D e b it (E U R  m ill.)

Palvelut - S e rv ic e s 10313 10470 10 769 11 744 14 272 14 858 16 522 20 738 19 280 17 197

Kuljetuspalvelut - Tran sp o rt 2 935 2 456 2 563 2 901 3417 3 853 4190 5182 3469 4 028

Matkustajakuljetus - P a s s e n g e r  tran sp o rt

Yhteensä - T o ta l 664 457 461 453 454 533 604 701 598 668
Meriliikenne - S e a  tran sp o rt 204 197 190 169 170 249 264 271 246 258
Lentoliikenne - A ir  tran spo rt 460 260 271 284 284 284 340 430 352 410

Matkailu - T rav e l 2 070 2119 2150 2 273 2 461 2 723 2 907 3 053 3136 3 201

Matkailun osuus palvelujen tuonnista - S h a re  o f  T ra v e l in th e  im port o f  serve ices

Matkailun osuus, % 20,1 20,2 20,0 19,4 17,2 18,3 17,6 14,7 16,3 18,6

S h a re  o f  T ravel, %

1 Ennakkotieto - Prelim inary

Lähteet: Suomen Pankki Vaihtotase - Tilastokeskus Matkustustase 
Sources: Bank o f Finland, Current account -  Statistics Finland, Travel account



F1. Suomen lentoasemille saapuneet matkustajat 1990 - 2010, kansainvälinen liikenne1’
Passenger arrivals at Finnish airports 1990 -2010, international traffic1>

Säännöllinen liikenne
Scheduled flights

Tilauslennot2’
Charter fiigths2>

Yhteensä - Total

Saapuneet Muutos % Saapuneet Muutos % Saapuneet Muutos %
Vuosi - Year Arrivals Change % Arrivals Change % Arrivals Change %

1990 1 699 367 5,0 1 203 130 9,1 2 902 497 9,7
1991 1 484 342 -12,7 1 113 878 -7,4 2 598 220 -10,5
1992 1 517 733 2,2 841 984 -24,4 2 359 717 -9,2
1993 1 663 309 9,6 538 232 -36,1 2 201 541 -6,7
1994 1 955 566 17,6 479 161 -11,0 2 434 727 10,6
1995 2 219 885 13,5 525 714 9,7 2 745 599 12,8
1996 2 173 776 -2,1 762 989 45,1 2 936 765 7,0
1997 2 477 467 14,0 739 714 -3,1 3217181 9,5
1998 2 826 336 14,1 660 000 -10,8 3 486 336 8,4
1999 2 982 950 5,5 650 288 -1,5 3 633 238 4,2
2000 3 138 473 5,2 620 784 -4,5 3 759 257 3,5
2001 3 256 205 3,8 579 334 -6,7 3 835 539 2,0
2002 3 215 585 -1,2 491 921 -15,1 3 707 506 -3,3
2003 3 309 275 2,9 558 116 13,5 3 867 391 4,3
2004 3 747 660 13,2 627 701 12,5 4 375 361 13,1
2005 3 980 668 6,2 668 816 6,6 4649 484 6,3
2006 4 475 724 12,4 671 954 0,5 5 147 678 10,7
2007 5 020 945 12,2 678 717 1,0 5 699 662 10,7
2008 5 163 311 2,8 917 223 35,1 6 080 534 6,7
2009 4 931 054 -4,5 772 779 -15,7 5 703 833 -6,2
2010 5 167 477 4,8 776 719 0,5 5 944 196 4,2

1000 Saapuneet matkustajat, kansainvälinen liikenne
Passenger arrivals at Finnish airports, international traffic

■ Säännöllinen  R e g u la r ■ Tilauslen to  C h a rte r ■ Yhteensä T o ta l

1) Tilasto sisältää suomalaiset ja ulkomaiset matkustajat - S tatis tics  in c lud e  F inn ish  a n d  fo re ign  p a s s e n g e rs

2) Tilauslikenteessä on mukana lisäksi vaihtomatkustajat - Charter Traffic includes also transfer passengers

Lähde - S o u rc e : Finavia



F2. Tilauslennoilla Suomesta matkustaneet kohdemaan mukaan1’ 2001 - 2010
Charter flights passengers by country of destination1*, 2001 - 2010

M atkustajia - P a s s e n g e rs 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

Yhteensä - T o ta l 602 773 541 815 586 742 717 581 687 666 702 004 696 968 835 653 783 599 807 324

Espanja yht. - S p a in  to ta l 203142 158 096 162 863 192 766 166 287 185123 185 997 220 923 207 691 206 684

siitä: Kanaria-C a n a ry  Is lan d s 161 687 124 557 115141 139 784 138 217 152 835 158 149 170 326 166 868 177 772

Kreikka - G re e c e 98170 78 553 103 882 107 080 93101 92 944 116135 129 493 121 476 133 009

Turkki -T u rk e y 52 064 62 402 44 938 59 515 71 085 39 460 42 324 53 290 61 520 79 383

Portugali yht. - P o rtu g a l to ta l 11 331 11 040 18 859 23 663 16 898 19172 12192 19 228 27 680 27 979

siitä: Madeira 11 169 12913 18 568 18 260

Britannia - U n ite d  K in g d o m 42 730 54 730 72 500 81 167 69 300 87460 87 034 75 551 53 642 49 223

Italia - Ita ly 16 519 16 639 18 280 28 221 18 175 19 503 12 635 26 072 19154 16515

Tunisia 11 897 11 825 10 088 12 585 18171 16 898 14 999 19 908 15 632 14 756

Israel 8 000 1 236 617 2 013 2472 2 356 3 754 5479 9 433 10 797

Ranska - F ra n c e 3 777 6166 7 277 10 360 11 907 12 439 13 683 13916 13 062 10182

Marokko - M o ro c c o 4 447 4178 5 093 5 693 5 093 5 567 5 718 5 468 3156

Intia - In d ia 5 382 4 026 4 264 5 229 7114 9157 9 495 9 391 6109 4 625

Saksa - G e rm a n y 6 565 4 232 4711 4 602 3403 3 526 3 716 1 744 2 431 938

Kypros - C yp ru s 7 089 9 309 2 085 9 634 2 855 9 582 6 296 22 493 22 081 23 921

Bulgaria 25 973 34 832 44 286 49 075 75 094 74 680 53 310 52 298 32 306 29163

Malta 3 807 1 459 1 765 4 729 5179 3 586 3 324 856 1 524 3 237

Itävalta - A u s tria 4154 4 287 8118 8 026 7 378 6 998 3179 3 205 7 991 7 991

Dominik. tas. -D o m in ic a n  R ep . 6 498 2 025 - 3 254 6 261 3 095 1 996 2432 1 820 366

Thaimaa - T h a ila n d 20408 20 683 22 869 21 430 17107 19417 21 320 37679 53 318 56 246

Ruotsi - S w e d e n 1492 2 257 2148 2 459 1 758 5 570 3 875 3 955 5 239 5 029

Egypti - E g y p t 26 559 12 402 19 071 25 624 25 521 17811 15 964 35116 50 331 69 402

Sveitsi - S w itz e rla n d 2 928 1 029 2 080 1 519 2 086 474 1 543 2 910 1 945 1 369

Irlanti - Ire la n d 5 817 4 529 4 267 4 582 5 843 7 860 5 952 3 615 1 455 876

Arabiemiirikuntien liitto - U A E 1 487 106 78 61 50 1 489 5 662 8 723 2 507

Belgia - B elg iu m 1 422 1 182 764 499 364 856 399 341 421 1 242

Alankomaat - N e th e r la n d s 947 1 358 702 496 578 2 716 2 728 4 898 4 098 4 455

Tanska - D e n m a rk 926 1 200 484 1 004 891 2 321 2 422 5 619 5 731 2 923

Romania 563 109 4 592 9 956 2612 262 258 94 129

Meksiko - M e x ic o 2 289 1 079 - - 1 032 4 214 4 045 3 722 3 683 3 586

Malesia - M a la y s ia 1 525 1 128 - - 431 1 090 - 848 1 540 2 662

Kroatia - C ro a tia 132 1 003 2 424 4 234 7 608 3 808 5 000 6 995 5 303 3 594

Muut - O th e rs 21 270 25 728 21 783 43462 34 651 40202 52 000 59 227 49 678 37 042

1) Sisältää myös vaihtomatkustajat - In c lu d es  a ls o  tra n s fe r  p a s s e n g e rs  

Lähde - S o u r c e : Finavia



G1. Tärkeimpiin Suomen matkustajasatamiin saapuneet matkustajat 2001 - 2010
Passenger arrivals at major ports in Finland 2001 -2010

Satama - Harbour
Lähtömaa - Country of departure 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

Helsinki 4510306 4436278 4432891 4549286 4633375 4522176 4530604 4815574 4852406 5236377
Viro - Estonia 3022821 3032469 2840200 3003714 3040703 2942044 2902286 3147898 3200431 3505211
Ruotsi - Sweden 1323922 1274196 1285 321 1 271013 1 303148 1280005 1227863 1 175725 1 182 590 1 181635
Saksa - Germany 91242 89229 73120 24711 24061 31642 144825 147865 123746 135604
Venäjä - Russia 65838 1893 9168 41802 33667 3466 1223 3 559 85598
Latvia1* 38203 64754 16 544 1423 210 1731 1721 1587
Muut maat1* - Other countries11 6483 288 160328 191502 230 690 263596 254199 338796 343918 326742

Turku 1772666 1764254 1787189 1689165 1629196 1590618 1513263 1500152 1 531 751 1 520895
Ruotsi - Sweden 1772666 1764254 1786283 1687282 1625016 1587632 1 510649 1496149 1529029 1 517209

Maarianhamina 935520 923899 977 594 1207858 1389541 1339654 1354057 1431077 1476598 1423701
Ruotsi - Sweden 935090 923899 973883 1 195639 1383706 1331777 1336401 1420801 1473984 1411816

Vaasa 49500 61993 53790 52938 45458 37 878 35558 33952 28476 28238
Ruotsi - Sweden .49500 61993 53790 52938 45458 37329 33955 33390 27932 28238

Eckerö 427012 436059 448115 445864 448240 499123 480644 442378 457325 446923
Ruotsi - Sweeten 427012 436059 448115 445864 448240 499123 480644 442378 457325 446 923

Naantali 50072 53451 59571 69578 66710 73262 78944 87283 87934 89643
Ruotsi - Sweden 50072 53451 59 571 69578 66710 71761 78944 87283 87934 89643

Längnäs - - - - 2 648 2184 2265 4898 6116 2648
Ruotsi - Sweden - - - - 2648 2184 2265 4897 6116 2648

Kotka 1420 4843 - 287 16 5301 10074 - - -
Venäjä - Russia 1420 4843 - 287 16 - - - - -
Viro- Estonia - - - - - 5301 10074 - - -

Lappeenranta 43349 13008 4124 6216 5388 6685 5313 5870 10692 11104
Venäjä - Russia 43349 13008 4124 6216 5388 6685 5313 5870 10692 11104

Hanko 43974 98126 94541 96803 94095 91171 2 27 85 -
Saksa - Germany 43959 98041 94516 96803 94095 91171 2 27 85 -

Kaikki satamat - A ll harbours

Ruotsi - Sweden 4560689 4516334 4609024 4724493 4874926 4809814 4670721 4661033 4735444 4 678112

Viro - Estonia 3022834 3032550 2840 226 3010728 3045601 2954253 2926314 3157027 3211431 3514093
Saksa - Germany 135626 187940 167 951 121640 118359 122813 144825 147892 123831 135604
Venäjä - Russia 111090 19744 13292 48305 39071 10151 6536 9429 10692 96702

Latvia1* 38203 64754 22797 1630 3245 1548 3571 2870 3468

A Yhteensä-Total 7830239 7794771 7695247 7927963 8079587 7900276 7 749 944 7978952 8084268 8427979
B Muut maat1* - Otheroountries1> 6526 315 164968 192862 236 264 268520 261063 343710 369 702 333523

A+ B Yhteensä-Total 7836765 7795086 7860215 8120825 8315851 8168796 8011217 8322662 8453970 8761502

1) Luokka 'Muut maat' sisälsi Latvian vuoteen 2001, vuodesta 2003 alkaen ulkomaiset risteilyalukset. 

'O th er coun tries ' inc luded  Latv ia  until 20 0 1 , s in ce  2 0 0 3  in ternation a l cru isers a re  

Lähde: Liikennevirasto, Merenkulku - S ource: F innish Transport A g e n c y
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Majoitustilasto -  Accommodation Statistics 

Vuositaulukot -  Annual Tables

2010

Vuoden 2004 menetelmämuutoksesta johtuen tässä esitetyt tiedot 
eivät ole vertailukelposia sitä aikaisemmin julkaistujen tietojen kanssa.

Due to a methodological revision in 2004 statistics presented here 
are not comparable with those published before.



K14. Eri maista tulleiden matkailijoiden yöpymisiä majoitusliikkeissä vuonna 2010. 
Kuukausittaiset %-muutokset 2010/ 2009.
Nights spent by tourists from different countries in 2010. ■ ' ' i.
Monthly growth rates (%) itf2010 over 2009.

Matkailijat Britanniasta, Ruotsista ja Hollannista
T o u ris ts  from  U n ite d  K in g d o m , S w e d e n  a n d  N e th e r la n d s

%

Matkailijat Japanista, Saksasta ja  Ranskasta
T o u ris ts  fro m  J a p a n , G e rm a n y  a n d  F ra n c e

%



Maakunta - Region
Kunta - M u n ic ip a lity

H ote llien 

lukum äärä 
N u m b e r  o f  

e s ta b l.

H uoneet - B e d ro o m s Vuoteet - B e d -p la c e s

Lukum äärä  Käyttöaste Muutos ed. K eskih in ta  € 

N u m b e r  O c c u p a n c y  v. %-yks. S is .a lv . 9 %  

ra te  C h a n g e  R o o m  p r ic e  €  

%  % -u n it  V a t inc. 9  %

Lukum äärä Käyttöaste 

N u m b e r  O c c u p a n c y  

ra te  

%

Koko maa 631 49 006 51,3 2,1 85,67 106273 40,1
Manner - Suomi 617 48 305 51,4 2,1 85,62 104651 40,2
Uusimaa 105 13 007 62,9 5,1 94,14 24 426 50,3

Espoo 10 904 58,1 8,1 82,29 1 660 45,3
H e ls ink i 53 8 251 67,3 4,9 96,77 15 557 53,3
Vantaa 11 2 022 65,4 8,0 94,07 3 598 55,1
R aasepori 7 264 38,8 1,2 72,48 647 29,5

Itä-Uusimaa 7 472 46,9 6,2 94,85 908 38,7
Porvoo 6 415 48,1 6,1 744 43,0

Varsina is-Suomi 37 3 054 52,7 2,6 80,15 5 740 47,7
Turku 18 1 965 57,9 2,4 81,13 3 6 1 9 53,1

Satakunta 23 1 165 48,8 2,7 80,44 2 260 35,7
Pori 7 588 53,6 2,8 79,48 1 104 40,9
R aum a 7 308 58,2 3,3 86,34 553 42,4

Kanta-Häme 18 1 230 43,1 4,1 85,30 2 578 35,0
H äm een linna 9 741 44,9 2,6 93,36 1 516 37,0

Pirkanmaa 41 3 364 56,1 1,5 85,38 7 436 43,7
Tam pere 21 2 265 62,6 -0,7 87,64 4 350 53,2

Päijät-Häme 18 1 812 40,4 0,9 76,59 3 738 34,6
Lahti 8 790 41,1 0,4 78,34 1 492 32,3

Kymenlaakso 15 950 43,5 2,3 78,84 1 895 32,9
Kotka 5 403 45,0 3,1 81,81 826 33,8
Kouvola 6 437 46,3 3,6 75,01 840 35,8

Etelä-Karjala 18 1 240 54,4 -1,2 87,14 2 600 47,0
Lappeenran ta 6 530 64,8 1,2 79,66 996 56,2

Etelä-Savo 30 1 520 41,7 -0,3 76,28 3 326 32,1
Mikkeli 6 485 52,4 2,2 80,18 1 007 41,7
Savonlinna 6 314 47,4 0,9 90,00 628 38,6

Pohjois-Savo 29 2 246 52,8 3,2 81,13 5 421 38,9
Kuopio 9 950 65,5 3,9 86,96 1 965 52,0

Pohjois-Karjala 24 1 365 42,6 3,1 78,69 3 089 32,2
Joensuu 10 751 47,8 3,3 76,75 1 486 35,2

Keski-Suomi 31 2 630 50,5 -1,2 84,25 7 292 36,9
Jyväskylä 11 1 288 59,6 1,9 85,82 2 408 49,9

Etelä-Pohjanmaa 23 1 379 48,4 1,4 73,46 2 837 40,7
Seinä jok i 8 525 53,2 2,1 76,84 1 023 39,0

Pohjanmaa 24 1 346 42,7 -2,3 79,80 3 003 30,0
Vaasa 11 923 45,4 -3,7 82,98 2 238 30,5

Keski-Pohjanmaa 10 514 46,6 2,5 67,86 964 36,8
Kokkola 5 370 52,7 3,8 72,35 676 40,8

Pohjois-Pohjanmaa 48 3 289 46,1 1,9 80,51 7216 37,3
K uusam o 10 727 37,7 -2,4 90,90 1 954 32,8
Oulu 10 1 429 59,9 5,0 80,79 2 7 1 7 50,4

Kainuu 22 1 646 50,5 3,0 72,35 4 658 42,1
Kajaani 7 450 37,6 -1,5 70,08 863 29,9
Sotkam o 8 968 61,4 5,3 74,25 3 348 47,3

Lappi 95 6 076 40,1 -1,2 82,51 15 262 30,4
Enontekiö 5 235 42,8 -2,5 83,49 496 40,7
Inari 13 1 012 40,5 -0,9 74,21 2 242 33,9
Kittilä 11 1 057 40,1 -5,6 89,40 3 069 27,7
Kolari 10 576 34,2 -12,3 1 473 29,5
Muonio 4 329 41,2 -1,6 824 32,0
P e lkosenn iem i 6 199 38,0 3,1 62,30 681 27,5
R ovaniem i 13 1 200 50,1 2,7 79,14 2 699 39,8
Sodankylä 8 376 34,8 2,4 74,33 1 082 22,5

Ah ve na nm a a-Älä nd 14 700 42,5 -0,2 1 622 34,8
M aarianham ina 6 460 48,4 -0,9 913 43 ,3

.. T ieto puuttuu tai on liian  epävarm a esite ttäväksi - D a ta  n o t  a v a i la b le  o r  too u n c e rta in  fo r p re s e n ta tio n



Maakunta - Region 
Kunta - Municipality

Kaikki liikkeet- All establishments Hotellit - Hotels
Saapuneet - Arrivals Yöpymiset- Nights Saapuneet -Arrivals Yöpymiset - Nights
Yhteensä

Total
Ulkom.

Non-resid.
Yhteensä

Total
Muutos

Change
(% )

Ulkom.
Non-resid.

Yhteensä
Total

Ulkom.
Non-resid.

Yhteensä
Total

Muutos
Change

(%)

Ulkom.
Non-resid.

Koko maa 10 204 648 2 318 712 19 248 057 3,7 5 005 068 8 616 029 2 016 575 15 297 732 4,5 4 202166
Manner - Suomi 10 000 977 2 207 219 18 842 804 3,8 4 770 069 8 497 494 1 957 775 15104 058 4,6 4105 660
Uusimaa 2 767 528 1 064 984 4 715 675 • 8,7 2 116 305 2 644 326 1 021 845 . 4 407 517 9,0 2 002 784

Espoo •••*< / 136 471 46 459 266 038 -17,4 109 052
Helsinki 1 821 799 830 513 3187136 9,6 1 709 562 1 752 195 791 644 2 996 164 9,8 1 605 906
Vantaa 550 381 161 822 720 679 19,5 227 155
Raasepori 32 048 2 190 66 658 3,7 6 935

Itä-Uusimaa 76 057 15 085 119 790 7,8 32 532
Porvoo 'V ■ - ... 67 943 11 547 107 087 \ 5,6 26 513

Varsinais-Suomi 715 865 112925 1 222 703 -1,3 221 860 606 841 94 524 986 625 -1,5 185 761
Turku 441 222 74 529 691 986 -0,5 139188

Satakunta 235 176 23 610 457 936 7,2 69 024 163 388 20 506 285403 6,8 62 244
Pori 95592 9 991 158 688 4,9 29 900
Rauma % S 46 107 ■'9,559 ' ,V 8 3  720 6,6' . 29 545

Kanta-Häme 240 250 19 545 393 451 3,2 42 794 . 209 736 16 844 321 029* 6,1 36 756
Hämeenlinna 143318 13 001 202 522 5,0 26 344

Pirkanmaa 891 207 88 990 1 500 755 4,9 212169 773 909 74 784 1 175 936 5,7 169153
Tampere 581 960 66 262 835 691 7,3 146 121

Päijät-Häme 239 977 34 228 561 892 -0,3 79 264 . 199 921 .<29 594 457 139 1,5 66 003
Lahti 112538 ' 23 275 ■* 169417 -5,7 44 617

Kymenlaakso 197 113 38 923 329 510 2,6 67 404 152 805 31 750 225 662 5,7 50 497
Kotka 69 905 20 176 100 512 5,8 29 819
Kouvola 72910 9 208 109 174 9,4 16 084

Etelä-Karjala 309 873 137 281 505 589 5,2 223 111 275 221 126 368 439 679 6,9 204 759
Lappeenranta 137 701 48 522 200 573 8,2 67 616

Etelä-Savo 312 613 46 737 595 091 -2,6 117133 217 921 30124 380 230 ■ 4,6 63 071
Mikkeli 87 191 13 048 152 654 3,5 27 421
Savonlinna 58 158 8 257 81 036 -20,7 14 540

Pohjois-Savo 495 390 43 289 915 233 1,4 107 779 430 320 35 844 771 185 2,2 82 075
Kuopio 290 388 27 040 462 200 5,8 54 461 244 800 22 596 371 710 4,1 43 490

Pohjois-Karjala 267 349 29 144 468 454 12,5 62 368 212 370 22 363 359 831 12,3 48 661
Joensuu 124 735 14 264 190 572 23,9 29 941

Keski-Suomi 567 493 64 992 1 152396 4,4 173 757 511101 60 004 , 990 521 5,3 154 489
Jyväskylä 295193 36 403 441 140 8,0 73 006

Etelä-Pohjanmaa 351 496 9 405 606186 1,8 21 472 255 648 8 380 427 662 -1,0 17 797
Seinäjoki 100 248 5 567 143 583 2,4 11 434

Pohjanmaa 236 693 31 872 397 744 -1,6 65 856 201 456 28 494 326 282 -0,5 57 352
Vaasa 161 596 23 486 246 406 -0,8 45 385

Keski-Pohjanmaa 97 964 5 996 179 975 7,1 17 789 77 744 4 823 128 518 10,9 13 800
Kokkola 73 409 5 362 119391 7,8 14 397 64 749 4 461 99 845 7,7 11 582

Pohjois-Pohjanmaa 769 265 88 598 1 513 423 3,6 233 044 563 883 64 409 974 854 4,4 159 671
Kuusamo 142 522 20 735 428 063 3,1 86 798 93 492 13 472 231 924 3,4 54 358
Oulu 335 815 43 119 493461 8,5 81 780

Kainuu 309 143 23 064 959 699 1,6 91 021 224 957 16 545 714126 2,8 67 244
Kajaani 59 975 5 304 93 327 -4,4 8 505
Sotkamo 139 592 8 939 577 721 3,8 53 137

Lappi 912 000 325 542 2 225 932 -0,3 809 694 699 890 255 489 1 612 069 0,6 631 011
Enontekiö 54 722 17 174 122699 -0,8 36 722 26 069 10451 60 423 -3,3 23 761
Inari 153411 70 165 350 510 -3,3 145 180 114 076 53 949 263 489 -4,4 116 366
Kittilä 121 239 28 226 364 427 1,3 114 528 106 443 23 966 297 694 9,1 86 633
Kolari 63 469 15 880 303 744 -6,4 80 080 36 752 9 086 136 279 -15,3 39 981
Muonio 37 543 21 093 100 747 0,7 64 173 29 847 17 622 85 396 -5,3 58 100
Pelkosenniemi 20 034 4 882 64 059 2,9 8011
Rovaniemi 246 633 113 594 468 061 6,4 243 869 211 005 94 964 391 748 6,7 205 732
Sodankylä 41 387 20 429 86 123 2,4 45 045

Ahvenanmaa-Äland 203 671 111 493 405 253 -2,5 234 999 118 535 58 800 193 674 -4,7 96 506
Maarianhamina 107 842 50 314 189003 -1,4 88 982 87 696 40 121 140 549 -4,2 63 091

... Salassapitosäännön alainen tieto - Data subject to secrecy



3. Saapuneet vieraat ja yöpymiset asuinmaan mukaan vuonna 2010-
V isitor arrivals a n d  nights sp en t b y  country  o f  res id ence in 20 1 0

Asuinmaa -
Country of residence

Saapuneet
Arrivals

Yöpymiset Nights spent

Yhteensä
Total

Yhteensä
Total

Muutos
Change

%

Hotellit
Hotels

Muutos
Change

%

Matkustaja-
kodit

Similar
establishm.

Loma
kylät

Holiday
villages

Leirintä
alueet

Camping
sites

Retkeily
majat
Youth

hostels

Yhteensä - Total 10 204 648 19 248 057 3,7 15 297 732 4,5 439 679 1 251 041 2 109 331 150 274
Suomi - Residents 7 885 936 14 242 989 4,1 11 095 566 5,4 344 930 953 680 1 786 604 62 209
Ulkomaat - Non-residents 2318 712 5 005 068 2,4 4 202 166 2,3 94 749 297 361 322 727 88 065

Eurooppa - Europe 1 903 181 4 112 427 2,0 3 364 043 1,9 78 646 288 735 309 572 71 431
EU-27 1 251 536 2 744 973 -0,4 2 234 312 -0,5 59 839 183 538 213512 53 772
Skandinavia 423 417 771 678 4,2 591 402 4,7 19 970 58 996 93 656 7 654
Aasia - Asia 178 201 406 708 8,4 380 381 7,6 8 535 5 005 4 265 8 522
Oseania - Oceania 19 278 43 575 -0,2 38 844 -0,4 920 630 1 181 2 000
Afrikka - Africa 7 477 22 169 9,6 19 898 11,1 1 197 301 143 630
Amerikka - America 97 344 239 187 4,7 226 481 4,8 4 901 1 691 1 398 4716

Ruotsi - Sweden 290 922 517 849 4,8 386 325 5,8 17 839 47 546 60 240 5 899
Saksa - Germany 246 137 510 280 -3,0 416 747 -3,4 8 163 25 862 50 526 8 982
Venäjä - Russia 509 237 1 056 424 7,9 892 488 7,9 16 698 78 512 54 759 13 967
Britannia - United Kingdom 153 941 406 272 -12,5 359 297 -10,7 2 344 36 720 4018 3 893
Yhdysvallat - USA 74 170 178 482 6,9 170 302 6,4 3 285 1 270 862 2 763
Norja - Norway 80 403 159 377 6,8 117 947 5,4 1 115 9 958 29 722 635
Alankomaat - Netherlands 68 907 165 779 -2,0 128 266 -2,7 1 371 15 942 18 119 2 081
Italia - Italy 61 656 142 389 -6,1 124 193 -7,3 3014 5 084 6 920 3 178
Ranska - France 82 813 213414 0,2 182 984 0,5 2 237 8 539 13 336 6318
Japani - Japan 68 747 136 804 1.8 131 636 1,8 904 1 187 165 2912

Tanska - Denmark 48 569 85 609 -2,1 78 885 -0,2 823 1 429 3 622 850
Viro - Estonia 82 448 205 429 22,4 139141 20,3 13 464 16 130 28 741 7 953
Sveitsi - Switzerland 48 896 107 859 0,2 80 822 -0,6 672 13 670 10 489 2 206
Espanja - Spain 50 023 113 804 4,2 99 260 4,5 2316 4 688 3 586 3 954
Puola - Poland 26 331 67 902 6,2 52 212 6,6 3 863 4107 5 950 1 770
Itävalta - Austria 24 892 50 836 3,9 41 941 4,2 578 3910 3 247 1 160
Belgia - Belgium 21 713 46 521 1,3 41 782 1,3 537 1 084 2 036 1 082
Kanada - Canada 11 308 30 455 -5,7 28 115 -3,5 1 162 243 262 673
Kiina - China 39 217 77 540 14,8 74 652 14,3 680 638 222 1 348
Australia 17 547 39 677 -0,2 35 674 0,1 736 519 1 013 1 735

Latvia 20 163 39 002 16,6 29 491 21,6 746 5 321 2414 1 030
Kreikka - Greece 7 588 18 924 -22,0 17 499 -19,6 516 444 182 283
Tsekki - Czech 11 999 27 936 -0,8 23 179 0,8 194 1 463 2 344 756
Unkari - Hungary 9 408 22 214 -2,2 18 922 -5,0 510 1 329 667 786
Etelä-Korea - South Korea 9 578 20 730 19,0 18 759 18,0 172 205 186 1 408
Brasilia - Brazil 5 277 13 489 13,6 12 841 14,4 198 25 8 417
Liettua - Lithuania 11 337 24 037 10,5 17 138 5,3 388 2 557 2 684 1 270
Portugali - Portugal 8212 19 875 5,1 18 997 5,1 132 206 164 376
Intia - India 14 100 58 657 12,5 54 569 12,7 3 020 490 173 405
Taiwan 4 236 8 272 13,8 7 856 16,6 20 104 19 273

Israel 8 023 19 370 23,4 17 089 22,8 256 1 273 303 449
Irlanti - Ireland 6 894 16 827 -11,1 15416 -8,0 151 335 591 334
Thaimaa - Thailand 6 486 15 120 48,8 9 423 35,2 2 185 445 2 795 272
Turkki - Turkey 7 666 17 377 13,5 16 488 14,8 131 126 99 533
Islanti - Iceland 3 384 8 360 8,5 7 791 8,0 193 55 51 270

Muut maat - Other countries 176 484 362 176 -1,0 334 039 -0,5 4 136 5 945 12212 5 844



4. Yöpymiset ja niiden muutokset (°/4 asuinmaan mukaan maakunnittain ja kunnittain vuonna 2010 -
Nights spent an d  changes (% ) b y  country o f residence, b y  region and  municipality in 2010

Kaikki majoitusliikkeet
- Ali accom. 

establishments
Yhteensä - Total

Suomi - 
Residents

Ulkomaat- Non
residents

EU-27 Skandinava Ruotsi - 
Sweden

Saksa - 
Germany

Koko maa 19 248 057 3,7 14 242 989 4,1 5 005 068 2,4 2 744 973 -0,4 771 678 4,2 517 849 4,8 510 280 -3,0

Manner - Suomi 18 842 804 3,8 14 072 735 4,2 4 770 069 2,8 2 523 288 0,0 580 826 5,6 334183 6,9 497 657 -3,1

Uusimaa 4 715 675 8,7 2 599 370 12,1 2116 305 4,9 1 108 224 3,4 273 539 13,3 164 407 13,5 192 594 -9,4
Espoo 278 107 -17,0 164 287 -17,8 113 820 -15,9 65 233 -13,6 17 669 -1,2 12 220 1,9 11 989 -22,8
Hanko 36 888 -2,8 34 310 -3,6 2 578 9,2 2 000 15,3 426 -21,1 326 -30,6 375 -12,4
Helsinki 3187 136 9,6 1 477 574 14,8 1 709 562 5,4 896 047 4,7 215 285 14,4 127 393 15,3 156 498 -7,7
Vantaa 720 679 19,5 493 524 24,5 227155 10,0 105 961 -3,7 30 856 14,3 19106 15,1 15 521 -23,3
Lohja 71 037 -3,3 62 349 -3,4 8 688 -2,5 4 067 17,6 643 -32,5 253 -58,0 665 67,5
Raasepori 87 943 2,8 79 360 2,0 8 583 10,1 5 482 4,7 1428 -18,4 1 189 -20,1 1276 0,6

Itä-Uusimaa 141 160 6,9 102 935 0,2 38 225 30,1 20 360 42,6 4 618 2,9 3 285 10,8 4 522 51,7
Porvoo 126 910 11,9 94 704 4,6 32 206 40,8 18217 64,6 4101 5,5 2 921 18,0 3 853 81,1

Varsinais-Suomi 1 222 703 -1,3 1 000 843 0,1 221 860 -7,1 140 629 -5,5 61 412 -8,5 46 863 -3,7 21 207 -2,0
Länsi-Turunmaa 63 706 5,8 54 747 5,5 8 959 7,6 5 668 -5,4 1 334 5,9 984 -6,9 1 064 27,4
Naantali 210 325 -0,4 182 522 -0,6 27 803 0,4 17 259 -5,8 12 423 -3,0 9 575 1,7 1 334 26,1
Salo 78 334 3,7 64105 4,4 14 229 0,7 7 385 -3,6 1 665 -28,0 727 6,0 1 561 -8,0
Turku 759 056 -0,8 599 339 1,6 159 717 -9,0 102 835 -5,0 44 262 -8,3 34 514 -3,0 14 775 -8,2

Satakunta 457 936 7,2 388 912 6,7 69 024 10,1 54188 17,9 10 853 17,4 7 881 21,9 16 758 10,4
Pori 265 736 7,1 233 730 8,3 32 006 -0,7 23 371 3,2 3 950 3,1 2 403 -8,4 6111 -25,7
Rauma 107 052 15,8 75 063 12,0 31 989 25,8 27 096 34,3 6174 35,4 4 988 45,3 9 757 52,3

Kanta-Häme 393 451 3,2 350 657 1,6 42 794 18,6 21 636 31,8 5 325 61,0 3 248 54,1 4 362 22,9
Forssa 34 429 12,2 29 748 13,1 4 681 6,8 3410 16,6 845 85,7 438 61,0 776 48,7
Hämeenlinna 228 978 2,3 201 163 -0,1 27 815 23,0 12 074 25,8 3 267 51,5 1 789 29,6 2 018 -12,8

Pirkanmaa 1 500 755 4,9 1 288 586 6,1 212169 -1,7 123 129 -4,3 24 566 -8,8 16 452 0,4 24 840 -10,2
Nokia 115 903 12,4 105142 12,0 10 761 15,6 4 141 -2,3 779 -5,6 524 8,3 718 -19,3
Tampere 943 093 6,8 775 723 8,7 167 370 -1,3 100148 -3,6 21 820 -7,3 14 637 1,5 18715 -12,0
Virrat 40 860 -1,6 37 054 -5,8 3 806 74,7 1 732 34,5 153 16,8 132 51,7 368 -10,2
Ylöjärvi 8 673 -15,5 7 864 -15,3 809 -17,2 215 0,0 11 6 63 0,0

Päijät-Häme 561 892 -0,3 482 628 1,9 79 264 -11,5 35 806 -19,1 8 440 -17,4 4 837 -13,3 7 776 -16,7
Asikkala 32 830 21,4 24 023 25,0 8 807 12,7 2 816 26,2 357 34,2 226 5,6 774 6,2
Heinola 177 815 5,7 172 868 4,9 4 947 44,8 2 451 14,9 893 12,6 443 87,7 331 12,6
Lahti 182 743 -6,7 133 981 -1,0 48 762 -19,5 25 908 -23,1 5 989 -29,3 3 746 -21,1 5 679 -20,9

Kymenlaakso 329 510 2,6 262 106 3,0 67 404 1,1 22 200 -11,9 3 583 -27,0 2 435 -15,6 4 867 -12,1
Kotka 137158 4,1 98 281 4,7 38 877 2,4 11 348 -11,9 1 358 -46,6 958 -26,7 2 247 -7,3
Kouvola 163 961 0,1 141 991 0,5 21 970 -2,6 8 537 -17,2 1 971 -1,5 1 324 -7,4 1 910 -29,8

Belä-Karjala 505 589 5,2 282 478 -3,6 223111 19,0 26189 4,7 4 640 -16,3 3 284 -14,9 6 007 -10,8
Imatra 211 881 3,1 95 037 -4,7 116844 10,4 7 249 15,2 1 414 -9,1 1 111 -14,4 1 757 17,3
Lappeenranta 224 357 8,0 148 966 -0,5 75 391 30,0 15 797 5,2 2 947 -21,7 1 999 -16,7 3 263 -17,4
Parikkala 19 081 1,9 17 265 0,5 1 816 17,8 513 -13,8 45 -37,5 38 -36,7 147 75,0

Etelä-Savo 595 091 -2,6 477 958 -5,3 117133 10,1 46 366 -1,3 7179 24,5 5 900 52,5 19 247 -0,3
Heinävesi 40 380 -7,4 35 846 -7,4 4 534 -7,1 1 505 -22,7 503 87,7 431 123,3 490 -5,0
Mkkeli 191 450 2,7 160127 1,8 31 323 7,7 10 147 -15,6 1 480 -35,8 1 200 -26,2 2 798 -14,3
Pieksämäki 31 076 5,9 29 944 7,5 1 132 -24,6 946 -9,7 155 -16,2 99 11,2 107 -64,7
Punkaharju 68 165 -9,2 45 714 -13,9 22 451 2,2 10 743 -16,7 273 -30,2 187 -22,1 7109 -15,0
Puumala 32 592 0,9 24 418 2,5 8174 -3,5 3 484 5,7 119 54,5 98 55,6 2 069 -6,2
Rantasalmi 31 132 -3,5 25 937 -4,0 5195 -0,7 1 217 2,8 21 -16,0 11 -38,9 794 4,9
Savonlinna 102 962 -12,8 78 348 -17,5 24 614 6,3 9 004 -5,6 2 848 65,4 2 444 154,1 1 596 -12,7

Pohjois-Savo 915 233 1,4 807 454 2,5 107 779 -6,0 46 213 -2,4 6 968 -20,8 4 090 -19,2 11 168 4,8
Iisalmi 75 613 -12,2 70 585 -13,6 5 028 15,0 2 683 9,1 748 26,6 312 -28,6 485 -20,4
Kuopio 462 200 5,8 407 739 7,7 54 461 -6,6 27 857 -8,8 4 581 -31,0 2 781 -22,5 7 837 -5,3
Nilsiä 140 623 -0,1 120369 0,9 20 254 -6,0 3 276 -5,6 171 116,5 37 -15,9 206 24,1

Pohjois-Karjala 468 454 12,5 406 086 12,1 62 368 15,6 23 989 31,8 3 326 25,5 2 463 42,1 8 453 39,7
Joensuu 203 659 22,6 171 926 18,7 31 733 49,8 13 258 71,1 2 014 23,9 1 413 36,0 4 858 109,6
Kitee 18 924 36,6 16148 45,0 2 776 2,1 465 4,0 53 15,2 28 -28,2 78 -39,5
Lieksa 61 835 -0,5 52 819 0,0 9 016 -3,0 4 146 9,5 355 23,7 260 40,5 1 417 1,7
Nurmes 59 354 0,7 48 610 7,8 10 744 -22,5 2 757 -18,4 292 23,7 215 225,8 611 -34,0



Kaikki majoitusliikkeet
- All accom. 

establishments

Yhteensä - Total
Suomi - 

Residents
Ulkomaat - Non

residents
EU-27 Skandinavia

Ruotsi - 
Sweden

Saksa- 
Germany

Keski-Suomi 1 152 396 4,4 978 639 4,6 173 757 3,5 102 542 0,7 12 857 -17,8 8 716 -10,7 26272 17,3
Jyväskylä 448 003 7,7 374 829 9,5 73174 -0,6 50 233 1,0 8 977 -18,6 5379 -13,5 15075 17,5
Jämsä 309330 8,0 248 092 6,1 61 238 16,6 31 233 1,1 2 200 6,3 2155 22,4 2 824 62,0
Keuruu 89948 -9,7 84 966 -8,3 4 982 -28,7 2 815 -26,7 219 -57,9 124 -61,8 350 -26,0

Belä-Pohjanmaa 606186 1,8 584 714 2,1 21472 -6,2 13 229 5,2 3 569 -20,1 2336 -16,5 2 245 -14,2
Kauhajoki 25 024 182,0 23 582 201,2 1 442 38,3 916 13,5 191 -54,3 148 -61,8 187 45,0
Kauhava 116817 8,4 114 903 7,8 1 914 64,2 1 426 124,6 363 -20,2 182 13,0 150 11,1
Seinäjoki 199050 -0,9 187 281 -0,9 11 769 0,0 7179 14,0 2 062 -8,8 1278 -4,0 1 285 8,6

Pohjanmaa 397 744 -1,6 331 888 -1,9 65 856 0,1 34 634 -10,6 17 392 -17,4 11004 -21,8 4446 -28,6
Pietarsaari 35 644 9,7 29 328 8,7 6 316 14,4 4 610 24,1 1 941 -7,2 1367 -7,9 482 -49,5
Vaasa 271 141 -2,4 222 454 -1,7 48 687 -5,1 21 841 -21,7 12 068 -23,2 6958 -31,1 3 384 -23,0

Kèski-Pohjanmaa 179 975 162186 17 789 13 483 4253 2 598 19,4 3 587 40,4
Kaustinen 25 760 10,5 24 958 13,2 802 -36,0 558 -34,4 209 15,5 102 -31,5 94 -27,7
Kokkola 119391 7,8 104994 5,7 14 397 26,3 10962 22,1 3 540 27,5 1998 1,9 3437 42,2

Pohjois-Pohjanmaa 1 513423 3,6 1 280 379 4,0 233 044 1,4 114196 -9,7 41 257 6,7 15657 4,6 24 051 -6,9
Kalajoki 254 596 2,4 245784 1,7 8 812 29,2 3 359 45,2 5 960 15,2 1 134 11,7 425 4,9
Kuusamo 428063 3,1 341 265 4,3 86 798 -1,5 37 428 -17,2 2 652 -12,7 1 516 -28,2 7 453 7,7
Oulu 569 014 8,2 461 089 8,1 107 925 8,9 50 433 2,4 29 286 6,7 10757 7,9 10 752 -14,3
PudasjärV 53149 -18,3 46093 -12,1 7 056 -44,2 6187 -48,2 63 -7,4 37 19,4 581 -39,0
Taivalkoski 22 577 2,0 16 926 2,7 5 651 -0,2 5185 0,4 42 82,6 39 143,8 2 607 22,0

Kainuu 959 699 1,6 868 678 3,4 91 021 -12,9 21 183 -5,9 2 775 -17,0 1984 -11,9 5 353 0,7
Kajaani 96 800 -4,8 87 983 -5,2 8817 0,0 3 793 -1,6 1 190 -1,8 807 0,9 1 012 -18,5
Kuhmo 24181 15,5 18 861 17,2 5 320 9,8 3555 21,0 149 2,8 82 -6,8 1 167 13,9
Sotkamo 612 544 2,4 555347 4,9 57197 -16,8 8 448 -11,9 846 -38,4 629 -25,5 1 527 30,5

Lappi 2 225932 -0,3 1416238 -0,2 809 694 -0,6 555 092 -3,8 84 274 14,8 26 743 20,8 109 902 2,4
Enontekiö 122 699 -0,8 85 977 -0,6 36 722 -1,1 26990 -2,7 8 774 7,7 1 706 34,2 4482 7,6
Inari 350 510 -3,3 205 330 -3,7 145 180 -2,7 97 203 -4,3 16 556 -4,6 1958 -20,1 22 854 -10,7
Kemi 75106 7,9 60461 10,7 14 645 -2,4 8654 -11,6 3100 29,9 1 261 -26,1 1 916 12,2
Kemijärvi 24 862 -32,8 18782 -34,9 6080 -25,3 4153 -16,0 363 -48,4 231 -47,7 306 -27,3
Kittilä 364427 1,3 249 899 4,1 114 528 -4,3 75 328 -11,3 13 566 29,7 3 795 13,2 5 285 -25,8
Kolari 303744 -6,4 223 664 -2,8 80 080 -15,1 58668 -20,1 2 775 48,9 1378 60,6 3666 -31,5
Muonio 100747 0,7 36 574 -3,7 64173 3,3 52 378 0,3 3493 21,0 861 42,8 21 937 -4,1
Pelkosenniemi 78209 -13,5 69190 -15,2 9 019 2,7 6 516 3,0 88 -73,7 65 -75,7 3813 110,1
Posio 15 977 -0,3 13679 -6,6 2 298 66,9 1 541 62,9 677 73,1 323 152,3 228 -26,0
Rovaniemi 468 061 6,4 224192 4,9 243 869 7,8 152 971 5,3 23 428 7,7 8695 12,1 30 356 24,2
Salla 94 069 12,4 76 865 25,0 17 204 -22,6 13 026 -26,2 292 11,5 233 16,5 1213 -0,7
Sodankylä 112 374 4,7 63594 -1,1 48 780 13,2 40 291 18,0 5129 160,9 4 021 308,2 10911 15,8
Ylitornio 20 689 0,5 17 076 -4,5 3 613 33,3 2 824 16,3 374 110,1 291 129,1 214 12,0

Ahvenanmaa-Äland 405253 -2,5 170 254 3,4 234999 -6,4 221 685 -4,6 190 852 0,4 183666 1,3 12 623 1,2
Eckerö 92 487 0,9 19634 -4,5 72 853 2,4 71410 5,6 67119 9,0 65881 9,1 2150 15,3
Finström 25451 -19,9 9 842 -7,2 15 609 -26,3 14 811 -25,6 10 591 -21,7 10 284 -21,5 1 414 -30,3
IVbarianhamina 189 003 -1,4 100021 8,6 88982 -10,7 81 697 -9,7 75 736 -3,9 71 343 -2,0 3 805 26,8



Kaikki majoitusliikkeet
-A li accom. 

establishments

Venäjä - 
Russia

Britannia - United 
Kingdom

Yhdys vallat- 
USA Norja - Norway

Alankomaat - 
Netherlands Italia - taly

Koko maa 1 056 424 7,9 406 272 -12,5 178 482 6,9 159 377 6,8 165 779 -2,0 142 389 -6,1

Manner - Suomi 1 052 283 7,8 404 983 -10,7 177 761 6,9 154 942 7,1 164 000 -2,2 141 701 -6,1

Uusimaa 329 838 9,1 176883 3,1 125 387 7,8 53 823 22,2 56 669 -7,5 69 430 -7,6
Espoo 18 596 -24,0 6 761 -20,9 4 026 -19,3 2 430 2,4 2 711 -29,8 1 770 -64,0
Hanko 191 -22,7 137 85,1 37 -9,8 60 150,0 108 0,9 21 -36,4
Helsinki 266 097 11,2 148 903 3,8 108 079 9,4 44 814 22,0 45 068 -7,5 60 531 -4,2
Vantaa 34 491 27,1 18 425 6,4 11 140 3,6 4 664 23,3 5 546 -11,2 4 570 -8,9
Lohja 2 321 -23,1 126 44,8 94 -26,6 197 16,6 236 -30,2 100 -35,1
Raasepori 2 361 12,6 164 -24,1 135 18,4 129 29,0 375 -7,6 365 61,5

Itä-Uusimaa 12 707 14,4 1 487 54,6 808 28,1 763 -16,5 896 -32,8 592 17,0
Porvoo 9 230 12,5 1 328 55,3 746 25,8 708 -17,1 813 -7,1 539 25,3

Varsina is-Suomi 26 019 0,9 10 291 -8,2 12 531 -10,2 7 682 -26,7 4 807 -12,5 6 401 -11,6
Länsi-Turunmaa 2 408 66,8 292 10,6 107 -63,9 138 8,7 153 -32,3 104 -36,6
Naantali 4 363 25,2 425 2,4 293 -17,0 2 249 -20,5 367 -27,9 354 11,0
Salo 481 -17,5 1 251 18,0 660 39,5 166 -72,1 304 26,7 193 -37,5
Turku 17 558 -0,2 7 951 -12,9 10 223 -18,9 4 635 -29,7 3 783 -12,0 5 508 -10,2

Satakunta 2 957 -1,0 8 672 39,4 2840 10,4 1 346 -20,4 2 744 36,2 1 064 -21,1
Pori 1 492 -13,4 5 608 43,5 1 849 5,0 652 -25,7 1 241 71,2 458 -38,3
Rauma 840 38,4 2 948 35,2 963 29,1 607 -14,5 1 170 12,8 565 53,5

Kanta-Häme 8 057 -21,5 1 918 0,6 1 067 41,1 900 53,6 1 108 30,5 935 -11,7
Forssa 580 -50,5 184 -50,0 104 35,1 205 197,1 71 -35,5 246 179,5
Hämeenlinna 4 984 -5,9 1 387 4,4 854 47,5 591 64,6 690 17,1 566 -20,7

Pirkanmaa 33 244 3,2 14 209 -8,3 8135 -2,1 4247 -10,9 6 015 -4,0 9 117 -14,5
Nokia 5 677 39,7 258 -56,8 108 -9,2 142 -16,0 187 -71,4 160 8,8
Tampere 17 408 10,8 12 878 -5,7 7 407 -5,8 3 710 -11,0 4 757 0,7 8 157 -12,9
Virrat 851 25,7 58 -45,3 3 -92,9 4 -55,6 115 43,8 53 381,8
Ylöjärvi 577 -22,1 4 -20,0 2 -33,3 2 29

Päijät-Häme 26 903 9,9 1 727 -58,3 1 038 -54,9 1 710 -17,7 1 396 -30,8 1 777 -48,3
Asikkala 4 552 -2,1 96 -66,4 56 -34,1 58 314,3 45 25,0 48 11,6
Heinola 1 851 151,5 107 -0,9 45 -62,5 85 21,4 137 0,0 105 -44,7
Lahti 11 397 11,8 1 413 -55,7 863 -56,0 1 244 -32,2 1 115 -31,0 1 544 -43,8

Kymenlaakso 38 259 8,8 2 075 22,1 1 518 51,5 752 -44,0 1 919 -24,2 935 -2,0
Kotka 22 820 6,4 1 581 42,2 1 064 80,0 254 -69,7 1 161 7,4 436 -32,8
Kouvola 11 580 16,3 394 -25,7 369 14,6 437 10,6 309 -74,1 471 89,2

Etelä-Karjala 185998 19,0 1 868 30,7 1 453 2,3 469 -7,7 1 907 17,9 1 695 10,4
Imatra 106 867 9,7 515 52,8 874 -6,7 104 -13,3 331 -6,8 463 -25,3
Lappeenranta 54 533 38,8 1 202 32,1 499 12,9 312 -14,5 1 410 45,8 918 11,0
Parikkala 1 244 36,0 10 -28,6 13 160,0 7 75,0 10 -67,7 26 -13,3

Belä-Savo 61 235 24,4 1 488 -14,2 870 -12,9 428 -46,4 2 685 -10,3 2 832 -40,1
Heinävesi 2 880 7,2 25 -7,4 9 -76,9 41 7,9 69 -56,1 81 -2,4
Mikkeli 18 125 27,8 709 -11,6 413 33,7 110 -70,2 413 -36,1 539 12,1
Pieksämäki 85 -76,0 38 -2,6 15 -66,7 21 10,5 4 -96,9 92 206,7
Punkaharju 10 242 39,9 20 -85,9 16 -71,9 14 -85,4 1 155 -14,7 620 -32,8
Puumala 4 464 -7,2 74 289,5 10 100,0 12 200,0 211 67,5 187 10,7
Rantasalmi 3 743 -4,7 1 -96,4 42 320,0 1 0,0 79 25,4 78 122,9
Savonlinna 11 879 25,1 522 -2,8 281 -41,9 187 2,7 342 5,9 636 -75,7

Pohjois-Savo 46 630 -15,0 2 897 13,2 1 347 -3,0 1 240 -38,7 2 849 -7,2 2 735 25,2
Iisalmi 726 3,6 165 146,3 64 45,5 224 180,0 64 -26,4 74 5,7
Kuopio 16 878 -13,6 2 148 -2,0 918 -1,4 866 -52,0 2 318 0,7 1 852 12,2
Nilsiä 16 122 -7,0 2 -97,1 12 -69,2 8 14,3 92 -43,9 3 -90,9

Pohjois-Karjala 27 126 7,0 1 444 -7,7 843 40,7 408 4,3 1 984 13,0 992 19,5
Joensuu 12 184 42,6 1 075 27,1 637 52,0 320 30,1 761 74,5 588 43,1
Kitee 2 226 2,1 45 45,2 29 -42,0 10 100,0 29 45,0 20 300,0
Lieksa 3 820 -9,0 219 -49,4 105 101,9 20 -16,7 420 19,3 203 -4,2
Nurmes 4 752 -30,7 56 -74,7 39 -42,6 18 -82,0 480 -29,4 46 -39,5



Kaikki majoitusliikkeet
- Ali accom. 

establishments

Venäjä - 
Russia

Britannia - United 
Kingdom

Yhdysvallat- 
USA Norja - Norway

Alankomaat-
Netheriands Italia - taly

Keski-Suomi 51 178 14,7 7 364 -11,5 4 744 25,1 2 053 -14,1 4 163 -22,7 4 048 6,1
Jyväskylä 8 509 -5,3 5 793 -13,4 2 819 23,0 1 691 0,8 2 024 -18,5 3 068 10,2
Jämsä 28 054 40,7 624 83,5 1 451 34,9 22 -88,5 1 047 -16,8 347 -29,3
Keuruu 632 12,3 320 -43,7 32 -81,7 66 -42,1 231 -28,3 94 -55,0

Etelä-Pohjanmaa 1 986 -32,9 890 21,4 357 -44,3 516 -42,2 611 37,6 1 084 -21,4
Kauhajoki 325 480,4 82 70,8 17 -82,5 36 140,0 194 40 73,9
Kauhava 71 12,7 151 619,0 16 -85,2 149 -44,2 15 -46,4 36 -36,8
Seinäjoki 408 -14,8 483 26,4 265 1,5 212 -24,8 343 25,2 681 13,5

Pohjanmaa 3 385 22,8 2 434 19,4 2 002 13,0 4 443 -11,2 2 994 -21,4 2 393 -15,9
Pietarsaari 211 111,0 335 78,2 105 40,0 388 -7,0 172 -20,0 460 84,7
Vaasa 2 282 3,2 2 020 17,0 1 557 2,4 3 631 -13,7 1 504 -46,5 1 621 -22,7

Keski-Pohjanmaa 551 3,6 386 -50,6 384 30,6 1 138 90,9 289 -24,3 354 -46,1
Kaustinen 105 -29,5 12 500,0 17 -26,1 101 461,1 15 -51,6 34 -44,3
Kokkola 419 10,3 374 -52,0 357 31,7 1 035 80,6 274 -21,9 316 -44,3

Pohjois-Pohjanmaa 51 662 13,6 13 767 -47,4 5 459 85,6 23 190 10,1 16 730 -8,1 5 193 5,5
Kalajoki 423 166,0 82 18,8 15 -48,3 4 799 17,2 103 -63,5 238 54,5
Kuusamo 36 917 11,5 8 249 -49,8 1 425 291,5 890 35,3 10 261 15,3 1 096 -1,4
Oulu 11 755 19,2 4 336 19,0 3 839 64,1 16 784 8,2 2 127 -30,4 3 115 5,8
Pudasjärvi 708 36,9 485 -90,6 5 -16,7 12 -36,8 2 208 -37,5 78 5,4
Taivalkos ki 77 30,5 268 -35,0 10 -9,1 2 -33,3 1 491 -20,4 105 -39,3

Kainuu 57 956 -12,9 1 982 -15,9 669 -14,2 576 -10,6 1 423 -30,9 1 219 15,2
Kajaani 2 690 -26,5 195 -35,6 122 8,9 291 39,9 119 -30,4 235 35,8
Kuhmo 1 324 -8,2 654 -11,1 22 -56,0 53 178,9 364 25,1 66 -5,7
Sotkamo 40 520 -14,7 1 068 7,1 457 -24,3 166 -54,9 481 -52,8 631 -11,1

Lappi 86 592 3,8 153 201 -20,4 6 309 9,5 49 258 10,7 52 811 14,3 28 905 8,3
Enontekiö 1 060 -0,7 9 797 -4,2 87 -35,6 6 907 2,1 787 14,2 254 -36,7
Inari 6 560 7,5 16 407 2,8 1 967 -5,2 11 975 -2,0 7 554 -5,4 4 924 14,8
Kemi 2 087 -22,6 481 -3,2 149 -45,0 660 54,6 676 -35,9 479 -20,7
Kemijärvi 1 164 -14,7 1 569 65,0 12 -96,2 91 -60,1 137 -47,9 55 -88,8
Kittilä 18 699 0,8 43 348 -24,7 794 101,0 9 153 38,8 7 817 111,3 911 -19,9
Kolari 6 097 6,9 40 796 -30,3 49 -58,8 1 167 28,5 7 019 130,8 332 133,8
Muonio 1 184 -37,3 8 233 -11,9 589 162,9 2 463 19,0 2 928 31,4 1 446 76,8
Pelkosenniemi 1 795 67,9 335 -82,6 28 -64,1 8 -78,9 966 -10,1 372 71,4
Posio 62 -27,9 19 90,0 95 340 36,5 442 268,3 214 -9,7
Rovaniemi 37 791 10,7 21 904 -8,4 2 165 19,8 12 155 5,3 12 729 0,6 17419 8,6
Salla 3 767 -5,9 1 539 -71,3 56 -3,4 33 -38,9 7 809 -13,5 90 -20,4
Sodankylä 2 377 -9,2 8 068 11,9 120 -25,0 893 10,1 3 102 -10,2 1 172 24,0
Ylitornio 597 231,7 43 437,5 81 58,8 56 0,0 705 -0,4

Ahvenanmaa-Äland 4 141 27,0 1 289 -88,2 721 6,2 4 435 -2,9 1 779 15,1 688 3,0
Eckerö 297 19,8 106 -93,0 9 -91,3 883 -0,7 171 4,3 20 -67,2
Finström 369 301,1 94 -94,7 16 700,0 105 -51,2 106 381,8 130 22,6
Maarianhamina 1 734 105,5 781 -88,6 600 22,4 2 833 -0,7 825 7,0 416 30,4



Kaikki majoitusliikkeet
-  A ll accom . 

estab lishm ents

Ranska - 
France

Japani - Japan
Tanska - 
D en m ark

Viro - Estonia
Sveitsi - 

Switzerland
Espanja - Spain

Koko maa 213414 0,2 136804 1,8 85 609 -2,1 205 429 22,4 107 859 0,2 113 804 4,2

Manner - Suomi 212 309 0,2 136 511 1,8 83 064 -2,2 198 502 25,0 106155 0,5 112 124 5,8

Uusimaa 74 099 8,6 88 803 5,8 49 439 4,4 74 707 41,8 42 618 -3,9 58 900 4,4
Espoo 3 184 -17,9 1 153 -30,1 2 850 -15,5 9 267 14,6 1 638 -14,2 1 486 -3,1
Hanko 105 -11,8 85 -3,4 36 -18,2 664 166,7 60 -21,1 14 0,0
Helsinki 63 378 13,7 78 617 7,6 38 322 4,9 49 463 42,0 36 597 -1,5 52 988 7,7
Vantaa 5 559 -14,0 8 332 -4,8 6 228 1,0 7 339 4,2 3 481 1,7 3 652 -27,8
Lohja 90 -61,2 142 273,7 193 82,1 1 431 56,6 162 70,5 19 -90,8
Raasepori 676 2,1 21 162,5 94 -31,4 613 62,6 86 16,2 77 71,1

Itä-Uusimaa 1 072 40,1 151 104,1 540 9,1 3 509 197,4 505 -9,7 399 -9,7
Porvoo 886 44,8 131 122,0 444 0,0 3 460 254,9 457 23,8 375 5,9

Varsinais-Suomi 7 586 -1,2 5 242 -15,7 6 135 -15,3 13 961 -15,3 3 609 -9,8 4 223 17,4
Länsi-Turunmaa 382 -1,0 15 66,7 208 173,7 807 -40,6 269 66,0 146 100,0
Naantali 753 10,2 2 100 50,6 495 -8,3 2 656 -27,4 270 11,6 403 168,7
Salo 311 15,6 754 -65,3 554 -29,9 733 -27,9 112 14,3 96 45,5
Turku 5 747 -3,4 2 314 -10,9 4 726 -15,7 8 392 0,1 2 795 -11,7 3 565 9,2

Satakunta 5 550 22,4 574 -46,4 1 589 53,4 3 504 32,7 762 -22,6 723 -0,7
Pori 1 642 16,1 249 14,2 864 187,0 1 287 14,2 462 -23,4 453 7,6
Rauma 3 804 24,8 263 -66,9 576 39,8 1 301 20,0 253 -17,6 261 -12,4

Kanta-Häme 975 43,8 406 -54,1 1 118 87,6 3 470 50,4 1 256 156,9 387 -21,5
Forssa 43 -39,4 50 733,3 182 61,1 834 0,5 29 107,1 23 -58,2
Hämeenlinna 762 108,2 339 -56,9 850 112,0 1 286 58,4 769 179,6 280 19,1

Pirkanmaa 7 772 -3,9 4 604 -0,5 3 586 -32,2 14 124 35,9 3 545 -1,8 5 090 17,9
Nokia 111 -9,0 22 450,0 112 -28,7 1 680 238,0 50 -47,9 54 116,0
Tampere 6 658 -0,5 4 548 9,0 3 203 -28,4 8 076 23,8 3 067 -2,0 4611 20,2
Virrat 141 116,9 12 -55,6 168 112,7 63 80,0 83
Ylöjärvi 15 0,0 1 3 16 -46,7

Päijät-Häme 1 232 -45,2 447 -59,7 1 672 -30,1 7 097 62,3 1 406 -15,7 1 252 -28,4
Asikkala 47 -47,2 126 -16,6 72 89,5 1 109 330 20,0 56 -82,8
Heinola 43 -45,6 40 207,7 365 -25,1 419 153,9 125 71,2 13 -84,7
Lahti 1 052 -44,8 279 -69,6 946 -45,7 4 677 52,8 789 -32,3 942 13,6

Kymenlaakso 1 424 -41,5 203 -41,8 384 -41,1 4 441 10,7 748 -3,1 596 81,7
Kotka 1 028 -29,9 61 -71,2 146 -63,2 2 109 -15,0 368 -28,8 333 156,2
Kouvola 306 -60,7 112 8,7 201 18,2 2 096 72,7 305 72,3 252 40,0

Etelä-Karjala 1 836 59,0 363 72,9 872 -24,2 3 151 33,5 1 184 21,2 836 11,0
Imatra 535 49,4 200 129,9 194 56,5 918 31,0 430 25,4 237 21,5
Lappeenranta 1 128 127,4 163 38,1 626 -36,6 1 653 35,7 666 29,8 528 7,1
Parikkala 66 3,1 153 488,5 20 100,0 7

Etelä-Savo 1 707 -14,5 283 -51,1 788 -27,8 4 972 60,2 3 407 -2,0 1 558 -11,9
Heinävesi 42 -56,3 2 -88,9 25 -32,4 138 -65,6 56 -26,3 5 -73,7
Mikkeli 377 -37,2 59 -66,3 150 -51,3 1 900 45,3 869 55,7 582 7,6
Pieksämäki 24 -44,2 31 -59,7 177 53,9 9 125,0 12 -70,7
Punkaharju 257 -22,1 3 -81,3 72 30,9 297 -2,0 1 302 -2,7 139 -27,2
Puumala 50 -30,6 3 -25,0 349 0,0 183 -41,2 34 -27,7
Rantasalmi 55 -11,3 12 6 0,0 121 92,1 157 76,4 14 -78,8
Savonlinna 615 7,7 173 -52,7 199 -65,6 1 125 329,4 531 -31,2 419 -21,5

Pohjois-Savo 2 528 -4,3 513 -7,4 1 425 -11,4 7 509 -10,3 2 375 -8,4 2 800 32,9
Iisalmi 168 -21,9 104 333,3 212 186,5 505 -17,1 196 59,3 74 100,0
Kuopio 1 478 -15,9 263 -43,1 725 -36,2 2 459 0,4 1 720 -8,1 1 130 8,2
Nilsiä 217 -38,7 123 339,3 1 250 -22,3 171 -45,9 1 222 35,9

Pohjois-Karjala 2 008 79,6 790 63,2 401 -8,4 1 742 110,4 1 353 -19,8 920 55,7
Joensuu 1 300 275,7 454 87,6 229 -23,2 839 172,4 398 -44,4 399 25,5
Kitee 11 -38,9 15 215 283,9 7 16,7 6 -76,9
Lieksa 415 20,6 263 14,3 73 14,1 216 6,9 426 -3,6 307 171,7
Nurmes 127 -47,1 72 500,0 59 55,3 271 158,1 304 22,1 180 109,3



Kaikki majoitusliikkeet
- Ali accom . 

establishm ents

Ranska - 
France

Japani - Japan
Tanska - 
D en m ark

Viro - Estonia
Sveitsi - 

Switzerland
Espanja Spain

Keski-Suomi 6 719 4,2 1 008 -16,1 1 990 -37,5 26 488 5,3 1 895 -14,0 2 426 2,9
Jyväskylä 3 121 -5,5 940 -14,9 1 823 -35,8 3 339 20,4 1 429 -14,9 1 915 21,6
Jämsä 2 865 24,0 2 -92,6 14 -88,1 18 964 -3,4 92 -9,8 94 -63,3
Keuruu 92 2,2 37 146,7 27 -66,3 1 224 -0,3 54 -53,8 75 -16,7

Etelä-Pohjanmaa 647 133,6 345 -12,2 669 -11,0 2 379 86,4 287 -44,3 262 19,1
Kauhajoki 36 -16,3 7 -56,3 123 28,1 28 18 50,0
Kauhava 27 125,0 30 30 11,1 686 607,2 61 5 400,0
Seinäjoki 429 202,1 212 2,9 529 -16,0 990 46,4 121 -5,5 184 13,6

Pohjanmaa 1 320 -36,9 334 -32,1 1 434 -24,5 3 419 71,6 1 009 63,3 762 53,3
Pietarsaari 47 -61,2 11 -54,2 185 -2,1 1 215 673,9 21 -43,2 5 -58,3
Vaasa 1 099 -33,6 317 -28,9 972 -27,7 1 399 4,5 899 84,6 661 69,9

Keski-Pohjanmaa 369 -23,4 68 70,0 514 124,5 2 453 21,9 400 18,3 368 11,9
Kaustinen 96 152,6 6 6 -57,1 174 -43,9 2 -98,8 4 -33,3
Kokkola 273 -38,5 62 55,0 506 139,8 1 009 85,1 398 131,4 364 12,7

Pohjois-Pohjanmaa 6 354 -10,7 3 069 1,4 2 329 -8,5 7 998 31,6 4185 13,5 3 850 -0,7
Kalajoki 115 -20,1 19 35,7 27 -54,2 113 126,0 62 44,2 44 51,7
Kuusamo 1 285 -43,1 1 281 22,5 226 -15,7 1 197 26,0 1 615 18,0 746 -40,0
Oulu 3 787 5,7 1 432 -12,6 1 693 -10,6 4 590 58,2 1 695 37,7 1 347 -2,5
Pudasjärvi 715 -6,5 2 0,0 14 -22,2 85 -14,1 109 -22,1 1 584 50,1
Taivalkoski 80 166,7 32 255,6 270 -5,9 5 -85,3

Kainuu 2 663 -18,0 928 -25,8 201 -53,7 2 350 39,0 710 -17,2 724 -25,4
Kajaani 185 13,5 142 108,8 90 -53,4 343 113,0 90 -25,6 139 -15,2
Kuhmo 478 48,4 53 -22,1 14 -63,2 127 23,3 243 4,7 51 88,9
Sotkamo 317 -52,3 725 -34,4 39 -75,5 1 615 25,3 102 -60,0 441 -36,4

Lappi 86 448 -4,7 28 380 2,9 7 978 21,9 11 228 -5,7 34 901 8,3 26 048 6,5
Enontekiö 8 065 -13,7 59 118,5 161 47,7 243 -12,0 764 53,1 292 -8,8
Inari 24 895 -3,6 13 469 0,3 2 603 -2,6 648 -21,0 5 887 -15,9 4 963 3,5
Kemi 295 -72,1 103 8,4 1 179 406,0 593 95,7 359 -12,2 242 -33,7
Kemijärvi 105 -73,9 189 -48,9 41 20,6 362 -40,5 139 -21,5 182 49,2
Kittilä 3 038 39,7 837 -24,3 563 18,0 4 229 -10,8 1 609 34,2 778 -10,1
Kolari 2 492 -26,5 1 482 -16,5 205 111,3 424 -20,3 12 250 3,3 190 35,7
Muonio 10 762 12,6 276 -9,5 161 -17,9 169 -46,2 4515 32,0 828 -15,9
Pelkosenniemi 342 -10,9 68 -66,3 15 -48,3 55 89,7 128 -17,4 103 -35,6
Posio 20 5,3 2 14 0,0 35 218,2 32 -59,5 4 -82,6
Rovaniemi 21 352 -7,0 10 759 17,3 2 427 4,6 3 228 3,2 6914 39,9 14 173 5,0
Salla 128 21,9 6 26 225,0 216 126 -58,7 1 533 26,9
Sodankylä 9012 -3,0 989 11,9 187 12,7 157 -5,4 1 627 -7,7 2 351 61,4
Ylitornio 1 230 1,6 2 142 787,5 54 28,6 16 14,3

Ahvenanmaa-Äland 1 105 19,1 293 -4,6 2 545 2,1 6 927 -22,8 1 704 -14,2 1 680 -48,0
Eckerö 32 -5,9 320 32,8 1 162 -6,6 133 209,3 1 085 -14,6
Finström 62 520,0 32 142 600 -4,6 60 -57,1 155 -32,9
Maarianhamina 497 -13,7 22 -67,6 1 465 -15,7 836 -21,5 735 73,8 295 -81,4



Kaikki majoitusliikkeet
- A li accom . 

estab lishm ents

Puola - 
P oland

Itävalta - Austria
Belgia - 
Belgium

Kanada - 
Canada

Kiina - China

Koko maa 67 902 6,2 50 836 3,9 46 521 1,3 30 455 -5,7 77 540 14,8

Manner - Suomi 66 133 6,1 49 361 4,4 46 254 1,1 30 317 -5,3 77 367 14,6

Uusimaa 29 137 10,9 25 300 13,1 24 276 4,7 19 104 -1,4 55 808 9,3
Espoo 2 128 -26,0 1 150 -9,7 1 209 -12,8 665 -0,9 6 130 18,1
Hanko 11 -15,4 5 0,0 66 1,5 1 -80,0 17 -10,5
Helsinki 21 901 12,4 21 384 16,0 20 318 4,2 16 399 -0,6 36 639 9,9
Vantaa 4 396 36,9 1 679 -14,2 2 025 11,4 1 616 -11,3 11 320 4,2
Lohja 41 46,4 555 181,7 99 19,3 41 485,7 464 -50,8
Raasepori 123 59,7 59 9,3 148 108,5 16 -38,5 30

Itä-Uusimaa 1 086 211,2 328 -2,1 368 -24,1 129 24,0 304 9,0
Porvoo 994 215,6 309 18,4 366 -9,4 125 30,2 270 -2,2

Varsinais-Suomi 4011 -19,7 1 782 12,6 2 169 15,4 1 909 -12,5 2 719 49,1
Länsi-Turunmaa 140 -47,4 186 431,4 53 -24,3 22 37,5 36 157,1
Naantali 164 7,9 58 5,5 155 16,5 86 13,2 110 2,8
Salo 251 -55,1 78 -43,1 54 -28,0 35 52,2 873 31,5
Turku 3 250 -15,6 1 254 -2,3 1 811 19,5 1 743 -14,6 1 678 95,6

Satakunta 1 781 -14,6 544 2,4 450 -27,8 617 5,7 373 60,8
Pori 1 007 -12,2 181 -13,0 214 -1,8 386 15,9 85 25,0
Rauma 640 -0,9 344 21',1 229 -29,5 223 -8,2 223 39,4

Kanta-Hame 996 34,2 389 74,4 360 -5,5 329 -60,4 340 -34,1
Forssa 105 -22,2 117 200,0 86 104,8 52 92,6 39
Hämeenlinna 594 58,0 207 38,0 207 -10,8 247 -67,1 277 -42,7

Pirkanmaa 4 631 -17,2 2 028 -4,8 2 110 -29,4 2 477 55,1 3 168 10,5
Nokia 42 -59,6 26 -40,9 36 28,6 78 239,1 85 39,3
Tampere 3 386 -6,7 1 809 5,8 1 923 -31,1 2 269 72,2 2612 6,1
Virrat 82 86,4 64 -36,0 21
Ylöjärvi 32 -54,3 1 1

Päijät-Häme 1 429 -19,4 1 190 10,6 486 •49,4 391 -60,3 491 62,0
Asikkala 46 -35,2 57 -20,8 13 -7,1 5 -93,6 2 -93,3
Heinola 123 28,1 49 25,6 75 66,7 19 -59,6 31 675,0
Lahti 812 -42,3 1 040 37,7 379 -55,0 346 -59,4 455 71,7

Kymenlaakso 546 -11,5 276 -67,8 1 083 50,4 80 -72,7 210 -27,1
Kotka 180 12,5 121 -49,4 585 7,7 61 -61,1 140 109,0
Kouvola 347 -16,8 137 -73,1 247 99,2 18 -86,4 70 -66,7

Etelä-Karjala 608 9,5 1 416 12,6 429 38,4 234 28,6 508 27,3
Imatra 272 52,0 306 108,2 90 -17,4 31 -32,6 83 62,7
Lappeenranta 320 6,0 1 051 1,0 300 109,8 199 60,5 419 20,4
Parikkala 11 -8,3 13 85,7 1 -96,0 4

Etelä-Savo 1 147 29,8 1 209 -25,6 435 -26,4 153 -44,2 521 119,8
Heinävesi 54 116,0 35 75,0 4 -73,3 4 -42,9
Mikkeli 400 -1,5 119 -73,0 180 -42,7 62 -41,0 335 225,2
Pieksämäki 73 50 25,0 9 200,0 11 266,7
Punkaharju 1 -97,1 610 -17,3 73 49,0 15 -46,4 14 27,3
Puumala 172 97,7 37 -66,7 10 11,1 2 0,0
Rantasalmi 6 200,0 14 -12,5 20 17,6
Savonlinna 116 -30,5 244 -2,4 82 -41,0 70 -29,3 153 48,5

Pohjois-Savo 1 541 7,9 896 -54,8 669 61,2 233 -18,5 699 42,9
Iisalmi 254 388,5 33 65,0 26 52,9 36 300,0 25 19,0
Kuopio 485 -28,1 749 -50,7 481 60,9 120 -40,6 487 37,2
Nilsiä 1 -50,0 23 0,0 1 -75,0

Pohjois-Karjala 673 20,4 427 •44,4 419 -18,8 167 -25,4 212 50,4
Joensuu 355 52,4 215 37,8 187 17,6 141 8,5 110 1,9
Kitee 2 0,0 11
Lieksa 37 19,4 156 -19,6 78 -48,7 21 -52,3 56 522,2
Nurmes 197 69,8 11 -97,2 76 -52,8 2 -85,7



Kaikki majoitusliikkeet
- Ali accom . 

estab lishm ents

Puola - 
P o land

Itävalta - Austria
Belgia - 
B elg ium

Kanada - 
C a n a d a

Kiina - China

Keski-Suomi 4213 8,5 1 414 41,1 947 -26,4 415 -16,8 1 282 69,8
Jyväskylä 2 191 50,3 931 38,1 720 -25,0 373 -9,0 1 099 91,5
Jämsä 485 -5,1 102 -30,6 81 -66,3 5 -77,3 94 -5,1
Keuruu 37 -56,0 30 -30,2 20 -48,7 12 9,1 1 -97,9

Etelä-Pohjanmaa 249 -62,9 140 -5,4 281 9,3 122 -33,0 240 31,1
Kauhajoki 9 350,0 10 66,7 30 100,0 28 64,7
Kauhava 52 4,0 48 269,2 21 600,0 2 -92,6 67
Seinäjoki 171 -9,0 64 -32,6 192 25,5 50 -46,2 113 63,8

Pohjanmaa 1 762 177,9 558 39,5 282 -17,1 246 -39,0 832 -7,0
Pietarsaari 46 35,3 262 803,4 8 -86,7 3 -90,0
Vaasa 547 61,8 220 -29,0 272 -9,0 223 -31,6 779 -9,0

Keski-Pohjanmaa 343 125,7 326 105,0 258 12,2 159 396,9 159 -15,9
Kaustinen 13 4 -85,7
Kokkola 330 118,5 326 136,2 258 31,6 159 396,9 155 171,9

Pohjois-Pohjanmaa 4 498 49,5 1 859 -27,1 2 366 25,3 934 23,1 3 693 46,1
Kalajoki 917 5 -28,6 20 400,0 7 250,0 14 600,0
Kuusamo 643 56,1 808 8,7 788 26,5 308 54,0 184 -52,1
Oulu 1 989 52,5 668 -46,3 662 -8,9 576 12,9 2 970 53,6
Pudasjärvi 9 -40,0 1 -90,0 302 214,6 5
Taivalkoski 62 -34,0 478 36,2

Kainuu 699 -24,2 379 34,4 366 45,2 202 -79,7 601 2,9
Kajaani 240 28,3 48 100,0 49 0,0 44 -43,6 567 877,6
Kuhmo 29 -40,8 98 180,0 200 115,1 18 125,0
Sotkamo 405 -39,2 147 129,7 84 1,2 140 -84,4 30 -94,2

Lappi 6 783 -5,6 8 900 10,8 8 500 0,8 2416 7,6 5 207 39,0
Enontekiö 162 92,9 173 26,3 171 113,8 24 4,3 8 -68,0
Inari 1 247 -7,8 2618 -2,2 2 371 -21,2 128 0,0 787 82,6
Kemi 115 -88,8 206 -38,9 530 31,2 121 65,8 515 -7,7
Kemijärvi 60 71,4 135 27,4 26 -25,7 26 -91,0 10 -93,3
Kittilä 274 -59,2 1 822 238,7 501 -24,5 1 352 42,8 273 141,6
Kolari 200 809,1 372 -19,3 128 -11,7 12 0,0 15 66,7
Muonio 440 -10,4 622 -17,5 1 197 158,5 69 -6,8 14 -54,8
Pelkosenniemi 95 187,9 24 100,0 53 -7,0 4 33,3 20 -56,5
Posio 3 -93,6 20 133
Rovaniemi 3 795 28,8 2 290 -3,8 2 583 -9,2 599 10,9 3 305 49,8
Salla 29 -68,5 140 351,6 9 50,0
Sodankylä 108 -28,0 207 11,9 463 37,4 32 -69,2 141 95,8
Ylitornio 65 0,0

Ahvenanmaa-Äland 1 769 8,7 1 475 -8,8 267 53,4 138 -48,7 173 458,1
Eckerö 66 -55,4 18 -64,7 6 200,0
Finström 147 -41,4 307 47,6 19 9 -72,7 23 666,7
Maarianhamina 211 -21,9 172 29,3 126 26,0 129 148,1 114 470,0



5. Majoitusliikkeet ja niiden kapasiteetin käyttö kuukausittain vuonna 2010
Accom m odation establishm ents and capacity utilization b y  m onth in 2010

Yhteensä Tammikuu Helmikuu Maaliskuu Huhtikuu Toukokuu Kesäkuu

Total January February Mars April May June

Kaikki majoitusliikkeet - All accommodation establishments
Liikkeitä - Establishments 1 060 941 952 967 989 1 068 1 278
Huoneita - Bedrooms 57 374 54 123 54 349 54 900 55 474 56 745 62 997
Vuoteita - Bed-places 137129 127 527 128 525 130 100 131 869 136 805 153 444
Huonekäyttöaste - Room 

occupancy rate (%) 48,4 40,8 47,9 51,1 45,6 43,1 49,7
Vuodekäyttöaste - Bed occupancy 
rate (%) 36,1 30,9 36,2 39,4 34,1 28,5 36,2
Yöpymisen keskihinta - Price per 

night (euro) 46,55 48,39 49,47 49,31 48,47 53,34 44,61

Hotellit - Hotels
Liikkeitä - Establishments 631 617 621 627 627 625 657
Huoneita - Bedrooms 49 006 47 885 47 983 48 382 48 624 48 437 50 382
Vuoteita - Bed-places 106273 103 543 104 046 105 110 105 636 105 201 108 782
Huonekäyttöaste - Room 

occupancy rate (%) 51,3 42,8 49,9 53,2 47,7 46,9 54,3
Vuodekäyttöaste - Bed occupancy 
rate (%) 40,1 33,8 39,3 42,3 37,2 33,1 42,0
Yöpymisen keskihinta - Price per 

night (euro) 51,36 50,98 52,07 52,11 51,33 56,85 53,58

Matkustajakodit ja täyshoitolat - Similar establishments
Liikkeitä - Establishments 130 111 116 117 119 130 169
Huoneita - Bedrooms 2 693 2 153 2 195 2210 2 291 2 579 4 058
Vuoteita - Bed-places 6 885 5 575 5 702 5 792 5 920 6717 10 023
Huonekäyttöaste - Room 

occupancy rate (%) 24,2 15,8 20,6 20,3 21,9 20,6 27,5
Vuodekäyttöaste - Bed occupancy 
rate (%) 17,8 10,7 13,8 14,5 15,2 15,1 21,7
Yöpymisen keskihinta - Price per 

night (euro) 25,99 26,96 26,11 27,64 27,46 25,28 23,32

Lomakylät - Holiday villages 
Liikkeitä - Establishments 139 113 114 117 127 145 172
Huoneita - Bedrooms 3 361 2 877 2 944 2 983 3 145 3218 3 848
Vuoteita - Bed-places 14 765 13 242 13 470 13 562 14 280 14 558 16 830
Huonekäyttöaste - Room 
occupancy rate (%) 35,4 33,7 44,9 49,8 39,1 21,9 34,0
Vuodekäyttöaste - Bed occupancy 
rate (%) 22,9 22,5 28,5 35,3 26,0 12,2 21,2
Yöpymisen keskihinta - Price per 

night (euro) 27,02 26,83 30,44 32,00 32,13 26,37 21,78

Leirintäalueet - Camping sites 
Liikkeitä - Establishments 129 74 76 80 88 136 237
Huoneita - Bedrooms 1 857 856 878 972 1 029 2 090 4017
Vuoteita - Bed-places 7 689 3 941 4 101 4 403 4 719 8 887 15 734
Huonekäyttöaste - Room 

occupancy rate (%) 32,9 21,2 24,5 25,2 24,3 17,3 32,1
Vuodekäyttöaste - Bed occupancy 
rate (%) 23,0 15,8 17,6 18,3 14,3 10,9 21,9
Yöpymisen keskihinta1’ - Price per 
night (euro)1> 10,65 14,27 14,78 12,82 11,80 13,09 9,54

Retkeilymajat - Youth hostels 
Liikkeitä - Establishments 31 26 25 26 28 32 43
Huoneita - Bedrooms 458 352 349 353 385 421 692
Vuoteita - Bed-places 1516 1226 1206 1233 1314 1442 2075
Huonekäyttöaste - Room 
occupancy rate (%) 31,6 26,3 28,7 33,4 28,6 30,9 31,4
Vuodekäyttöaste - Bed occupancy 
rate (%) 28,5 22,2 22,7 25,7 27,3 28,4 27,7
Yöpymisen keskihinta - Price per 
night (euro) 19,81 19,63 19,20 19,57 20,32 18,99 19,93

'•Sisältää myös yöpymiset matkailuvaunuissa ja teltoissa - Includes nights spent in caravans and tents



Heinäkuu

July

Elokuu

August

Syyskuu

September

Lokakuu

October

Marraskuu Joulukuu

November December

1 280 1 274 1 089
Kaikki majoitusliikkeet

975 953
- All accommodation establishments 

950 Liikkeitä - Establishments
63 281 63 126 57 877 54 731 55 986 54 897 Huoneita - Bedrooms

154 727 154 037 139 622 130 169 129 046 129 674 Vuoteita - Bed-places

58,6 52,7 52,0 47,6 47,1 41,2
Huonekäyttöaste - Room 
occupancy rate (%)

51,7 39,4 34,8 33,3 32,1 32,3
Vuodekäyttöaste - Bed occupancy 
rate (%)

31,49 41,79 54,02 53,17 56,33 47,74
Yöpymisen keskihinta - Price per 
night (euro)

655 662 633 611 617 621
Hotellit - Hotels 
Liikkeitä - Establishments

50 601 50 976 49 347 48 142 48 621 48 687 Huoneita - Bedrooms
109 779 110356 107 182 104 653 105 324 105 663 Vuoteita - Bed-places

61,0 57,1 55,9 51,0 51,2 43,1
Huonekäyttöaste - Room 
occupancy rate (%)

57,4 45,7 39,6 38,0 36,1 35,4
Vuodekäyttöaste - Bed occupancy 
rate (%)

38,66 48,26 57,66 55,44 58,41 49,77
Yöpymisen keskihinta - Price per 
night (euro)

168 159 129
Matkustajakodit ja täyshoitolat - Similar establishments

118 114 110 Liikkeitä - Establishments
3 986 3 598 2 576 2 314 2 202 2 153 Huoneita - Bedrooms
9 776 9 055 6 739 6 028 5715 5 581 Vuoteita - Bed-places

36,9 29,0 27,0 20,9 18,2 15,4
Huonekäyttöaste - Room 
occupancy rate (%)

30,9 22,8 19,4 13,4 11,3 10,1
Vuodekäyttöaste - Bed occupancy 
rate (%)

24,30 25,42 27,15 27,27 32,02 29,40
Yöpymisen keskihinta - Price per 
night (euro)

173 175 156 132 120 119
Lomakylät - Holiday villages 
Liikkeitä - Establishments

3 886 3 959 3 526 2 966 4017 2 937 Huoneita - Bedrooms
17 125 17 455 15 978 13 958 13172 13 554 Vuoteita - Bed-places

52,4 36,1 33,0 24,1 20,6 37,1
Huonekäyttöaste - Room 
occupancy rate (%)

35,3 21,4 18,7 13,1 15,9 23,6
Vuodekäyttöaste - Bed occupancy 
rate (%)

21,62 23,20 24,42 24,01 29,53 31,49
Yöpymisen keskihinta - Price per 
night (euro)

240 236 141 86 76 75
Leirintäalueet - Camping sites 
Liikkeitä - Establishments

4 057 3 937 2 006 901 787 756 Huoneita - Bedrooms
15 835 15 113 8 254 4 174 3 543 3 564 Vuoteita - Bed-places

58,8 34,2 24,5 21,3 17,3 20,0
Huonekäyttöaste - Room 
occupancy rate (%)

44,9 24,4 16,3 14,9 11,5 14,7
Vuodekäyttöaste - Bed occupancy 
rate (%)

9,68 10,07 15,06 14,97 10,13 15,68
Yöpymisen keskihinta - Price per 
night (euro)

44 42 30 28 26 26
Retkeilymajat ■ Youth hostels 
Liikkeitä - Establishments

751 656 422 388 359 364 Huoneita - Bedrooms
2212 2058 1469 1356 1292 1312 Vuoteita - Bed-places

41,2 34,2 31,3 27,2 28,3 24,8
Huonekäyttöaste - Room 

occupancy rate (%)

38,9 34,8 31,8 25,6 23,8 20,9
Vuodekäyttöaste - Bed occupancy 
rate (%)

19,62 19,39 20,51 20,58 21,21 19,43
Yöpymisen keskihinta - Price per 
night (euro) ■



Kaikki majoitusliikkeet - A l i  Yhteensä- Tam m ikuu- Helmikuu- M aaliskuu- Huhtikuu- Toukokuu- Kesäkuu -
a c c o m m o d a tio n  e s ta b lis h m e n ts Total J a n u a ry F e b ru a ry M arch A pril M ay June

Yhteensä - Total 19 248 057 1 218 924 1 324 564 1 626 146 1 382 459 1 214 950 1 947 335
Suomi - R es id en ts 14 242 989 727 539 979 892 1 251 796 1 128 888 892 556 1 472 171
Ulkomaat - N o n -res id en ts 5 005 068 491 385 344 672 374 350 253 571 322 394 475 164

Eurooppa - E urop e 4 112427 442 057 290 869 310 370 204 948 250 356 366 557
EU-27 2 744 973 187 397 212 195 221 438 142 455 176 424 275 434
Skandinavia 771 678 29 555 33 547 45 393 45 586 62 025 79 281
Aasia - A sia 406 708 22 545 30 655 33 711 20 585 29 970 43 634
Oseania - O ce an ia 43 575 1 884 1 572 1 574 2 106 3 348 6 760
Afrikka - Africa 22 169 1111 1 136 1 420 1 794 2 260 3 266
Amerikka -  A m e ric a 239 187 11 689 10418 14 428 11 883 21 262 31 845

Ruotsi - S w ed en 517 849 19 642 21 542 27 526 30 095 44 525 52 840
Saksa - G e rm a n y 510 280 28 200 36 403 40 402 24 354 30 431 65 817
Venäjä - R ussia 1 056 424 235 759 61 139 68 892 46 713 55 554 60 777
Britannia - U n ited  K ing do m 406 272 41 191 39 225 32 880 21 070 20 942 29 359
Yhdysvallat - U S A 178 482 8 728 7 726 11 274 8 811 15815 23 914
Norja - N o rw a y 159 377 5 552 7 572 10 825 10 260 9 852 14 264
Alankomaat - N e th e rla n d s 165 779 16 706 24 512 16 783 6 557 9 485 19 790
Italia - Ita ly 142 389 9 094 7 336 8 833 5 9 1 8 8 177 12 402
Ranska - Fran ce 213414 25 840 30 649 24 080 8 978 10 304 16 677
Japani - J a p a n 136 804 8 794 13 833 10 046 4 755 7 458 11 767

Tanska - D e n m a rk 85 609 4 095 4 258 6 383 4 678 6 801 11 257
Viro - E sto n ia 205 429 14 855 17 010 22 376 11 401 12 167 15 840
Sveitsi - S w itze rla n d 107 859 8 307 8 824 7 193 3 753 5 156 12 533
Espanja - S p a in 113 804 5 0 1 6 6 311 9 334 5 703 5 294 9 541
Puola - P o la n d 67 902 4 690 3 977 5 988 4 066 4 681 7 294
Itävalta - Austria 50 836 2 084 2 687 4 353 2 431 3 681 5 776
Belgia - B elg ium 46 521 2 437 5 086 3 940 2 950 3 228 5 134
Kanada - C a n a d a 30 455 1 602 1 190 1 467 1 534 2 655 3 980
Kiina - C h in a 77 540 3713 4 043 6 127 3 401 5 833 10 332
Australia 39 677 1 744 1 395 1 398 1 928 3 035 6 122

Latvia 39 002 2 256 2 511 3 490 2 112 3 964 4 102
Kreikka - G reec e 18 924 2 420 666 1 179 1 127 1 047 2 552
Tsekki - C z e c h 27 936 1 292 1 941 2 449 1 414 2 145 2 766
Unkari - H u n g a ry 22 214 1 241 1 131 1 430 1 283 1 315 2 238
Etelä-Korea - S outh  K o rea 20 730 1 007 986 1 143 947 1 726 2 926
Brasilia - B ra z il 13 489 567 560 748 688 1 464 1 886
Liettua - L ith u an ia 24 037 1 550 1 657 1 665 1 304 1 865 1 993
Portugali - P o rtu g a l 19 875 1 362 1 498 2 051 1 131 1 172 2 485
Intia - In d ia 58 657 3 552 4 141 6 293 4 587 6 453 7 310
Taiwan 8 272 389 453 472 576 923 1 018

Israel 19 370 689 1 905 3 728 1 810 827 1 975
Irlanti - Ire la n d 16 827 749 820 1 168 1 248 1 149 1 868
Thaimaa - T h a ila n d 15 120 354 675 744 907 1 620 568
Turkki - T u rk e y 17 377 1 054 977 1 316 668 1 242 1 977
Islanti - Ic e la n d 8 360 249 170 634 516 826 894

Muut maat - O th e r coun tries 362176 24 605 19 863 25 740 23 897 29 582 43 190



lOKUU -
\ugus t

093 035
462 719
630 316

514 496
364 932
107106
51 177

5715
2 095

32 522

77 903
83 872

109 817
31 587
24 218
18 530
16 603
33 598
21 243
18210

9 029
21 665
14 901
22 914

7 574
6 870
5 221
4 409

10 170
5 131

4 897
1 975
3 130
2 877
3 424
1 937
3 050
2 998
4 098

948

3 783
2 124
2 018
3 385
1 418

44 789

Syyskuu - Lokakuu - Marraskuu - Joulukuu -
S e p te m b e r  O c to b er N o v e m b e r  D e c e m b e r

Kaikki majoitusliikkeet - Ali
acco m m o d a tio n  estab lish m en ts

1 502 607 1 364 083 1 249 270 1 257 514 Yhteensä - Total
1 141 178 1 074 808 923 435 806 484 Suomi - R esiden ts

361 429 289 275 325 835 451 030 Ulkomaat - N on-residents

265 474 221 654 265 656 393 866 Eurooppa - E urope
192 332 149 979 160 148 259 897 EU-27
60 731 46 652 51 026 31 322 Skandinavia
48 625 28 701 27 935 29 530 Aasia - A sia

4 725 2 175 2 461 3 923 Oseania - O cean ia
2 151 1 459 1 583 1 731 Afrikka - Africa

28 032 19 949 14 980 10 756 Amerikka - A m e ric a

41 889 29 023 33 461 20 428 Ruotsi - S w eden
33 951 25 511 26 118 24 755 Saksa - G e rm an y
54 300 55 531 84 943 115 368 Venäjä - R ussia
22 864 19 038 20 956 98 715 Britannia - U nited  K ingdom
21 543 15 533 10 632 7 584 Yhdysvallat - USA
10 543 9 246 10 556 6 336 Norja - N orw ay

8 471 6 657 6 544 11 222 Alankomaat - N etherlands
8 781 7 491 8 780 14 926 Italia - Ita ly

10 431 8 792 9 104 26 569 Ranska - France
15 972 8 605 10 583 12 491 Japani - Japan

7 496 7 320 6 309 4 137 Tanska - D e n m a rk
17 308 16 690 16 703 16 309 Viro - Estonia

5 599 3 624 4 706 8 273 Sveitsi - S w itze riand
8 944 5 573 5 740 13 469 Espanja - S pain
6 292 4 898 5 363 3 984 Puola - P o la n d
4 257 2 430 3513 2 116 Itävalta - Austria
3 343 2 550 2 903 3 493 Belgia - B elg ium
3 149 2 225 2 657 1 484 Kanada - C a n a d a

10 835 5 960 5 453 5 300 Kiina - C hina
4 341 1 936 2 216 3 643 Australia

3 134 2 610 2517 3 493 Latvia
1 357 643 761 3 162 Kreikka - G reece
2 538 1 742 2 401 1 945 Tsekki - C ze c h
2 162 2 092 2 301 1 449 Unkari - H u n g ary
2 223 1 316 1 326 941 Etelä-Korea - South Korea
1 271 823 567 628 Brasilia - B razil
2 484 1 771 1 776 1 971 Liettua - Lithuania
1 550 1 147 1 059 1 644 Portugali - P ortugal
5 856 5 889 4 103 3 560 Intia - In d ia

670 512 384 477 Taiwan

1 347 520 387 439 Israel
1 226 1 225 828 1 989 Irlanti - Ire la n d
4 280 565 453 974 Thaimaa - Thailand
1 652 1 231 1 478 683 Turkki - Turkey

782 1 043 659 410 Islanti - Ic e la n d

28 588 27 513 27 595 26 663 Muut maat - O th er countries



Majoitusliiketyyppi

Type o f  accom m odation  
estab lishm ent

Kaikki majoitusliikkeet - All
accom m odation establishm ents 19 248 057 65,8 31,4 2,9 14 242 989 66,7 30,3 3,0 5 005 068 62,9 34,8 2,3
Hotellit - Hotels 15 297 732 58,9 38,4 2,7 11 095 566 59,4 37,7 2,9 4 202 166 57,2 40,6 2,2
M atkustajakodit täysihoito lat- 
S im ila r establishm ents 439 679 56,6 27,5 15,9 344 930 56,7 25,1 18,2 94 749 56,3 36,4 7,3
Lom akylät1’ - H oliday v illag e s1> 1 251 041 93,2 5,6 1,2 953 680 93,7 5,5 0,8 297 361 91,4 6,1 2,5
Leirin täalueet - C am ping sites 2 109 331 94,2 3,9 1,9 1 786 604 94,4 3,6 1,9 322 727 93,0 5,1 1,9
R etkeilym ajat - Youth hostels 150 274 84,4 10,2 5,4 62 209 76,9 15,2 8,0 88 065 89,7 6,7 3,6

K a ik k i ty y p it - A ll accom m . types 19 248 057 65,7 31,4 2,9 14 242 989 66,7 30,3 3,0 5 005 068 62,9 34,8 2,3
Asunto- ja  huoneistohotelli - 
R esiden tia l hotel 402 270 62,7 32,3 5,1 248 477 71,7 20,8 7,5 153 793 47,4 51,6 1,0
A am iaism ajo itus - Bed and  
breakfas t 40 331 67,4 23,6 9,0 27 220 65,8 21,9 12,4 13 111 71,1 27,6 1,3
Leirintä-, m atkailuvaunualue - 
C am ping, caravan site 2 109 331 94,2 3,9 1,9 1 786 604 94,4 3,6 1,9 322 727 93,0 5,1 1,9
K o k o u s -ja  liikem ieshotelli - 
Conference, business hotel 5 484 837 43,3 52,9 3,7 3 669 486 42,7 53,6 3,7 1 815 351 44,7 51,5 3,8
K oulutuskeskus - Educational 
training center 568 525 59,9 30,0 10,2 516 227 61,5 28,2 10,3 52 298 47,0 44,0 9,0
L iik u n ta -, leirikeskus - Fitness 
training center 299 212 48,6 39,4 12,0 274 171 49,7 39,4 11,0 25 041 40,8 39,5 19,7
G asthaus - G uest house 48 249 54,1 38,8 7,1 28 109 48,8 48,5 2,7 20 140 61,7 25,0 13,3
R etkeilym aja, -hotelli - Youth 
hostel 329 872 82,0 14,0 4,0 145 458 76,7 17,9 5,4 184414 86,3 10,9 2,8
Matkustajakoti - Lodging house 49 762 49,5 41,7 8,9 40 679 50,7 43,0 6,3 9 083 44,7 36,6 18,7
M atkailu-, lo m am aja  - H oliday  
hostel 71 505 79,8 16,9 3,3 60 268 81,5 17,0 1,6 11 237 70,3 16,8 12,9
Kesähotelli tai m uu sesonkihotelli - 
S u m m e r o r other seasonal hotel 71 517 83,4 16,0 0,6 32 442 72,2 26,7 1,0 39 075 91,9 7,8 0,2
Lom akylä - H oliday village 2017217 91,3 8,2 0,5 1 592 520 91,0 8,6 0,4 424 697 92,2 7,0 0,7
Lom ahotelli - H oliday resort 1 637108 74,0 24,6 1,4 1 134133 72,7 25,6 1,7 502 975 77,2 22,3 0,5
Täysihoitola - Boarding house 45 559 83,0 14,9 2,1 31 514 82,7 15,1 2,1 14 045 83,8 14,3 1,9
Kartanohotelli - Estate hotel 64 265 57,8 36,4 5,8 55 804 58,4 34,9 6,7 8 461 53,7 46,3
Kylpylä - Spa 2 174 527 78,5 17,2 4,3 1 891 224 77,6 17,5 4,9 283 303 84,7 15,2 0,1

Taajam ahote lli - Other urban hotel 3 386 612 45,8 53,3 0,9 2 350 923 45,8 53,2 1,0 1 035 689 45,8 53,4 0,8
Säästöhotelll - E conom y hotel 320 351 80,0 16,0 3,9 251 925 80,2 16,2 3,6 68 426 79,3 15,4 5,4
M aatilam atkailu  - Farm  tourism 15 096 76,1 21,9 2,0 12 106 75,3 22,2 2,5 2 990 79,4 20,6
Motelli - Motel 84 814 40,8 56,5 2,7 70 260 37,7 59,6 2,7 14 554 56,2 41,2 2,6

1’ Hotellitasoiset lomakylät sisältyvät hotelleihin - H oliday villages with hotel standard services are included in hotels

Kaikki yöpymiset- All nights spent Kotimaiset - Residents Ulkomaiset - Non-residents

Yhteensä Vapaa- Ammatt. Muu Yhteensä Vapaa- Ammatt. Muu Yhteensä Vapaa- Ammatt. Muu
aika liittyvät matka aika liittyvät matka aika liittyvät matka

Total Leisure Business Other Total Leisure Business Other Total Leisure Business Other

% % % % % % % % %



Kaikki yöpymiset - A ll n igh ts  spen t Kotimaiset - R esiden ts Ulkomaiset - N on-re s id e n ts
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Kaikki m ajo itusliikkeet - A ll
accom o d a tion  e s ta b lish m en ts

Koko m aa • W hole  coun try 19 248  057 65,7 31,4 2,9 14 242  989 66,7 30,3 3,0 5 005  068 62,9 34,8 2,3

18 842 804 65,1 31,9 2,9 14 072 735 66,4 30,5 3,1 4  770  069 61,0 36,5 2,4

Uusim aa 4  715  675 49,0 46,2 4,8 2 599 370 49,2 44,9 5,9 2 116 305 48,7 48,1 3,2
Espoo 278 107 40,1 56,1 3,8 164 287 40,8 55,4 3,8 113 820 38,7 57,6 3,7
Hanko 36 888 78,0 20,4 1,6 34 310 80,5 18,2 1,4 2 578 49,0 47,2 3,8
Helsinki 3 187 136 50,9 45,8 3,4 1 477 574 49,5 46,6 3,9 1 709 562 52,1 45,0 2,9
Vantaa 720 679 48,7 48,3 3,0 493 524 52,9 45,1 2,0 227 155 39,8 55,2 5,0
Lohja 71 037 54,0 40,4 5,7 62 349 54,8 38,8 6,4 8 688 49,7 48,7 1,6
Raasepori 87 943 56,6 42,5 0,9 79 360 59,3 39,9 0,8 8 583 33,2 65,4 1,4

Itä-Uusim aa 141 160 42,4 57,6 0,0 102 935 38,9 61,1 0,0 38 225 49,9 50,1 0,1
Porvoo 126 910 28,8 71,2 0,0 94 704 28,6 71,4 0,0 32 206 29,2 70,7 0,1

V arsinais-S uom i 1 222 703 64,5 31,1 4,5 1 000 843 66,5 29,1 4,4 221 860 55,2 39,9 4,9
Länsi -Turunmaa 63 706 78,8 17,2 4,0 54 747 78,9 16,8 4,3 8 959 78,5 19,7 1,8
Naantali 210 325 55,2 5,8 39,1 182 522 53,7 6,0 40,3 27 803 62,1 4,7 33,2
Salo 78 334 64,2 34,4 1,4 64 105 73,2 25,5 1,2 14 229 23,6 74,4 2,1
Turku 759 056 64,7 33,2 2,1 599 339 66,0 32,2 1,8 159 717 59,5 37,3 3,2

S atakunta 457  936 54,2 44,9 0,9 388  912 60,4 38,5 1,1 69  024 20,1 79,8 0,1
Pori 265 736 59,3 39,7 1,0 233 730 65,1 33,8 1,2 32 006 17,7 82,1 0,1
Rauma 107 052 39,0 60,6 0,4 75 063 46,2 53,2 0,5 31 989 20,9 79,1 0,1

K anta-Ham e 393 451 64,0 34,6 1,5 350 657 65,4 33,1 1,5 42  794 52,0 46,5 1,6
Forssa 34 429 36,8 57,1 6,2 29 748 38,2 54,7 7,1 4 681 27,6 72,4
Hämeenlinna 228 978 61,6 37,0 1,4 201 163 63,7 35,1 1,3 27 815 47,1 50,6 2,3

Pirkanm aa 1 500 755 63,5 32,6 4,0 1 288  586 65,0 31,1 4,0 2 1 2 1 6 9 53,3 42,7 4,0
' Nokia 115 903 74,3 21,5 4,2 105 142 76,9 18,5 4,7 10 761 49,2 50,8
Tampere 943 093 57,0 39,7 3,4 775 723 57,8 39,0 3,2 167 370 52,3 43,3 4,3
Virrat 40 860 59,2 2,2 38,6 37 054 58,2 2,0 39,8 3 806 69,6 3,7 26,7
Ylöjärvi 8 673 88,2 6,1 5,7 7 864 88,0 5,8 6,2 809 90,3 8,4 1,4

Päijät-H äm e 561 892 59,3 37,8 2,9 482  628 61,2 35,9 2,9 79  264 50,1 47,0 2,9
Asikkala 32 830 93,6 6,4 0,0 24 023 96,5 3,5 0,0 8 807 85,3 14,7
Heinola 177 815 55,5 41,2 3,2 172 868 56,7 39,7 3,5 4 947 42,7 57,3
Lahti 182 743 41,9 52,6 5,5 133 981 43,4 50,6 6,0 48 762 38,0 57,8 4,2

Kym enlaakso 329 510 52,2 42,2 5,6 262  106 51,7 42,8 5,4 67  404 53,9 39,8 6,3
Kotka 137158 49,8 47,3 2,9 98 281 48,9 48,2 2,9 38 877 52,0 44,9 3,1
Kouvola 163 961 50,8 40,5 8,7 141 991 50,6 41,4 7,9 21 970 51,6 34,7 13,7

Etelä-Karjala 505 589 68,8 28,4 2,8 282  478 55,2 40,3 4,5 2 2 3 1 1 1 88,6 10,9 0,4
Imatra 211 881 75,8 20,9 3,3 95 037 58,5 34,2 7,3 116 844 89,7 10,3 0,0
Lappeenranta 224 357 54,2 42,6 3,2 148 966 46,6 49,9 3,4 75 391 83,2 14,6 2,2
Parikkala 19 081 76,3 23,5 0,1 17 265 80,7 19,1 0,1 1 816 35,1 64,8 0,1

Etelä-Savo 595  091 65,2 29,1 5,8 4 77  958 63,3 30,3 6,4 1 1 7 1 3 3 73,8 23,3 2,9
Heinävesi 40 380 88,9 9,7 1,4 35 846 88,2 10,5 1,2 4 534 94,4 3,3 2,3
Mikkeli 191 450 55,5 31,7 12,7 160127 54,3 32,1 13,6 31 323 62,0 30,1 7,8
Pieksämäki 31 076 58,9 39,9 1,2 29 944 59,5 39,3 1,2 1 132 42,1 56,8 1,1
Punkaharju 68 165 95,0 4,4 0,7 45 714 94,5 4,5 1,0 22 451 95,9 4,1 0,0
Puumala 32 592 93,9 6,0 0,1 24 418 95,0 4,8 0,1 8174 86,8 13,2
Rantasalmi 31 132 79,5 16,9 3,6 25 937 77,5 18,9 3,6 5 195 89,8 6,3 3,9
Savonlinna 102 962 52,2 47,8 0,0 78 348 50,8 49,1 0,0 24614 58,1 41,9

Pohjois-Savo 915  233 66,5 29,1 4 ,4 807  454 66,7 28,8 4,5 107 779 65,2 31,2 3,6
Iisalmi 75 613 64,0 32,4 3,6 70 585 66,9 29,2 3,9 5 028 21,5 78,5
Kuopio 462 200 61,1 35,0 3,9 407 739 60,2 35,6 4,2 54 461 68,5 29,9 1,6
Nilsiä 140 623 77,4 19,9 2,7 120 369 76,9 20,4 2,7 20 254 81,8 15,1 3,1

Pohjois-Karjala 4 68  454 71,5 24,1 4 ,4 406  086 70,9 24,6 4,6 62 368 75,5 21,1 3,4
Joensuu 203 659 51,4 43,2 5,3 171 926 53,2 42,8 4,0 31 733 43,1 45,5 11,5
Kitee 18 924 87,2 12,1 0,7 16 148 84,8 14,4 0,8 2 776 98,8 1,2
Lieksa 61 835 71,9 26,8 1,3 52 819 70,9 27,6 1,6 9016 77,8 22,2
Nurmes 59 354 76,0 17,0 7,0 48 610 71,3 20,2 8,5 10 744 97,1 2,9 0,1



Kaikki yöpymiset- All nights spent Kotimaiset - Residents Ulkomaiset - Non-residents

M a a k u n ta  - Region 

K unta  - Municipality

Yhteensä

Total

Vapaa-
aika

Leisure

%

Am matt, 
liittyvät

Business

%

Muu
matka

Other

%

Yhteensä

Total

Vapaa-
aika

Leisure

%

Am matt, 
liittyvät 

Business

%

Muu
matka

Other

%

Yhteensä

Total

Vapaa-
aika

Leisure

%

Am matt, 
liittyvät 

Business

%

Muu
matka

Other

%

K es k i-S u o m i 1 1 52  3 9 6 66,0 32,1 1,9 9 7 8  639 66,0 32,0 2,0 173  757 65,8 33,2 1,0

Jyväskylä 448 003 45,9 50,6 3,4 374 829 46,0 50,3 3,7 73 174 45,5 52,3 2,1
Jäm sä 309 330 73,6 25,9 0,5 248 092 70,6 28,9 0,5 61 238 85,9 13,6 0,5
Keuruu 89 948 84,5 15,1 0,3 84 966 87,1 12,5 0,4 4 982 40,2 59,8

E te lä -P o h jan m a a 6 0 6  1 86 74,3 23,1 2,6 5 8 4  7 14 76,1 21,2 2 ,6 21 4 72 23,7 7 4 ,5 1,8

Kauhajoki 25 024 63,3 33,5 3,2 23 582 65,0 31,7 3,3 1 442 36,5 61,4 2,1
Kauhava 1 16 8 1 7 91,7 8,2 0,1 114 903 92,5 7,4 0,1 1 914 15,6 84,2 0,2
Seinäjoki 199 050 54,5 41,7 3,9 187 281 57,2 38,8 4,0 11 769 12,9 85,2 1,9

P o h ja n m a a 3 9 7  7 4 4 59,5 39 ,4 1,1 331 888 62,2 36,8 1,0 6 5  856 45 ,5 53,0 1,5
Pietarsaari 35 644 54,2 45,8 29 328 54,6 45,4 6 316 51,9 48,1
Vaasa 271 141 60,3 38,5 1,1 222 454 62,7 36,2 1,0 48 687 47,7 50,7 1,6

K e s k i-P o h ja n m a a 1 7 9  9 7 5 60,0 38,8 1,2 1 6 2 1 8 6 6 3 ,4 35,5 1,1 17 789 28,5 69,0 2 ,5

Kaustinen 25 760 79,8 18,9 1,3 24 958 81,1 17,9 1,0 802 39,6 51,4 9,0
Kokkola 119391 49,6 48,8 1,5 104 994 52,4 46,2 1,4 14 397 29,5 68,0 2,5

P o h jo is -P o h ja n m a a 1 5 1 3  4 2 3 77,1 2 2 ,4 0,5 1 2 8 0  379 77,2 22,3 0,5 2 3 3  0 44 76,2 2 2 ,9 0 ,9

Kalajoki 254 596 93,6 6,4 0,0 245 784 93,6 6,4 0,0 8 812 93,5 6,5
Kuusamo 428 063 86,8 12,6 0,6 341 265 85,4 14,3 0,3 86 798 92,4 6,1 1,5
Oulu 569 014 60,0 39,6 0,4 461 089 60,1 39,6 0,4 107 925 59,7 39,7 0,6
Pudasjärvi 53 149 96,0 3,9 0,0 46 093 95,6 4,4 0,0 7 056 99,1 0,8 0,0
Taivalkoski 22 577 88,3 10,7 1,0 16 926 87,8 10,9 1,3 5 651 89,9 10,1

K ainuu 9 5 9  6 9 9 8 5 ,4 14,2 0,4 8 6 8  678 85,7 13,8 0,4 91 021 81,7 17,9 0 ,4

Kajaani 96 800 53,9 42,9 3,2 87 983 53,4 43,2 3,4 8 817 58,9 39,7 1,4
Kuhmo 24 181 70,7 27,4 1,8 18 861 67,6 31,0 1,4 5 320 81,6 15,1 3,3
Sotkamo 612 544 87,2 12,8 0,0 555 347 87,8 12,2 0,0 57 197 80,7 19,3

Lapp i 2 2 2 5  9 3 2 80,8 18,3 0,9 1 4 1 6  238 80,1 19,1 0,8 8 0 9  6 94 82,1 16,8 m

Enontekiö 122 699 96,3 3,7 0,0 85 977 95,8 4,2 0,0 36 722 97,5 2,5 0,0
Inari 350 510 81,2 16,9 1,9 205 330 84,5 14,6 0,9 145 180 76,5 20,1 3,3
Kemi 75 106 45,3 54,3 0,4 60 461 42,0 57,5 0,5 14 645 58,9 40,8 0,3
Kemijärvi 24 862 73,6 26,4 18 782 69,2 30,8 6 080 87,3 12,7
Kittilä 364 427 82,0 16,7 1,3 249 899 81,7 17,2 1,1 114 528 82,7 15,5 1,8
Kolari 303 744 97,3 2,2 0,6 223 664 96,8 2,5 0,8 80 080 98,6 1,4 0,0
Muonio 100 747 73,1 26,9 0,0 36 574 89,2 10,8 64 173 63,8 36,1 0,0
Pelkosenniemi 78 209 96,9 3,1 0,1 69 190 96,6 3,3 0,1 9 019 98,7 1,3
Posio 15 977 84,7 13,4 1,9 13 679 83,9 13,9 2,2 2 298 89,2 10,6 0,3
Rovaniemi 468  061 68,7 29,9 1,3 224 192 57,0 41,0 2,0 243 869 81,3 18,1 0,6
Salla 94 069 96,6 3,4 76 865 96,9 3,1 17 204 94,8 5,2
Sodankylä 1 1 2 3 7 4 79,9 20,1 0,0 63 594 75,4 24,6 0,0 48 780 85,7 14,3
Ylitornio 20 689 79,7 19,2 1,1 17 076 75,5 23,1 1,4 3 6 1 3 98,8 1,2

A h v en an m a a -Ä la n d 4 0 5  2 5 3 8 9 ,9 9 ,3 0,7 1 70  254 85,3 13,5 1,2 2 3 4  9 99 93,3 6,3 0,4

Eckerö 92 487 95,5 2,7 1,8 19 634 83,8 10,2 6,0 72 853 98,7 0,7 0,6
Finström 25 451 98,5 1,1 0,5 9 842 97,1 2,2 0,7 15 609 99,3 0,4 0,3
Maarianhamina 189 003 82,2 17,2 0,6 100 021 79,5 19,7 0,7 88 982 85,4 14,1 0,5

M a a k u n n a t - Regions
U usim aa 4 715 675 49,0 46,2 4,8 2 599 370 49,2 44,9 5,9 2 116 305 48,7 48,1 3,2
Itä-Uusim aa 141 160 42,4 57,6 0,0 102 935 38,9 61,1 0,0 38 225 49,9 50,1 0,1
Varsinais-Suomi 1 222 703 64,5 31,1 4,5 1 000 843 66,5 29,1 4,4 221 860 55,2 39,9 4,9
Satakunta 457 936 54,2 44,9 0,9 388 912 60,4 38,5 1,1 69 024 20,1 79,8 0,1
Kanta-Häm e 393 451 64,0 34,6 1,5 350 657 65,4 33,1 1,5 42 794 52,0 46,5 1,6
Pirkanmaa 1 500 755 63,5 32,6 4,0 1 288 586 65,0 31,1 4,0 212 169 53,3 42,7 4,0
Päijät-Häm e 561 892 59,3 37,8 2,9 482 628 61,2 35,9 2,9 79 264 50,1 47,0 2,9
Kymenlaakso 329 510 52,2 42,2 5,6 262 106 51,7 42,8 5,4 67 404 53,9 39,8 6,3
Etelä-Karjala 505 589 68,8 28,4 2,8 282 478 55,2 40,3 4,5 223 111 88,6 10,9 0,4
Etelä-Savo 595 091 65,2 29,1 5,8 477 958 63,3 30,3 6,4 117 133 73,8 23,3 2,9
Pohjois-Savo 915 233 66,5 29,1 4,4 807 454 66,7 28,8 4,5 107 779 65,2 31,2 3,6
Pohjois-Karjala 468  454 71,5 24,1 4,4 406  086 70,9 24,6 4,6 62 368 75,5 21,1 3,4
Keski-Suomi 1 152 396 66,0 32,1 1,9 978 639 66,0 32,0 2,0 173 757 65,8 33,2 1,0
Etelä-Pohjanmaa 606 186 74,3 23,1 2,6 584 714 76,1 21,2 2,6 21 472 23,7 74,5 1,8
Pohjanm aa 380 836 57,1 41,8 1,2 314 986 59,4 39,5 1,1 65 850 45,5 53,0 1,5
Keski-Pohjanm aa 179 975 60,0 38,8 1,2 162 186 63,4 35,5 1,1 17 789 28,5 69,0 2,5
Pohjois-Pohjanmaa 1 5 1 3 4 2 3 77,1 22,4 0,5 1 280 379 77,2 22,3 0,5 233 044 76,2 22,9 0,9
Kainuu 959 699 85,4 14,2 0,4 868 678 85,7 13,8 0,4 91 021 81,7 17,9 0,4
Lappi 2 225 932 80,8 18,3 0,9 1 416 238 80,1 19,1 0,8 809 694 82,1 16,8 1,1
Ahvenanmaa-Äland 405  253 89,9 9,3 0,7 170 254 85,3 13,5 1,2 234 999 93,3 6,3 0,4



Kaikki yöpymiset - AH nights spent Kotimaiset yöpymiset Residents nights Ulkomaiset yöpymiset - Non-residents nights

Majoitusliiketyyppi Yhteensä Huone Matkailuvaunu Teltta Yhteensä Huone Matkailuvaunu Teltta Yhteensä Huone Matkailuvaunu Teltta
Type of accommodation total mökki -auto muu total Mökki -auto muu total Mökki -auto Muu
establishment Room Caravan Tent Room Caravan Tent Room Caravan Tent

Cottage Camper Other Cottage Camper Other Cottage Camper Other
% % % % % % % % %

Kaikki majoitusliikkeet - All
accommodation establ. 19 248 057 91,8 6,8 1,4 14 242 989 90,3 8,2 1,4 5 005 068 95,9 2,7 1,4
Hotellit - Hotels 15 297 732 99,6 0,3 0,0 11 095 566 99,5 0,4 0,0 4 202 166 99,9 0,1 0,0
Matkustajakodit täysihoitolat - 
Sim ilar estab lishm ents 439 679 98,7 0,8 0,5 344 930 98,5 1,0 0,5 94 749 99,4 0,3 0,4
Lomakylät1* - Holiday 
villages 1 251 041 97,5 2,1 0,4 953 680 97,6 2,1 0,3 297 361 96,9 2,4 0,7
Leirintäalueet - Camping 
sites 2 10 9  331 29,6 58,0 12,4 1 786 604 27,4 61,6 10,9 322 727 41,4 38,2 20,3

Retkeilymajat - Youth hostels
150 274 99,7 0,2 0,0 62 209 99,5 0,5 0,0 88 065 99,9 0,1 0,0

Asunto- ja huoneistohotelli - 
Residential hotel 402 270 99,9 0,1 0,0 248 477 99,9 0,1 0,0 153 793 100,0 0,0
Aamiaismajoitus - Bed and 
breakfast 40 331 99,9 0,1 0,0 27 220 99,9 0,1 0,0 13 111 99,9 0,1
Leirintä-, matkailuvaunualue - 
Camping, caravan site 
Kokous- ja liikemieshotelli -

2 109 331 29,6 58,0 12,4 1 786 604 27,4 61,6 10,9 322 727 41,4 38,2 20,3

Conference, business hotel 
Koulutuskeskus -

5 484 837 100,0 0,0 3 669 486 100,0 0,0 1 815 351 100,0 0,0

Educational training center 
Liikunta-, leirikeskus -

568 525 99,9 0,1 0,0 516 227 99,9 0,1 0,0 52 298 100,0

Fitness training center 299 212 99,8 0,0 0,1 274 171 99,9 0,0 0,0 25 041 98,8 1,2
Gasthaus - Guest house 48 249 100,0 0,0 28 109 99,9 0,1 20 140 100,0
Retkeilymaja, -hotelli - Youth 
hostel 329 872 95,0 4,8 0,1 145 458 89,2 10,6 0,2 184 414 99,6 0,3 0,1
Matkustajakoti - Lodging 
house 49 762 99,4 0,4 0,2 40 679 99,3 0,5 0,2 9 083 100,0 0,0
Matkailu-, lomamaja - 
Holiday hostel 
Kesähotelli tai muu 
sesonkihotelli - Sum meror

71 505 95,2 2,5 2,4 60 268 94,3 2,9 2,8 11 237 99,8 0,2 0,0

other seasonal hotel 71 517 100,0 32 442 100,0 39 075 100,0
Lomakylä - Holiday village 2 0 1 7 2 1 7 98,2 1,4 0,4 1 592 520 98,3 1,3 0,4 424 697 97,7 1,8 0,6
Lomahotelli - Holiday resort 
Täysihoitola - Boarding

1 637 108 98,7 1,3 0,0 1 134 133 98,2 1,8 0,0 502 975 99,6 0,4 0,0

house 45 559 99,8 0,1 0,1 31 514 99,9 0,1 0,0 14 045 99,6 0,0 0,3
Kartanohotelli - Estate hotel 64 265 99,8 0,2 55 804 99,9 0,1 8 461 99,6 0,4
Kylpylä - Spa
Taajamahotelli - Other urban

2 174 527 99,7 0,3 1 891 224 99,7 0,3 283 303 99,8 0,2

hotel 3 386 612 100,0 0,0 2 350 923 100,0 0,0 1 035 689 100,0
Säästöhotelll - Economy 
hotel
Maatilamatkailu - Farm

320 351 100,0 251 925 100,0 68 426 100,0

tourism 15 096 97,3 2,4 0,3 12 106 96,7 3,0 0,3 2 990 99,8 0,1 0,1
Motelli - Motel 84 814 96,0 4,0 70 260 95,4 4,6 14 554 98,6 1,4

1* HoteINtasoiset lomakylät sisältyvät hotelleihin - H o lid a y  v illa g e s  with h o te l s ta n d a rd  se rv ice s  are  in c lu d e d  in  h o te ls



Kaikki
yöpymiset-
All nights 

spent
M a ak u n ta  - Region Yhteensä
K unta - Municipality total

Koti m a is et yö pym is et 
- Residents nights

Ulkomaiset 
yöpymiset - Non- 
residents nights

Huone Matkailuvaunu Teltta Yhteensä Huone Matkailuvaunu Teltta Yhteensä Huone
mökki -auto muu total Mökki -auto muu total Mökki

Room Caravan Tent Room Caravan Tent Room
Cottage Camper Other Cottage Camper Other Cottage

% % % % % % %

Matkailuvaunu
-auto

Caravan
Camper

%

Teltta
Muu
Tent

Other
%

K aikk i m ajo itu s liik k e e t - All accommodation establishments

K oko  m aa  - Whole country 19  2 48  057 91,8 6,8 1,4 14  242  989 90,3 8,2 1,4 5 005  068 95,9 2,7 1,4

M an n e r-S u o m i - Mainland 
Finland

18  842  8 04 92,0 6,7 1,3 14  072  7 35 90,4 8,3 1,4 4 70  069 96,8 2,1 1,1

U usim aa 4  7 1 5  6 7 5 ' 96,9 2,7 0,5 2 599 370 95,4 4,2 0,4 2 116 305 98,7 0,9 0,5
Espoo 278 107 97,3 1,7 1,1 164 287 97,0 2,2 0,8 113 820 97,6 1,0 1,4
Hanko 36 888 54,2 37,6 8,2 34 310 52,3 39,5 8,2 2 578 80,3 11,9 7,8
Helsinki 3 187 136 97,7 1,9 0,4 1 477 574 96,7 3,0 0,3 1 709 562 98,6 0,9 0,4
Vantaa 720 679 100,0 493 524 100,0 227 155 100,0
Lohja 71 037 94,0 5,2 0,8 62 349 93,2 5,9 0,9 8 688 100,0
Raasepori 87 943 82,1 14,9 3,0 79 360 81,3 15,8 2,8 8 583 89,5 6,2 4,3

Itä -U u s im aa 141 160 96,1 2,7 1,2 102 935 96,3 2,8 1,0 38  225 95,7 2,4 1,9

Porvoo 126 910 95,7 3,0 1,3 94 704 95,9 3,0 1,0 32 206 94,9 2,9 2,2
V a rs in a is -S u o m i 1 2 22  7 03 9 2 ,3 5,7 2,0 1 000  843 91,6 6,5 1,9 221 860 95,4 2,1 2,5

Länsi - Turunmaa 63 706 95,3 3,0 1,7 54 747 95,4 3,2 1,4 8 959 94,6 1,8 3,6
Naantali 210 325 94,0 4,5 1,5 182 522 94,0 4,9 1,1 27 803 93,8 2,3 3,9
Salo 78 334 94,0 5,2 0,8 64 105 93,4 6,1 0,5 14 229 96,5 1,3 2,1
Turku 759 056 95,2 2,4 2,4 599 339 94,9 2,6 2,5 159 717 96,3 1,7 2,0

S atak u n ta 4 5 7  9 36 76,9 12,0 11,1 388 912 73,6 13,7 12,6 69  024 95,4 2,3 2,3
Pori 265 736 72,0 10,4 17,6 233 730 68,5 11,7 19,7 32 006 97,2 0,9 1,9
Rauma 107 052 80,6 16,5 2,9 75 063 74,8 22,2 3,0 31 989 94,3 3,2 2,5

K an ta-H am e 3 93  451 91,8 7,8 0,5 350  657 91,0 8,7 0,4 42  794 98,2 0,5 1,3
Forssa 34 429 100,0 29 748 100,0 4 681 100,0
Hämeenlinna 228 978 92,3 7,7 201 163 91,3 8,7 27 815 100,0

P irk a n m aa 1 5 00  7 55 9 4 ,4 5,0 0,5 1 288  586 94,0 5,6 0,4 212  169 97,1 1,5 1,4

Nokia 115 903 84,1 15,4 0,4 105 142 83,1 16,5 0,4 10 761 94,1 4,7 1,2
Tampere 943 093 97,8 1,7 0,5 775 723 97,9 1,8 0,3 167 370 97,7 1,0 1,3
Virrat 40 860 94,0 4,9 1,1 37 054 94,1 5,0 0,9 3 806 92,9 3,9 3,3
Ylöjärvi 8 673 100,0 0,0 7 864 99,9 0,1 809 100,0

P ä ijä t-H äm e 561 892 88,0 11,1 0,9 4 82  628 86,9 12,6 0,6 79  264 94,8 2,4 2,8

Asikkala 32 830 100,0 24 023 100,0 8 807 100,0
Heinola 177 815 95,9 3,5 0,5 172 868 96,1 3,5 0,4 4 947 90,3 4,1 5,6
Lahti 182 743 96,6 2,4 1,0 133 981 96,5 2,9 0,7 48 762 97,1 1,1 1,8

K ym e n la a k so 3 2 9  510 82,2 15,2 2,6 262  106 80,0 18,3 1,7 67  4 04 90,5 3,2 6,3

Kotka 137 158 84,2 12,1 3,7 98 281 82,3 15,7 2,1 38 877 89,1 3,0 7,9
Kouvola 163 961 83,3 15,0 1,7 141 991 81,7 16,8 1,5 21 970 93,8 3,0 3,2

E te lä -K arja la 505 589 95,1 3,7 1,2 282 478 93,2 5,9 0,9 223 111 97,6 1,0 1,5
Imatra 211 881 97,1 1,7 1,2 95 037 95,8 3,4 0,9 116 844 98,2 0,4 1,4
Lappeenranta 224 357 94,5 4,3 1,1 148 966 93,6 5,5 0,9 75 391 96,4 1,9 1,7
Parikkala 19 081 85,9 12,4 1,8 17 265 85,0 13,3 1,7 1 816 94,4 3,7 1,9

E te lä -S avo 5 9 5  091 87,6 9,9 2,6 4 77  958 86,3 11,4 2,3 117 133 92,7 3,6 3,7

Heinävesi 40 380 80,5 16,9 2,7 35 846 79,5 18,1 2,4 4 534 88,0 7,0 5,0
Mikkeli 191 450 91,3 7,2 1,5 160 127 90,2 8,4 1,5 31 323 97,2 1,2 1,6
Pieksämäki 31 076 98,6 0,9 0,5 29 944 98,6 0,8 0,6 1 132 97,3 2,7
Punkaharju 68 165 80,3 16,5 3,2 45 714 73,6 23,0 3,4 22 451 93,9 3,3 2,8
Puumala 32 592 69,9 23,9 6,2 244 1 8 66,3 28,6 5,1 8 174 80,6 9,8 9,6
Rantasalmi 31 132 78,9 20,2 0,9 25 937 76,2 23,5 0,3 5 195 92,2 4,1 3,6
Savonlinna 102 962 92,6 4,7 2,7 78 348 93,8 4,5 1,7 24 614 88,6 5,5 5,9

Poh jo is-S avo 9 15  233 9 4 ,5 4,9 0,7 807  4 54 94,4 5,1 0,6 107 779 95,3 3,3 1,4
Iisalmi 75 613 99,9 0,1 70 585 99,9 0,1 5 028 100,0
Kuopio 462 200 91,9 6,9 1,2 407 739 91,7 7,3 1,0 54 461 93,7 3,9 2,5
Nilsiä 140 623 100,0 120 369 100,0 20 254 100,0



Kaikki 
yöpymiset- 
All nights 

spent

Kotimaiset yöpymiset 
- Residents nights

Ulkomaiset 
yöpymiset - Non
residents nights

M aaku n ta  - Region Yhteensä Huone Matkailuvaunu Teltta Yhteensä Huone Matkailuvaunu Teltta Yhteensä Huone Matkailuvaunu Teltta
K unta - Municipality total mökki -auto muu total Mökki -auto muu total Mökki -auto Muu

Room Caravan Tent Room Caravan Tent Room Caravan Tent
Cottage Cam per Other Cottage Cam per Other Cottage Cam per Other

% % % % % % % % %

P ohjo is-K arjala 4 6 8  4 5 4 89,9 8,9 1,2 4 0 6  0 86 89,7 9 ,4 0,8 62  3 68 9 0 ,9 5 ,6 3,6
Joensuu 203 659 96,5 2,9 0,5 171 926 96,2 3,3 0,5 31 733 98,1 1,2 0,7
Kitee 18 924 96,8 2,7 0,5 16 148 96,7 2,9 0,4 2 776 97,6 1,3 1,1
Lieksa 61 835 81,9 15,0 3,1 52 819 82,4 15,8 1,9 9 0 1 6 79,3 10,3 10,4
Nurmes 59 354 92,4 6,9 0,7 48 610 91,9 7,5 0,6 10 744 94,6 4,1 1,3

K eski-S u om i 1 1 52  3 96 93 ,8 4 ,4 1,8 9 78  6 39 93 ,0 5,0 2,0 173  7 5 7 98 ,6 1,0 0,5
Jyväskylä 448 003 97,5 2,4 0,1 374 829 97,2 2,7 0,1 73 174 99,1 0,7 0,2
Jämsä 309 330 98,7 0,3 1,0 248 092 98,4 0,4 1,2 61 238 99,9 0,1
Keuruu 89 948 59,5 25,4 15,2 84 966 57,7 26,5 15,8 4 982 90,0 6,3 3,7

E te lä -P oh jan m aa 6 0 6  186 78,0 18,5 3 ,5 5 84  7 1 4 77,3 19,1 3,6 21 4 7 2 9 6 ,0 2 ,5 1,5
Kauhajoki 25 024 64,9 32,8 2,3 23 582 64,3 34,3 1,5 1 442 75,4 8,7 15,9
Kauhava 1 16817 90,0 10,0 114 903 89,8 10,2 1 914 99,2 0,8
Seinäjoki 199 050 73,1 17,7 9,2 187 281 71,5 18,7 9,8 11 769 98,3 1,3 0,4

P o h janm aa 3 9 7  7 44 87,4 11,5 1,1 331 8 88 86,1 12,9 1,0 65  8 5 6 9 3 ,6 4 ,8 1,6
Pietarsaari 35 644 97,4 1,9 0,7 29 328 97,9 1,5 0,6 6 3 1 6 95,1 3,8 1,2
Vaasa 271 141 92,7 6,1 1,2 222 454 92,5 6,3 1,2 48 687 93,7 4,8 1,5

K esk i-P o h jan m aa 1 79  9 7 5 83,6 16,3 0,1 1 62  186 82,1 17,8 0,1 17 7 89 9 7 ,0 2 ,9 0,1
Kaustinen 25 760 94,0 5,5 0,6 24 958 93,9 5,6 0,5 802 95,4 2,4 2,2
Kokkola 119391 94,0 6,0 104 994 93,7 6,3 14 397 96,6 3,4

P oh jo is-P o h janm aa 1 5 1 3  4 2 3 85,9 12,3 1,8 1 2 8 0  3 79 85,0 13,3 1,7 2 33  0 4 4 90 ,6 7,2 2 ,2
Kalajoki 254 596 51,7 41,5 6,8 245 784 51,7 41,5 6,7 8 8 1 2 50,9 41,5 7,6
Kuusamo 428 063 98,2 1,4 0,4 341 265 98,2 1,5 0,2 86 798 98,0 1,1 0,9
Oulu 569 014 92,6 6,4 1,0 461 089 93,7 5,7 0,6 107 925 88,0 9,4 2,6
Pudasjärvi 53 149 72,6 27,1 0,3 46 093 68,7 31,1 0,2 7 056 97,8 1,5 0,7
Taivalkoski 22 577 73,9 24,9 1,2 16 926 67,6 31,0 1,4 5 651 92,7 6,4 0,9

Kainuu 9 5 9  6 99 91,0 8 ,3 0,7 8 6 8  6 7 8 9 0 ,5 8 ,9 0,6 91 021 9 6 ,3 2 ,5 1,1
Kajaani 96 800 99,0 0,9 0,1 87 983 99,1 0,8 0,1 8 8 1 7 98,1 1,2 0,7
Kuhmo 24 181 88,3 9,4 2,3 18 861 88,2 9,9 1,9 5 320 88,8 7,4 3,7
Sotkamo 612 544 97,1 2,9 0,0 555 347 96,8 3,2 0,0 57 197 99,6 0,3 0,1

Lappi 2  2 2 5  9 3 2 93,9 5,6 0,6 1 4 1 6  2 38 9 2 ,9 6,7 0 ,4 8 09  6 9 4 9 5 ,5 3 ,6 0,9
Enontekiö 122 699 89,8 9,2 0,9 85 977 89,8 9,4 0,8 36 722 90,0 8,7 1,3
Inari 350 510 95,5 4,0 0,5 205 330 96,7 3,2 0,2 145 180 93,8 5,2 1,0
Kemi 75 106 97,6 2,3 0,1 60 461 97,8 2,2 0,1 14 645 97,0 2,6 0,5
Kemijärvi 24 862 92,1 6,6 1,3 18 782 92,5 6,8 0,7 6 080 90,9 6,0 3,1
Kittilä 364 427 99,0 0,9 0,0 249 899 98,8 1,2 0,0 114528 99,7 0,3 0,0
Kolari 303 744 89,4 10,6 0,0 223 664 85,6 14,4 0,0 80 080 100,0 0,0 0,0
Muonio 100 747 92,9 6,3 0,8 36 574 90,3 9,4 0,3 64 173 94,4 4,6 1,0
Pelkosenniemi 78 209 96,2 3,2 0,6 69 190 96,3 3,5 0,2 9 0 1 9 94,9 1,2 3,9
Posio 15 977 84,5 12,3 3,1 13 679 83,7 12,9 3,4 2 298 89,6 9,0 1,4
Rovaniemi 468 061 96,1 3,2 0,7 224 192 96,7 2,9 0,3 243 869 95,5 3,5 1,0
Salla 94 069 89,5 10,5 0,0 76 865 87,3 12,7 0,0 17 204 99,3 0,6 0,1
Sodankylä 112 374 90,2 7,9 1,9 63 594 86,0 11,2 2,8 48  780 95,7 3,7 0,6
Ylitornio 20 689 95,7 4,2 0,1 17 076 95,8 4,1 0,0 3 6 1 3 95,1 4,6 0,2

A hven an m aa-Ä land 4 0 5  2 53 83,7 10,0 6,3 1 70  2 54 8 9 ,6 3,9 6 ,5 2 3 4  9 9 9 7 9 ,4 1 4 ,4 6 ,2
Eckerö 92 487 72,8 20,0 7,2 19 634 84,4 9,3 6,3 72 853 69,7 22,8 7,5
Finström 25 451 100,0 9 842 100,0 15 609 100,0
Maarianhamina 189 003 90,5 4,9 4,7 100 021 92,7 2,0 5,2 88 982 88,0 8,0 4,0



9. Majoitusliikkeiden kapasiteetti vuonna 2011 -
C ap acity  o f  accom m ondation estab lishm ents in 2011

Lisävuoteet 
Extra beds

K a ik k i m a jo itu s liik k e e t  - All accom odation establishments 1 315 63 208 153 394 26 086 20 427

Hotellit11 - H o te ls 1* 672 51 470 112 479 21 629 2 296
Retkeilymajat - Youth hostels 48 718 2 044 239 85
Leirintäalueet - Cam ping sites 247 3 255 12 756 705 16 230
Matkustajakoditja täysihoitolat - S im ilar establishm ent 165 3 800 8 9 1 7 1 047 630

Lomakylät21 - H oliday v illages2) 183 3 965 17 198 2 466 1 186

Tyyp p i - Type o f establishm ent

Asunto- ja huoneistohotelli - Residential hotel 34 1 274 3 732 1 116 61
Aamiaismajoitus - B ed and  breakfast 24 357 909 95 62
Leirintä- matkailuvaunualue - C am ping- caravan site 247 3 255 12 756 705 16 230
Kokous-ja liikemieshotelli - Conference- business hotel 95 17 471 32 843 3 994 16
Koulutuskeskus - Educational training center 62 3 007 6 361 758 254
Liikunta- - leirikeskus - Fitness training center 22 1 061 3 158 405 47
Gasthaus - G uesthouse 20 420 881 107 106
Retkeilymaja- -hotelli - Youth hostel 62 1 432 3 632 476 250
Matkustajakoti - Lodging house 19 438 867 74 39
Matkailu- lomamaja - H oliday hostel
Kesähotelli tai muu sesonkihotelli- S um m er or other

26 487 1 406 157 226

seasonal hotel 17 1 221 2 476 184 18
Lomakylä - Holiday village 180 4 907 23 572 2 895 1 334
Lomahotelli - Holiday resort 164 7 554 18 075 4 863 921
Täysihoitola - Boarding house 14 294 743 114 32
Kartanohotelli - Estate hotel 17 372 903 228 37
Kylpylä - Spa 46 5 697 12 706 4 358 387
Taajamahotelli - Other urban hotel 203 12 080 23 562 4 083 210
Säästöhotelli - Econom y hotel 11 800 2 170 980 0
Maatilamatkailu - Farm  torism 11 136 384 75 26
Motelli - Mote! 24 505 1 187 344 158

k e tju  - Chain

Cumulus 28 3 793 6 775 417 0
Hilton / Scandic hotels 26 4 941 9 701 1 164 0
Rantasipi 11 1 982 4 404 905 0
Sokos hotels 45 8 123 15 695 3 242 8
Radisson Blu Hotels 7 1 794 3 546 569 0
Avainhotellit 7 400 793 150 0
Best Western Finland 18 1 114 2 332 602 4
Suomen Leirlntäalueyhdistys ry 128 2 050 8 341 390 7 675
Holiday Inn 7 1 442 2 492 89 0
Finlandia hotels 27 1 554 3 098 672 67
Choice Hotels 1 168 336 174 0
Suomen Retkeilymajajärjestö 62 1 432 3 632 476 250
Lomarengas 17 234 937 128 68
Palace hotels 5 553 1 050 20 0
4-H 5 60 220 28 26
HolidayClub Finland 18 842 3 732 1 243 0
Private Hotels 23 1 820 3 843 918 71
HolidayClub Resorts 4 479 974 716 0
Lapland hotels 10 1 198 2 897 573 81

11 TOL 2008 toimialaluokituksen käyttöönotto vuonna 2009 on aiheuttanut pienehköjä muutoksia hotellien lukumäärä-tiedoissa - 
T h e  s ta n d a rd  in d u s tr ia l c la s s if ic a t io n  TO L  2 0 0 8  w as in t ro d u c e d  in  2 0 0 9 , w h ich  h a s  c a u s e d  m in o r  c h a n g e s  to  d a ta  o n  th e  n u m b e r  o f  

e s ta b lis h m e n ts  in  h o te ls

2) Hotellitasoiset lomakylät sisältyvät hotelleihin - H o lid a y  v i lla g e s  w ith  h o te l s ta n d a rd  s e rv ic e s  a re  in c lu d e d  in  h o te ls



Liikkeet
E s ta b lis h m e n ts

Huoneet Vuoteet 
R o o m s  B e d -p la c e s

Lisävuoteet 
E x tra  b e d s

Matkailuvaunujen 
sähköliit. pisteet 
C a ra v a n  p la c e s

Avoinnaolokuukaudet - O pening  m onths

Kaikki majoitusliikkeet - A ll accom odation  es tab lishm ents

Avoinnaolokuukaudet yhteensä - O pening m onths- a ll 1 315 63 208 153 394 26 086 20 427

1 -3 187 5 064 12 422 853 4 399
4 - 6 121 1 911 7 024 320 3 171
7 -1 1 59 1 680 4 697 528 2 263
12 948 54 553 129 251 24 385 10 594

Hotellit - H otels

Avoinnaolokuukaudet yhteensä - O pening  m onths- a ll 672 51 470 112 479 21 629 2 296

1 -3 32 1 897 3 775 291 97
4 - 6 4 203 582 71 0
7 -1 1 16 1 027 2 201 250 66
12 620 48 343 105 921 21 017 2 133

Matkustajakodit ja täysihoitolat - S im ila r  es tab lishm ents

Avoinnaolokuukaudet yhteensä - O pening  m onths- a ll 165 3 800 8 917 1 047 630

1 -3 39 1 363 2 759 287 106
4 - 6 12 209 574 30 41
7 -1 1 10 175 499 45 10
12 104 2 053 5 085 685 473

Lomakylät - H o lid a y  villages

Avoinnaolokuukaudet yhteensä - O pening  m onths- a ll 183 3 965 17 198 2 466 1 186

1 -3 13 225 726 11 15
4 - 6 30 421 1 681 85 276
7 -1 1 19 328 1 439 141 45
12 121 2 991 13 352 2 229 850

Leirintäalueet - C am p in g  sites

Avoinnaolokuukaudet yhteensä - O pening  m onths- a ll 247 3 255 12 756 705 16 230

1 -3 92 1 310 4612 208 4 154
4 - 6 72 1 063 4 145 134 2 854
7 -1 1 12 118 462 76 2 124
12 71 764 3 537 287 7 098

Retkeilymajat - Youth hostels

Avoinnaolokuukaudet yhteensä - O pening  m onths- a ll 48 718 2 044 239 85

1 -3 11 269 550 56 27
4 - 6 3 15 42 0 0
7 -1 1 2 32 96 16 18
12 32 402 1 356 167 40



V u o d e m ä ä rä  - Num ber o f bed-places

K a ik k i m a jo itu s liik k e e t - All accomodation establishments

Vuodem äärä- kaikki - N um ber of bed-p laces- all 1 3 15 63 2 08 1 53  3 94 2 6  0 86 2 0  4 27

- 19 94 323 824 141 6 006
20 - 39 257 3 083 7 531 1 335 2 998
40 - 69 359 6 887 18 578 2 882 4 467
7 0 - 9 9 167 5 261 13 825 2 268 1 913
100 - 149 132 6 728 15 809 2 459 2 075
150 - 199 100 7 337 17 151 3 683 890
200  -4 9 9 172 23 770 53 693 10 091 1 953
500 - 34 9 819 25 983 3 227 125

H o te llit - Hotels
Vuodem äärä- kaikki - N um ber o f bed-p laces- all 6 72 51 4 7 0 1 12  4 79 21 6 29 2 296

- 19 10 93 169 65 17
20 - 39 84 1 227 2 441 610 202
4 0 - 6 9 137 3 390 7 064 1 845 310
70 - 99 90 3 368 7 487 1 789 391
100 - 149 92 5 328 11 037 2 169 468
150 - 199 80 6 474 13 789 3 100 235
200 - 499 147 22 125 46 123 8 824 548
500 - 32 9 465 24 369 3 227 125

M a tk u s ta ja k o d it  ja  tä y s ih o ito la t - Sim ilar establishments

Vuodem äärä- kaikki - N um ber o f bed-p laces- all 165 3 8 00 8 9 17 1 0 47 630

- 1 9 4 31 62 15 5
2 0 - 3 9 67 887 1 936 393 96
4 0 - 6 9 59 1 238 3 021 240 443
70 - 99 19 652 1 600 162 30
100 - 149 11 548 1 284 52 38
150 - 199 4 348 674 185 18
200 -4 9 9 1 96 340 0 0

L o m a k y lä t - Holiday villages
Vuodem äärä- kaikki - N um ber o f bed-p laces- all 1 83 3 9 6 5 17 198 2 4 6 6 1 186

-1 9 5 23 74 29 50
20 - 39 33 328 981 101 305
4 0 - 6 9 83 1 130 4 333 523 358
7 0 - 9 9 21 441 1 776 223 198
100 - 149 12 324 1 448 163 210
1 5 0 -1 9 9 9 254 1 545 191 55
2 0 0 -4 9 9 18 1 111 5 427 1 236 10
500 - 2 354 1 614 0 0

L e ir in tä a lu e e t - Cam ping sites
Vuodem äärä- kaikki - N u m b e r o f bed-p laces- all 2 4 7 3 255 12 756 7 05 16  230

- 1 9 59 98 320 23 5 922
2 0 - 3 9 63 537 1 907 187 2 392
4 0 - 6 9 69 951 3 634 185 3 325
7 0 - 9 9 30 595 2 422 63 1 267
100 - 149 14 400 1 690 19 1 347
150 - 199 6 236 980 197 582
200 - 499 6 438 1 803 31 1 395

R e tk e ily m a ja t - Youth hostels
V uodem äärä- kaikki - N u m b e r o f bed-p laces- all 48 718 2 0 4 4 2 39 85

- 1 9 16 78 199 9 12
2 0 - 3 9 10 104 266 44 3
4 0 - 6 9 11 178 526 89 31
7 0 - 9 9 7 205 540 31 27
100 - 149 3 128 350 56 12



Liikkeet Huoneet Vuoteet Lisävuoteet Matkailuvaunujen
Establishm ents Rooms Bed-places Extra beds sähköliit.pisteet
_________________________________________________Caravan places

Huonemäärä - Num ber o f rooms

Kaikki majoitusliikkeet - All accomodation establishments 

Huonemäärä- kaikki - Num ber of rooms- all

-9
1 0 -1 9
2 0 -3 9
4 0 -6 9
7 0 -9 9
1 0 0 -1 4 9
1 5 0 -1 9 9
20 0 -

Hotellit - Hotels
Huonemäärä- kaikki - Num ber of rooms- all 

-9
1 0 -1 9
2 0 -3 9
4 0 -6 9
7 0 -9 9
1 0 0 -1 4 9
1 5 0 -1 9 9
20 0 -

Matkustajakodit ja täysihoitolat - Similar establishments 

Huonemäärä- kaikki - Num ber of rooms- all

-9
1 0 -1 9
2 0 -3 9
4 0 -6 9
7 0 -9 9
1 5 0 -1 9 9

Lomakylät - Holiday villages 
Huonemäärä- kaikki - Num ber of rooms- all

-9
1 0 -1 9
2 0 -3 9
4 0 -6 9
7 0 -9 9
1 0 0 -1 4 9
200 -

Leirintäalueet - Camping sites 
Huonemäärä- kaikki - Num ber of rooms- all

- 9
1 0 -1 9
2 0 -3 9
4 0 -6 9
7 0 -9 9
1 0 0 -1 4 9

Retkeilymajat - Youth hostels 
Huonemäärä- kaikki - Num ber of rooms- all

- 9
1 0 -1 9
2 0 -3 9
4 0 -6 9

1 315 63  208 153  3 9 4 26  0 86 20  4 2 7

165 770 3 056 280 8 382
421 5 794 19 435 2 458 5 548
295 8 076 21 939 3 690 3 301
163 8 442 21 179 3 394 1 333
101 8 482 19 474 4 392 1 346

67 8 187 17 579 3 8 1 5 212
47 7 959 16 460 3 579 180
56 15 498 34 272 4 478 125

6 72 51 4 70 112  4 7 9 21 629 2 2 9 6

7 51 154 37 13
115 1 661 4 360 908 304
171 4 8 1 4 11 290 2 709 663
124 6 492 14 523 2 867 451

90 7 557 16 396 3 569 446
64 7 864 16 075 3 627 114
46 7 783 16 284 3 434 180
55 15 248 33 397 4 478 125

165 3 800 8 9 1 7 1 047 630

10 70 220 37 29
84 1 140 3 044 463 277
50 1 310 3 007 266 253
17 832 1 859 136 71

3 272 611 0 0
1 176 176 145 0

183 3 9 6 5 17 198 2 466 1 186

22 130 616 43 271
107 1 413 5 992 724 558

34 892 3 821 522 347
11 567 2 963 197 10

6 501 1 862 792 0
2 212 1 069 188 0
1 250 875 0 0

2 47 3 2 5 5 12  756 705 16 2 3 0

103 389 1 646 113 8 054
103 1 415 5 505 297 4 388

30 799 3 062 120 2 023
8 389 1 503 144 767
2 152 605 31 900
1 111 435 0 98

48 7 18 2  0 4 4 239 85

23 130 420 50 15
12 165 534 66 21
10 261 759 73 15

3 162 331 50 34



Kaikki majoitusliikkeet - A ll  a c c o m m o d a tio n  

e s ta b lis h m e n ts

Koko maa - W hole country 1 315 63 208 153 394 26 086 20 427

Manner-Suomi - M a in la n d  F in lan d 1 240 61 572 148 406 25 484 19 804

Uusimaa 152 14 857 29 187 3 344 1 600
Espoo 13 1 193 2 234 223 70
Hanko 11 204 512 56 110
Helsinki 63 8 815 17 512 1 902 180
Vantaa 11 2 076 3 785 414 0
Hyvinkää 3 254 498 32 0
Järvenpää 1 106 209 117 0
Karjalohja 2 101 235 16 16
Kauniainen 1 31 56 10 0
Kirkkonummi 3 280 432 90 20
Lohja 8 329 664 72 188
Loviisa 3 75 150 36 80
Mäntsälä 1 21 47 10 0
Nummi-Pusula 3 19 78 0 504
Nurmijärvi 4 149 331 27 3
Porvoo 9 470 891 129 50
Raasepori 8 301 747 55 97
Siuntio 1 191 382 40 0
Tuusula 3 161 250 74 12
Vihti 4 81 174 41 270

Varsinais-Suomi 83 3 860 8 035 1 537 959
Kaarina 4 90 178 17 90
Kustavi 2 11 46 10 41
Kemiönsaari 6 132 315 61 0
Laitila 1 37 69 13
Lieto 1 7 14 0 50
Loimaa 4 116 234 20 3
Länsi-Turunmaa 16 359 1 124 75 100
Naantali 8 530 1 180 233 50
Paimio 1 24 45 15 10
Pöytyä 1 4 13 3 50
Raisio 1 21 42 10 0
Salo 7 308 531 90 18
Somero 2 26 70 0 52
Taivassalo 1 4 12 0 120
Turku 24 2 088 3 939 960 68
Uusikaupunki 4 103 223 30 307



Kaikki majoitusliikkeet - A ll ac co m m o d a tio n  

e s ta b lis h m e n ts

Liikkeet Huoneet Vuoteet Lisävuoteet Matkailu^unujen 
E s ta b lis h m e n ts  R o o m s  B e d -p la c e s  E x tra  b e d s  sähköliit.pisteet

C aravan  p la c e s

Satakunta 42 1 579 3 590 503 629
Eura 2 38 112 27 100
Eurajoki 2 64 134 34 14
Harjavalta 2 76 153 27 14
Huittinen 1 21 50 5 0
Jämijärvi 2 28 82 25
Kankaanpää 3 105 251 28 0
Karvia 1 11 26 1 2
Kokemäki 3 54 140 23 0
Merikarvia 1 6 51 5 70
Pomarkku 2 7 33 0 25
Pori 12 710 1 615 188 245
Rauma 9 398 771 85 74
Säkylä 1 21 92 0 60
Ulvila 1 40 80 80 0

Kanta-Häme 31 1 469 3 246 377 542
Forssa 4 163 298 80 0
Hattula 3 92 179 49 20
Humppila 1 10 25 0 0
Hämeenlinna 14 869 1 794 161 288
Janakkala 2 39 138 30 4
Loppi 2 31 108 0 50
Riihimäki 3 150 347 27 150
Tammela 2 115 357 30 30

Pirkanmaa 78 4 273 10210 2 177 1 088
Hämeenkyrö 2 37 115 6 0
Ikaalinen 6 461 1 055 418 112
Juupajoki 2 68 144 48 0
Kangasala 2 58 106 23 0
Kihniö 1 55 325 0 0
Lempäälä 1 20 40 0 2
Mänttä-Vilppula 4 77 124 33 10
Nokia 4 251 538 394 130
Orivesi 3 73 232 46 77
Parkano 1 26 48 3 0
Pirkkala 1 20 39 10 0
Pälkäne 3 99 423 3 377
Ruovesi 1 10 54 0 40
Sastamala 4 140 269 133 64
Tampere 26 2 504 5 547 944 127
Urjala 1 11 46 0 50
Valkeakoski 3 102 245 53 22
Vesilahti 1 16 64 0 0
Virrat 8 182 574 55 54
Ylöjärvi 4 63 222 8 23

Päijät-Häme 35 2 080 4 837 813 831
Asikkala 5 163 467 25 6
Hartola 2 42 84 15 120
Hollola 3 99 292 58 300
Heinola 7 719 1 613 539 70
Kärkölä 1 11 24 0 0
Lahti 12 800 1 725 171 140
Nastola 1 176 431 0 0
Padasjoki 3 50 121 5 155
Sysmä 1 20 80 0 40



Kaikki majoitusliikkeet - A ll  a c c o m m o d a tio n  

e s ta b lis h m e n ts

Liikkeet Huoneet Vuoteet Lisävaoteet Matkailuvaunujen
E s ta b lis h m e n ts  R o o m s  B e d -p la c e s  E x tra  b e d s  sähköliit. pisteet

C arava n  p la c e s

Kymenlaakso 26 1 131 2 521 409 540
Hamina 3 56 144 11 72
Iitti 1 28 58 14 0
Kotka 8 462 1 054 245 90
Kouvola 11 543 1 159 109 313
Pyhtää 1 28 56 28 0
Virolahti 2 14 50 2 65

Etelä-Karjala 38 1 660 3 785 644 302
Imatra 9 603 1 273 274 54
Lappeenranta 11 697 1 451 171 91
Luumäki 3 93 332 40 68
Parikkala 6 115 314 27 29
Rautjärvi 1 22 44 5 0
Ruokolahti 4 73 177 12 29
Savitaipale 2 24 62 38 15
Suomenniemi 1 5 20 0 16
Taipalsaari 1 28 112 77 0

Etelä-Savo 83 2 794 6 909 1 149 1 159
Enonkoski 1 10 25 5 3
Heinävesi 7 178 451 33 112
Hirvensalmi 1 24 47
Joroinen 2 53 128 25 24
Juva 2 44 180 4 60
Kangasniemi 2 33 126 0 25
Kerimäki 6 154 394 65 16
Mikkeli 11 659 1 379 265 244
Mäntyharju 2 60 172 97 63
Pertunmaa 1 13 38 10 0
Pieksämäki 5 182 465 97 63
Punkaharju 12 351 1 074 186 188
Puumala 5 49 195 11 77
Rantasalmi 5 82 337 38 133
Ristiina 4 68 142 41 34
Savonlinna 16 830 1 748 272 114
Sulkava 1 4 8 0 3

Pohjois-Savo 57 2 762 7 136 1 305 798
Iisalmi 6 222 438 41 130
Juankoski 2 21 47 0 24
Keitele 1 29 50 11 8
Kiuruvesi 1 15 32 15 5
Kuopio 18 1 176 2 580 383 425
Lapinlahti 1 44 95 10 6
Leppävirta 2 145 318 250 30
Nilsiä 8 435 1 937 421 0
Rautalampi 1 7 20 10 0
Rautavaara 2 37 180 0 55
Siilinjärvi 2 168 317 44 0
Sonkajärvi 2 23 92 4 29
Suonenjoki 1 26 55 43 10
Tervo 3 49 165 23 22
Tuusniemi 2 38 114 8 16
Varkaus 4 305 662 31 33
Vierem ä 1 22 34 11 5



Kaikki majoitusliikkeet - A ll a c c o m m o d a tio n  

e s ta b lis h m e n ts

Liikkeet
E s ta b lis h m e n ts

Huoneet
R o o m s

Vuoteet
B e d -p la c e s

Lisävuoteet 
E x tra  b e d s

Matkailuvaunujen 
sähköliit.pisteet 
C a ra v a n  p la c e s

Pohjois-Karjala 62 1 917 4 716 850 876
Ilomantsi 6 118 322 71 79
Joensuu 16 877 1 805 267 130
Juuka 3 29 102 0 98
Kesälahti 4 42 159 20 194
Kitee 5 105 245 44 10
Kontiolahti 1 32 60 0 6
Outokumpu 2 35 70 0 13
Lieksa 15 283 746 149 250
Liperi 2 43 88 19 6
Nurmes 5 259 757 216 66
Polvijärvi 1 78 328 50 8
Rääkkylä 1 4 10 2 16
Tohmajärvi 1 12 24 12 0

Keski-Suomi 71 3 503 10 255 1 278 1 026
Hankasalmi 2 84 236 36 92
Joutsa 4 90 325 65 12
Jyväskylä 16 1 481 2 957 577 106
Jämsä 10 728 3 625 50 133
Kannonkoski 1 72 192 0 10
Karstula 2 6 16 23 50
Keuruu 6 198 641 142 341
Kivijärvi 1 36 188 12 0
Konnevesi 1 15 26 7 0
Kuhmoinen 3 38 92 0 22
Kyyjärvi 1 16 74 0 18
Laukaa 3 194 436 100 60
Multia 1 10 36 5 38
Muurame 1 31 120 30 0
Petäjävesi 3 27 90 22 6
Pihtipudas 3 80 170 29 7
Saarijärvi 3 133 384 131 57
Toivakka 1 12 32
Viitasaari 4 64 208 39 29
Äänekoski 5 188 407 10 45

Etelä-Pohjanmaa 49 1 879 4 328 702 1 220
Evijärvi 1 7 29 0 60
Ilmajoki 2 17 62 0 10
Isojoki 1 11 36 0 40
Jalasjärvi 3 37 88 19 16
Kauhajoki 6 155 337 43 118
Kauhava 6 346 736 184 212
Kuortane 1 160 403 105 0
Kurikka 5 89 227 37 93
Lappajärvi 2 127 256 20 5
Lapua 4 126 314 60 26
Seinäjoki 10 550 1 091 85 320
Töysä 3 47 144 72 220
Ähtäri 5 207 605 77 100



Kaikki majoitusliikkeet - A ll  a c c o m m o d a tio n  

e s ta b lis h m e n ts

Liikkeet Huoneet Vuoteet Lisävuoteet Matkailuvaunujen
E s ta b lis h m e n ts  R o o m s  B e d -p la c e s  E x tra  b e d s  sähköliit. pisteet

C a ra v a n  p la c e s

Pohjanmaa 40 1 655 3 926 491 638
Isokyrö 3 49 173 0 99
Kaskinen 2 32 87 11 22
Kristiinankaupunki 4 60 167 50 69
Kruunupyy 2 31 93 3 29
Laihia 1 13 27 14 3
Luoto 1 14 55 0 50
Maalahti 1 16 67 0 32
Mustasaari 2 72 144 22 0
Närpiö 3 132 178 77 5
Pietarsaari 5 217 395 33 12
Pedersören kunta 1 ' 24 48 0 0
Uusikaarlepyy 2 24 64 16 27
Vaasa 11 916 2 306 258 270
Vöyri 2 55 122 7 20

Keski-Pohjanmaa 25 675 1 537 368 646
Haisua 1 11 46 0 408
Kannus 1 18 35 3 3
Kaustinen 6 111 263 80 83
Kokkola 13 455 970 235 76
Lestijärvi 1 10 45 0 50
Toholampi 1 35 70 0 6
Veteli 2 35 108 50 20

Pohjois-Pohjanmaa 106 4 686 12317 2 927 2 930
Alavieska 1 14 33 0 28
Haapajärvi 2 24 50 7 0
Haapavesi 3 44 107 7 10
Haukipudas 2 55 129 26 9
li 3 25 94 0 87
Kalajoki 11 462 1 818 339 975
Kempele 4 125 235 98 33
Kiiminki 1 14 78 0 0
Kuusamo 32 1 245 4 217 1 369 422
Muhos 1 15 52 0 25
Nivala 2 89 145 36 32
Oulainen 2 35 64 14 8
Oulu 12 1 630 3 023 682 184
Pudasjärvi 8 238 716 45 579
Pyhäjoki 1 4 22 0 36
Pyhäjärvi 3 55 158 33 90
Raahe 3 194 354 56 20
Reisjärvi 1 10 20 20 0
Sievi 2 26 76 0 250
Siikajoki 2 32 56 20 48
Taivalkoski 5 91 284 53 59
Utajärvi 3 179 434 94 30
Ylivieska 2 80 152 28 5



Kaikki majoitusliikkeet - A ll ac c o m m o d a tio n  

e s ta b lis h m e n ts

Liikkeet
E s ta b lis h m e n ts

Huoneet Vuoteet 
R o o m s  B e d -p la c e s

Llsävuoteet 
E x tra  b e d s

Matkailuvaunujen 
sähköliit.pisteet 
C a ra v a n  p la c e s

Kainuu 54 2 086 7 138 969 1 534
Hyrynsalmi 4 138 846 8 452
Kajaani 9 500 982 161 66
Kuhmo 7 140 339 32 62
Paltamo 1 21 42 0 0
Puolan ka 4 82 490 140 280
Rlstijärvi 3 28 114 30 87
Sotkamo 12 921 3 516 536 203
Suomussalmi 7 166 506 58 138
Vaala 7 90 303 4 246

Lappi 208 8 706 24 733 5 641 2 486
Enontekiö 19 483 1 354 189 420
Inari 31 1 340 3 457 1 032 241
Kemi 7 361 728 123 33
Keminmaa 3 71 145 55 53
Kittilä 19 1 331 4 227 1 049 73
Kolari 25 1 179 3 601 1 021 352
Kemijärvi 8 249 795 128 70
Muonio 9 476 1 280 296 114
Pelkosennieml 10 277 952 179 180
Posio 4 72 223 62 38
Ranua 2 51 132 14 24
Rovaniemi 22 1 404 3 448 578 239
Salla 8 355 1 367 433 114
Savukoski 3 44 148 24 40
Simo 1 12 45 0 12
Sodankylä 15 506 1 554 316 228
Tervola 1 5 21 0 0
Tornio 4 158 337 29 71
Pello 5 126 300 55 95
Utsjoki 7 92 299 26 51
Ylitornio 5 114 320 32 38

Ahvenanmaa-Äland 75 1 636 4 988 602 623
Brändö 5 56 234 10 0
Eckerö 19 353 1 352 63 402
Flnström 6 133 437 5 0
Föglö 3 29 110 17 10
Geta 3 62 215 37 40
Hammarland 4 37 158 41 75
Jomala 1 14 63 0 0
Kumlinge 3 39 142 12 12
Kökar 5 74 208 12 8
Lemland 1 10 50 10 0
Lumparland 1 20 60 0 0
Maarianhamina 15 666 1 418 301 30
Saltvik 3 42 159 0 0
Sottunga 1 20 80 0 0
Sund 3 55 215 78 38
Värdö 2 26 87 16 8
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Matkailutilasto 2011 sisältää majoitustilaston lopulliset tiedot vuodelta 2010 maakunnittain ja suu
rimmista kunnista sekä majoitusliikkeiden kapasiteetin vuoden 2011 alussa. Majoitustilaston tiedot 
on esitetty kuntatasolla, jos kunnassa on vähintään neljä tilastoinnin piirissä olevaa hotellia tai muuta 
majoitusliikettä. Majoitustilaston menetelmä uudistettiin vuonna 2004, ja tämän julkaisun tiedot 
ovat vertailukelpoisia Matkailutilasto 2005-2011 -julkaisujen tietoihin mutta eivät ennen vuotta 
2005 julkaistuihin tietoihin. Julkaisu sisältää runsaasti erilaisia aikasarjoja matkailun kehityksestä 
Suomessa vuosilta 2001-2010.

Julkaisu sisältää mm. seuraavia aikasarjoja:
• majoitusliikkeiden kapasiteetti ja kesämökkien määrä
• majoitusliikkeisiin saapuneet vieraat ja yöpymiset asuinmaan mukaan
• kapasiteetin käyttöasteet, huonehinnat, yöpymishinnat ja matkailun hintaindeksejä
• suomalaisten tekemät koti- ja ulkomaanmatkat
• matkailuun liittyvien toimialojen henkilöstö, liikevaihto ja tilinpäätöksen tunnuslukuja
• matkustustase ja henkilöliikennetase

Tourism statistics 2011 includes final results of accommodation statistics for 2010 and the capacity 
of accommodation establishments at the beginning of 2011. Accommodation statistics are presented 
also at the regional [NUTS 3) and municipal levels. Accommodation statistics were revised in 2004, 
and this report is comparable with Tourism statistics 2005-2011, but not to any Tourism statistics 
published before 2005. The publication contains time series on the development of tourism in 
Finland for 2001-2010.

Following time series are presented in this publication:
• accommodation capacity and the number of free-time residences
• guest flows at accommodation establishments by country of residence
• capacity utilisation, room prices, prices by night spent and tourism price indices
• domestic and outbound trips by residents
• tourism-related industries: personnel, turnover and key ratios
• travel balance and passenger transport balance
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